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Depremde Antakya'daki Elit
Apartmanı'nda 2 kızı ve eşini kay-

beden Mümtaz Gövce, "10 yaşındaki
kızım enkaz altındayken bana 'Baba an-
nemlere ulaşamıyorum, galiba ben de

öleceğim' diye sesli
mesaj atmış. Ancak

şebeke çekmediği
için bana mesaj
gelmedi. Bunun
üzerine kızım öyle

bir yalnızlık duy-
gusuna kapılmış ki

annesinin telefonun-
dan kendisine 'Seni seviyorum' yazmış.
Kızım korkmuştur enkaz altında, karan-
lıktan çok korkardı" dedi. I SAYFA 4

Baba galiba 
ben öleceğim!
ç
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Cebeci Lojistik Merke-
zi'nin açılışında konuşan

Ekrem İmamoğlu, 14 Mayıs
için birlik ve beraberlik vurgusu
yaparak, “Bir nefer olarak söy-
lüyorum ki; o güne kadar dur-
mak yok, dinlenmek yok. Ben,

bu yolun yolcusuyum. Elbette
ki bu yola, milletimizi davet edi-
yoruz. Biz, çok kıymetli Genel
Başkanım, Cumhurbaşkanı
adayımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu'na sonsuz güveniyoruz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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BU ACIYA YÜREK DAYANMAZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BBP
Genel Başkanı Mustafa Destici'yi

AK Parti Genel Merkezi'nde kabul etti.
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, görüşme
sonrası gündeme dair açıklamalarda

bulundu. İttifakın ge-
nişlemesi için görüş-

melerin iyi gittiğini
belirten Çelik,
"Yeniden Refah
Partisi ve ANAP'a

dair süreç bu hafta
tamamlanacak. İtti-

fak yapıldığı zaman si-
yasi partiler kendi kurumsal kimliklerini
lal edip kurumsal partiye dönüşmüyor-
lar. Her partinin kendi ilkeleri var" dedi.

Süreç bu hafta 
tamamlanacak
ç

GÖRÜŞMELER İYİ GİDİYOR

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu,
yeni katılan partilerle birlikte yeni

altılı masanın Cumhur İttifakı oldu-
ğunu belirterek, “Şimdi biz artık Millet
İttifakı’yız, adımız da buna dönüştü.

Kanaatim odur ki Al-
tılı Masa, Cumhur

İttifakı olmuştur.
Onların da diğer
partilerle birlikte
sayısını topladığı-

mızda artık yep-
yeni bir Altılı Masa

var" dedi. Zorlu, “Türk
siyasetinin şu anda en açık, şeffaf, mille-
tiyle bütün gerçekleri olabildiğince pay-
laşan bir genel başkanla ilerleyen siyasi
partiyiz” diye konuştu. 

Artık yeni bir 
altılı masa var!
ç

EN ŞEFFAF SİYASİ PARTİYİZ

SISTEMATIK BIR
CINSEL SALDIRI!

Yedikule Göğüs Hastalıkları
Hastanesi'nde görevli hem-

şire H.Z., asistan doktor S.E. tara-
fından cinsel saldırıya uğradığı
iddiasıyla şikayetçi oldu. Asistan
doktor S.E. önceki gün gözaltına
alındı. Doktor S.E.'nin emniyetteki
ifadesinde "Biz 3 aydır sevgiliyiz.
G.Y. psikolojik sorunlar yaşıyor ve
destek alıyor. Ben kendisine tacizde
bulunmadım" dediği ortaya çıktı.

Öte yandan G.Y.'nin de psikolojik
destek aldığını kabul ettiği öğre-
nildi. SES üyesi sağlık çalışanları
da dün hastane önünde basın açık-
laması yaparak cinsel saldırıyı kı-
nadı. "Evde, işte, sokakta taciz ve
tecavüz her yerde. Susmayacağız
sessiz kalmayacağız" pankartının
açıldığı eylemde, hazırlanan ortak
açıklamayı SES Aksaray Şube Eş
Başkanı Yasemin Bakır okudu. 
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EVDE SOKAKTA TACİZ
VE TECAVÜZ HER YERDE!

Cinsel saldırıların, tacizlerin
topyekun kamuoyu ile payla-

şılması ve ifşa açıklaması yapacağını
belirten Bakır, “İnkâr etmenin ve yok
saymanın kadına yönelik her türlü
saldırıyı ortadan kaldırmayacağını
haykırıyorken, bu kurumda mesaisi
başında çalışma arkadaşımız, asis-
tan Dr. S.E. isimli erkek fail tarafın-
dan cinsel saldırıya maruz kaldı.
Cezasızlık politikaları ile kadına yö-

nelik her türlü saldırı cesareti daha
da büyütülmektedir” ifadelerini kul-
landı. Son 2 yılda hastanede yaşa-
nan çeşitli saldırı olaylarını anlatan
Bakır, “Sistematik saldırıların, örtbas
edilen olayların nasıl gün be gün ta-
cizci ve tecavüzcü zihniyetleri koru-
yup cesaretlendirerek, en son bir
arkadaşımızın cinsel saldırıya uğra-
masına dönüştüğünü anlatacağız”
diye konuştu. I SAYFA 9
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ÖRTBAS EDİLDİĞİ İÇİN
TACİZCİ CESARETLENİYOR

AK DAVA ICIN 
YOLA CIKTIM

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

14 Mart Tıp Bayramı arefesinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde büyük bir skandal patlak verdi.
Kurumda çalışan hemşire H.Z. yardımcı doktor S.E. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu.
Hastane önünde eylem yapan sağlık çalışanları, hastanede sistematik bir cinsel saldırı olduğunu belirterek,
"Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir
işkence olduğunu, burada bulunan tüm arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız” açıklamasını yaptı

BüYükçekmece'de konuşan
Büyük İç Anadolu Platformu

Genel Başkanı Av. mehmet Yalım, Ak
Parti İstanbul milletvekili aday adayı
olduğunu açıkladı. Yalım, “Yerli ve milli
birisi olarak ak dava için yola çıkıyo-
rum, desteğinizi istiyorum” diye 
konuştu. Yalım'a, İstanbul Yozgat Plat-
formu Başkanı kazım ekinci, Büyük
Anadolu Platformu Gençlik kolları Baş-
kanı Yasin Fırat ve 100'den fazla genç
de destek açıklaması yaptı. I SAYFA 16
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BİNALAR NEDEN 
YIKILIYOR?

BEN BU YOLUN 
YOLCUSUYUM

OSCAR ÖDÜLLERİ 
SAHIPLERINI BULDU 

Oscar Ödülleri olarak da bilinen
ve sinema dünyasının en prestijli

ödüllerinden olan 95. Akademi Ödülle-
ri'ni kazananlar belli oldu. En iyi film,
Everything Everywhere All At Once
olurken, en iyi kadın oyuncu Michelle
Yeoh, en iyi erkek oyuncu Brendan Fra-
ser seçildi.  Everything Everywhere All
At Once filminin yönetmenleri Daniel
Kwan ve Daniel Scheinert, en iyi yönet-
men olarak belirlendi. I SAYFA 13
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SOYKIRIM 
RADDESİNE GELDİ!
Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde 
yaşandığını ileri sürdüğü çok sayıda cinsel 
saldırıdan söz eden Yasemin Bakır, “Kadınlar
öldürülüyoruz diye çığlık atarken ve bu bir
soykırım raddesine gelmişken, yok saymak,
önlem almamak, adeta failleri affeden yasal
uygulamalar suç değil de nedir?” diye sordu. 

Kalitesiz uyku sağlığa 
zARARzARARzARARzARARzARARzARARzARARzARARzARARzARAR
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Meclisi’ne sunu-

lan düzenlemeye göre, yeni inşa
edilecek yapılarda asma kat olma-
yacak, 2 kattan fazla katı
bulunan binalara bodrum
katı zorunluluğu getirile-
cek. İnşaat mühendisi Dr.
İhsan Karagöz, asma katlı
yapıların ve bodrumu ol-
mayan binaların yıkımın
birinci nedenlerinden ol-
duğunu söyledi. I SAYFA 10
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14 Mart Tıp Bayramı'nda hekim-
ler ve sağlık çalışanları dertli.

Genel Sağlık İş Başkanı Dr. Derya
Uğur, sağlıkçıların geçinemediğini ve
ekonomik sıkıntı içinde olduğunu belir-
tirken, Damga'ya konuşan Sağlık 
Hizmetleri Sendikası
Başkanı Özlem Akar-
ken ise “Pandemi ve
deprem sürecinde
sağlıkçılar hep en 
öndeydi. Bu nedenle
'sağlıkçıların hakkı
ödenmez' dediler, 
gerçekten de ödeme-
diler” dedi. I SAYFA 8

Hakkınız ödenmez
dediler ödemediler!
ç

Beyoğlu'nda KADES ihbarına
giden polis ekipleri, sevgilisini

dövüp kaçan şahsı çatıda kıstırdı.
Şahıs gözaltına alınacağı esnada küfür
ve tehdit ettiği memurlardan birini
kafa atarak burnundan ve diğerini de
tekmeyle dudaklarından yaraladı. Ke-
lepçelenen şahıs, ekip otosunun ca-
mını da kafa atarak kırarken, kayıt
almaması yönünde uyarılan bir şahıs
ise kimliğini polise vermeyip direnince
ortalık karıştı. I SAYFA 3

Saldırgan ortalığı
birbirine kattı!
ç

İçişleri Bakanlığı'ndan valiliklere
61 maddelik Seçim Tedbirleri 

Genelgesi gönderdi. Genelgede, 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel
Seçimlerinin yenilenmesine ilişkin
Cumhurbaşkanı Kararına istinaden
Yüksek Seçim Kurulunun kararının;
Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci Dönem
Milletvekili Genel Seçimlerinin 14
Mayıs 2023 Pazar günü, Cumhurbaş-
kanı Seçiminin ikinci oylamaya kalması
durumunda 28 Mayıs 2023 Pazar günü
yapılması yönünde olduğu belirtildi.

Bakanlıktan seçim
tedbirleri genelgesi
ç

ÖZEL HABER: ANIL BODUÇ

ERŞAHİN
VEFAT ETTİ

İstanbul Gazeteciler Der-
neği Üyesi gazeteci Sadet-

tin Erşahin, (75) bürosunda ölü
bulundu. Erşahin'den yakınları
bir süredir haber alamadı. Erşa-
hin'in Merkez Mahallesi Cami
Sokak'taki bürosundan koku gel-
diğini fark eden çevredekiler po-
lise ihbarda bulundu. Çilingir ile
kapıyı açan ekipler, Erşahin'in
cesediyle karşılaştı. Olay yerin-
deki inceleme çalışmalarının 
ardından Erşahin'in cesedi 
incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumuna götürüldü. 
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CHP Bakırköy İlçe
Başkanlığı, konunun

uzmanlarıyla ilçe planları ve
deprem koınusunu masaya
yatırdı. İBB Meclisi'nde
görüşülen ve tartışma-
lara neden olan 5 binlik
planlarla izlenecek itiraz
sürecinin tartışıldığı
toplantıda, Mimarlar
Odası Başkanı Mustafa
Fazlıoğlu önemli açıkla-

malarda bulundu. Fazlıoğlu,
öncelikle toplantının yapıldığı
CHP ilçe başkanlık binasının
gözden geçirilmesi gerektiğini

söyledi. Bakırköy’ün
yapı stokunun yüzde
23’ünün 2000 sonrası,
yüzde 17’sinin son 10
yılda yapıldığını belirten
Fazlıoğlu, “2000 öncesi
yapılan tüm yapılar me-
zarlıktır” dedi. I SAYFA 7
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Mimarlar Odası Başkanı Mustafa Fazlıoğlu, Bakırköy’ün
yapı stokunun yüzde 23’ünün 2000 sonrası yapıldığını belir-
terek, “2000 öncesi yapılan tüm yapılar mezarlıktır” dedi

İLÇE BİNASI GÖZDEN GEÇİRİLMELİ!

HABER
SELVİ SARITAÇ

MEZAR YAPTILAR!

TOKİ'ninKahramanmaraş mer-
kezli büyük depremlerden sonra

yaptığı 20 milyarlık ihaleler tartışılmaya
dervam ediyor. 27 Şubat ve 3 Mart ta-
rihlerinde yapılan ihalelerden en büyü-
ğünün adresi Kayseri’de bulunan Can

İnşaat oldu. Gaziantep’te 921 konut 8
dükkan yapacak olan şirket bunun kar-
şılığı olarak TOKİ’den 1 milyar 638 
milyon lira alacak. TOKİ’den 34’ncü
ihalesini alan şirketin diğer kurumlardan
aldığı ihale sayısı ise sadece üç. I SAYFA 5
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TOKI’YLE CANLANDI!

14 MAYIS’A KADAR DİNLENMEK YOK

Av. MEHMET YALIM’A
GENÇLERDEN DESTEK
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Tuğba’dan
yeni yorum 

Seda Sayan
tam puan aldı

ÜNLÜ sanatçı Tuğba Ünal, İlhan
Şeşen’in unutulmaz şarkısı 'Sensiz
Olmaz’ı yeniden yorumladı. Daha

önce Yalın’ın da seslendirdiği sarkıyı yorum-
layan ilk kadın sanatçı olan Tuğba Ünal,
“Çok içime sinen, çok sevdiğim bir şarkıydı
'Sensiz Olmaz' eseri. Kariyerimin en güzel
şarkılarından biri diyebilirim. Bundan önceki
çalışmalarımın hepsi fragmandı, bu sefer
kendimi bulduğum bir şarkı oldu.  Ben çok
ağladım, umarım sizler de duygu dolu şarkı-
mızı beğenirsiniz” dedi. 

Bir şekilde yardım etmem gerek

Şarkının klibini  Bülent  Akçiçek yönetmenli-
ğinde memleketi Ankara’da bir platoda
çeken Ünal, şarkısının nisan ayı itibarıyla çı-
kacağını söyledi.  Sanatçı ayrıca depremze-
deler için bir dizi konser vereceğini de
açıkladı.  Ünal, depremin ardından "Bir şe-
kilde yardım etmem gerek" düşüncesinin,
“Müzisyen arkadaşlarımla birlikte deprem-
zedeler için yardım konserleri  yapmayı
planladık. Bu beni çok heyecanlandırdı. Mü-
zisyenler olarak biz de bu şekilde depremze-
delere yardımcı olabiliriz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

SAHNE ve televizyon dünyasının tartı-
şılmaz en iyi başarılı ismi Seda Sayan,
sözü ve müziği Yıldız Tilbe'ye ait olan

'Bin Dereden Su Getirsem' adlı şarkı ile müzikse-
verlerin karşısına çıktı. Prodüktörlüğünü Özgür
Aras’ın üstlendiği şarkının düzenlemesini Alper
Atakan yaptı.  Seda Sayan ‘ın yıllar sonra coverla-
dığı Yıldız Tilbe’nin en iyi şarkılarından biri olarak
kabul edilen “Bin Dereden Su Getirsem” adlı şar-
kısı sosyal medyada da tam puan aldı.

İlkleri yaptı

Görsel efekt yönetmenliğini Nazmi Özdil,
Erkan Nas’ın yönetmenliğini üstlendiği Seda
Sayan ‘Bin Dereden Su Getirsem ’de Tür-
kiye ‘de ilk defa Rotoscoping teknikler kulla-
nıldı. Sosyal medya trendlerine uyum
sağlayan Seda Sayan, şarkının tanıtım fo-
toğrafları son günlerde akım haline gelen
yapay zeka fotoğraf uygulaması kullanarak,
avatar karelerine dönüştürülerek, kullanıldı.
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Memorial Bahçelievler Hastanesi Uyku Merkezi’nden Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sinem İliaz, kalitesiz uykuyla ilgili bilgi verdi

Kalıtesız uyKu
saglıga zarar

ÜNLÜ oyuncu Seda
Bakan, Bebek'teydi.
Mutfak alışverişine

çıkan Bakan, basın mensup-
larının sorularını yanıtladı.
3,5 yaşındaki kızı Leyla'ya
akşam yemeğinde balık yapa-
cağını söyleyen Seda Bakan,
"Yemekleri evde ben yapıyo-
rum. Güzel yemek yapıyo-
rum. Bolu'lu olduğum için
yemek konsunda iyiyim. Bek-
lerim, gelin" diye konuştu.

Depremi sert bir 
şekilde yaşadık

Kahramanmaraş merkezli
depremler nedeniyle kendini
iyi hissetmediğini belirten
Bakan, "Kendime hâlâ gele-
bilmiş değilim. Hiç kimse ge-
lemiyor. Çünkü büyük bir
psikolojik buhran içindeyiz.
İnsanlar orada o şekilde ya-
şarken ailelerini kaybetmiş,
çoluğunu çocuğunu, annesini
kaybetmiş... Onları düşün-
dükçe çok etkileniyorum.
1999 depreminde Düzce'dey-
dim. Biz de çok sert bir şe-
kilde yaşadık. Hatta benim
okulumun bir bölümü yıkıl-
mıştı. Depremin ne demek
olduğunu biliyorum. Gerçi
bilmeyen de ağır bir şekilde
hissetmiş oldu" ifadelerini
kullandı. Deprem için önlem-

ler almaya çalıştıklarını dile
getiren Seda Bakan, “Bizim
ev çok eski değil ama gerekli
önlemleri almaya çalışıyoruz.
Apartman toplantısı yapıldı.
Belediyedeki o raporlara ba-
kıldı. Örnekler alındı. Her şey
depreme uyumlu görünüyor
ama bilemeyiz tabii. Sadece
iyi bir evde oturduğumuzu
biliyoruz” dedi. Psikolojik
olarak zor günler geçirdiğini
anlatan ünlü oyuncu, "Gece-
leri uyuyamıyorum. Her
yerde düdük, fener var. Ya-
taklarımızın kenarını suları-
mızı koyduk. Leyla da her
şeyin farkında. İzletmeme-
mize rağmen konu sürekli bu
olduğu için çocuk merak edi-
yor ve duyuyor. Biz de yar-
dımlarımızı yaptık. O da
kendi çapında ufak yardımını
yaptı" şeklinde konuştu.

Büyük bir sevap

Koruyucu annelik hakkında
da düşünceleri sorulunca
Bakan, "Kırmızı Çocuklar
Derneği'ne üyeyim. Oraya 
da gidiyorum. Koruyucu an-
neler çok kolay değil, zor bir
mevzu. Kolay bir prosedür
değil. Yani isteyen, bakabile-
cek insanlar sahiplensinler.
Büyük bir sevap" dedi.
HABER MERKEZİ

Uyku, vücudun dinlenerek ve yeni
güne hazırlanarak geçirdiği topar-
lanma süreci olarak biliniyor. Kali-

teli bir uykunun ardından güne daha dinç
ve enerjik başlanılabiliyor. Gün içinde öğre-
nilen bilgiler uzun dönem hafızaya uyku sı-
rasında yerleştiriliyor. Ancak günlük
hayatta uyku kalitesinin düştüğü zamanlar
da olabiliyor. Özellikle stresli dönemlerde
uyku kalitesi düşüyor ve uyumakta zorluk
çekilebiliyor. Kalitesiz uyku da çeşitli sağlık
sorunlarına zemin hazırlayabiliyor. Memo-
rial Bahçelievler Hastanesi Uyku Merke-
zi’nden Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Sinem İliaz, kalitesiz uykuyla ilgili
bilgi verdi.  

Kalitesiz uyku vücudu yoruyor 

Kalitesiz uyku, süre olarak yetersiz olan,
kalitesiz veya dinlendirici olmayan uyku
olarak tanımlanabilmektedir. Uyku kalite-
sini düşürmemek için dikkat edilmesi gere-
ken bazı noktalar bulunmaktadır. Çok geç
yatılmamalı, yatmaya yakın zamanda
alkol, çay veya kahve tüketilmemelidir. Çay
ve kahve uyarıcı olduğundan uykuyu gecik-
tirmekte, alkol ise uykunun yapısını boza-
rak dinlendirici olmasını engellemektedir.
Yatakta yeterince uzun zaman geçirildiği
halde uykuyu başlatamama veya gece çok
sık uyanma durumu, uykuyu kalitesiz hale
getirmektedir. Kişi uyandığını fark etmediği
halde uykuyu derinleştirememiş ve sık
uyanmalar nedeniyle yeterince dinlendirici
bir uyku uyuyamamış olabilir. Uykuda sık
tekrarlayan solunum durması veya yüze-
yelleşmesi de uykunun derinleşmesini ve
dinlendirici olmasını engellemektedir. 

Uyku süresi her bireye 
göre değişiyor

Uyku çocukların gelişiminde büyük katkı
sağlamaktadır. Yenidoğan döneminde be-
bekler uyku ile büyümektedir. Her uyku ev-
resi sonrası bebek enerjisini toplamakta ve
yorulup tekrar uyumaktadır. Uyku ihtiyacı
yaş aldıkça azalmaktadır. Erişkin bir insa-
nın ortalama 7-8 saat uykuya ihtiyacı ola-
bilmektedir. Bu süre kişiden kişiye
değişiklik gösterebilmektedir. Günlük işle-
yişi sağlayabilmek için günde 10 saat

uyuma ihtiyacı olan insanlar olduğu
gibi, 5-6 saat uyku ile çok rahat eden bi-
reyler de bulunmaktadır. 

Kaza ve hastalık riski artıyor

Eğer yeterli ve kaliteli şekilde uyun-
mazsa bağışıklık sistemi zayıflamakta ve
vücut enfeksiyonlara açık hale gelebil-
mektedir. Bu nedenle sık sık hastalıklar
ortaya çıkabilmektedir. Uykuda nefes
durmaları ile karakterize bir hastalık
olan uyku apne sendromu varsa ve tanı
konup, tedavisi başlanmazsa bu da gündüz
aşırı uykulu olma hali nedeniyle trafik ve iş
kazalarına, kontrolünde zorluk çekilen yük-
sek tansiyon ve ritim bozukluğuna neden
olabilmektedir. Bu sebeple uyku bozukluk-
larının tedavisi vakit kaybedilmeden ger-
çekleştirilmelidir. Bu konu ile ilgili olarak
uyku bozuklukları konusunda uzman ekip-
lerin görev aldığı uyku merkezlerinde uyku
testleri yapılmakta ve gerekli tedavi planla-
ması kişiye özel olarak yapılmaktadır.   

Seda Bakan, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli deprem felaketleri hakkında konuştu.
Psikolojik olarak zor günler geçirdiğini anlatan ünlü oyuncu, “Geceleri uyuyamıyorum. Her yerde düdük,
fener var. Yataklarımızın kenarını sularımızı koyduk. Kızım Leyla da her şeyin farkında” diye konuştu

1. Eriş-
kinler için
gerekli olan
7-8 saat uy-
kuyu alabil-

mek için saat geç
olmadan yatılmalıdır. 

2. Yatılan oda gün-
düz havalandırmalı,
yatak çarşafları sık de-
ğiştirilmeli ve çok dar
olmayan rahat kıyafet-
lerle uyunmalıdır.

3. Odanın sessiz ve
karanlık olması uykuya
dalmayı ve melatonin

salınımını kolaylaştır-
maktadır. Kişi eğer bir
ışık kaynağına ihtiyaç
duyarsa direkt yüze
yansımayacak şekilde
ışıklandırma yapılmalı-
dır.

4. Yatma saatine
yakın çok sıvı almak,
alkol, çay, kahve tüketil-
mesi uyku kalitesini bo-
zacağından tavsiye
edilmemektedir.

5. Yatmaya gitmeden
önce beyaz ışık kaynağı
denilen akıllı telefon,

tablet ve TV ile uzun
zaman geçirmek de
uyarıcı olacağı için öne-
rilmemektedir. 

6. Horlama, tanıklı
apne, gündüz aşırı uyku
hali veya sabah dinlen-
memiş uyanma gibi şi-
kayetler varsa, uyku
apne sendromu açısın-
dan değerlendirilmek
üzere uyku apne polikli-
niklerine başvurulması
tanı konulması ve teda-
vinin başlanması açısın-
dan yararlı olacaktır.  

Bunlara dikkat edin

Geceleri uyuyamıyorum!
AKLIM 

DEPREM
bölgesinde

Demet Şener, önceki gün Etiler'de
görüntülendi. Elinde tuttuğu dos-
yaları gazetecilere açıklayan 45
yaşındaki emekli manken, "İrem
(Kutluay) biraz hasta, onu dok-
tora getirdim. Önemli bir şeyi yok,
gribal enfeksiyon" dedi. Kahra-
manmaraş'ta meydana gelen ve
çevredeki 10 ili etkileyen dep-
remler hakkında da konuşan
Şener, "Herkes gibi iyi olmaya ça-
lışıyorum. Moraller bozuk, aklımız
hep deprem bölgesinde. Elimiz-
den gelen her türlü yardımı yap-
maya çalışıyoruz. Afet bölgesine
gitmedim ama gitmek istiyorum.
Gitmeden de elimden geldiği ka-
darıyla ne gerekiyorsa yapıyorum"
ifadelerini kullandı. Depremden
çok etkilendiğini vurgulayan
Şener, "Tabii ki ateş düştüğü yeri
yakıyor ama insan anne olunca
ya da insanı duyguları yüksek
olunca empati yeteneği yüksek
olunca, o görüntülerde kahrolma-
mak mümkün değil. O yüzden o
küçücük çocuklar, anne, babala-
rın hali tarif edilemeyecek şeyler.
Ne söylense az" diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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istanBul emniyeti Terörle
Mücadele Şube Müdür-
lüğü görevlilerince,  MLKP

silahlı terör örgütünün açık alan genç-
lik yapılanması olan Sosyalist Gençlik
Dernekleri Federasyonu (SGDF)'nun
faaliyetlerinin tespit edilmesi için ça-

lışma başlattı. Yapılan çalışmalarda
örgütün gençlik yapılanması içeri-
sinde olduğu belirlenen 14 kişi hak-
kında yakalama kararı çıkarıldı.
Kararın ardından İstanbul merkez
olmak üzere Bursa ve İzmir'de şüphe-
lilere ait çok sayıda adrese operasyon

düzenlendi. Operasyonda hakkında
yakalama kararı bulunan 14 şüpheli-
den 11'i gözaltına alındı. Adreslerde
yapılan aramalarda çok sayıda örgüt-
sel doküman ve dijital materyal ele ge-
çirildi. Şüphelilerin emniyetteki
işlemleri devam ediyor. DHA

3 ilde MLKP operasyonu: 11 gözaltı
İstanbul merkezli 3 ilde MLKP silahlı terör örgütünün gençlik yapılanmasına operasyon
düzenlendi. Operasyonda 14 şüpheliden 11'i yakalanarak gözaltına alındı

Başakşehir Başak Mahalle-
si'nde bulunan akaryakıt istas-
yonuna giren otomobil, yerde

yatan köpeği altına alarak metrelerce sü-
rükledi. Çevrede bulunan motokurye
Cihan Karataş(20) köpeğin havlama sesini
duyunca yardıma koştu. Bu sırada bir
başka köpek de Cihan Karataş ile otomo-
bilin yanına geldi. Bir süre sonra otomo-
bilin altında sıkışan köpek, kriko yardımı
ile çıkartıldı. Otomobilin altından çıkan
köpek kendisini kurtaran Karataş'a teşek-
kür edercesine önce kuyruk salladı, sonra
da üzerine patilerini koyarak arka ayak-
ları üzerinde durdu. O anlar akaryakıt is-
tasyonunun güvenlik kamerası
kayıtlarına yansıdı. 

Köpek adeta teşekkür etti 

Sürücüleri daha dikkatli olması konu-
sunda uyarana Cihan Karataş, "Moto-
sikletimde benzin almaya gelmiştim.
Kısa süre sonra köpeğin havlama sesleri
geldi. Arabaya yöneldim. Arabanın altın-
dan ses geliyordu. Arabanın altını kontrol
ettim. Köpek altında ezilmiş. Şoföre ara-
bayı hareket ettirmemesini söyledim.
Köpek otomobilin altına çok kötü sıkış-
mıştı. Çevredeki vatandaşlar sağ olsun kri-
kolarla arabanın ön tekeri ve arka tekerini

havaya kaldırdılar. Köpeği
arabanın altından kurtar-
dık. Köpek arabanın altına
çıktığında kuyruğunu sal-
layarak yanımıza gelerek
kendisini sevdirdi. Orada
duygusal bir an yaşadık.

Teşekkür eder gibi yanımıza geldi. Köpeği
kurtardıktan belli bir zaman sonra köpeği
kontrol ettik. Köpeğin hiçbir sağlık sorunu
yok. Bütün sürücülerin dikkatli olmasını is-
tiyorum. Ben bu akaryakıt istasyonuna gel-
diğimde köpekler sürekli motorlara
havlıyorlardı. O gün kurtardıktan sonra
buradaki köpekler artık motorculara havla-

mıyorlar" dedi. Benzin istasyonu çalışanı
İsmail Türken, "Geçtiğimiz günlerde bir
araç bu köpeğe vurdu. Köpeğin sesini duy-
dum, bakmaya geldim. Geldiğimde bir
motosikletli arkadaşın yaklaştığını gördüm.
Köpeği kucağına aldı sevmeye başladı. Bu-
rada o gün çok güzel şeyler yaşandı. Biz de
gördük, şahit olduk. Gayet gururlandık,
onore olduk. Çocuğun bu hareketinden
dolayı memnun kaldık. Evet, köpek hala
geceleri geliyor, görüyoruz, seviyoruz ken-
disini. Burada hayvanlara karşı son derece
ilgiliyiz, tabii ki ilgili olmak zorundayız.
Gereken sevgiyi gösterdiğimize inanıyo-
rum" ifadelerini kullandı. DHA

Köpeğin canını kurtardılar

olay yerinde yapılan incelemelerin ar-
dından ceset, otopsi yapılmak üzere Adli
Tıp Kurumu'na kaldırıldı. 3 aydır yeğe-

nini aradığını dile getiren dayı Nahit Avcı, “Eski bir
hastane inşaatının 3-4 kat altında suyun içerisinden
çıkardık cesedini. Polisi aradık. Daha sonra cesedi
Adli Tıp'a getirdik. 3 aydır arıyorduk. Bursa'da otu-
ruyor. Buraya bilet almaya geldi. Daha sonra bir
akrabanın yanına gidecekti.
Küçükçekmece'de bir şahıs
gasp etmiş. 'Ben sana yardımcı
olup oraya götürürüm' diyor.
Yeğenimi gasp edip telefonunu
parasını alıp satıyorlar. Sonra
orada inşaatın demirine atıp
öldürüyorlar. Polise gittik. Özel
arama ekibi çıkardılar. 3 aydan
beri maalesef bulunamadı.
Çizmelerle suyun içerisine girip
dolaştıktan sonra cesedi şişmiş
ve çürümüş şekilde bulduk. Ba-
basıyla birlikte girdik suya. Tes-
pit ettikten sonra polisi aradık.
Arama kayıtlarında 8-10 kişi var. Bu şahıslar yeğe-
nimi 4 kat aşağıya atmışlar. Yüzü falan da kırıl-
mıştı. Şahıslar hakkında savcılığa müracaatımızı
yaptık” dedi. Mahalle sakini Benek Hakgüder ise,
“13 yıl önce burası park alanıydı. Daha sonra an-
laşma sağlanamadığı için inşaat durduruldu. Bu-
rada bu tarz durumlar oluyordu. Bu dördüncü
ceset. Bu ilk olay değil” şeklinde konuştu. DHA

Küçükçekmece'de bir inşaatın bodru-
munda ceset bulunduğu ihbarı üzerine
olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Ya-
pılan incelemede cesedin, ailesi tarafın-
dan 3 aydır aranan 28 yaşındaki Yusuf
Ferhat Avcı'ya ait olduğu belirlendi.

O lay, dün saat 12.00 sıralarında
Beyoğlu Kocatepe Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen

bilgiye göre Beyoğlu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Devriye Ekipler Amirliği polis-
leri, Kadın Destek Uygulaması'na
(KADES) gelen ihbar üzerine harekete
geçti. Kısa sürede sokağa gelen ekipler,
ihbarı yapan yabancı uyruklu kadın Za-
mira Z.'ye ulaştı. Sevgilisinin kendisini
darp ettiğini söyleyen kadın, şahsın ça-
tıya saklandığını ifade etti. Bunun üze-
rine çatıya çıkan ekipler, Adem A.'yi
gözaltına almak istedi. Ancak şahıs yan
çatıya atlayarak polisten kaçmaya çalıştı.
Çatıda kıstırılan şahıs, kaçacak yeri ol-
mayınca “beni alamazsınız siz kimsiniz
görüşeceğiz sizinle ” diye küfür, hakaret
ve tehdit etmeye başladı.

Polislere saldırdı

Şahıs gözaltına alınmak istendiği esnada
polis memuru M.K.'ya önce kafa attı ar-
dından da ayaklarıyla ve dizleriyle bur-
nunu yaraladı. Polisleri “sizi burada
yaşatmayacağım siz görürsünüz" diyerek

tehdit etmeye devam eden şüpheli, ke-
lepçe takılmak istendiği esnada polis me-
muru O.B.'yi de kafa atarak üst
dudağından yaraladı. Güçlükle gözaltına
alınan şahıs, konulduğu ekip otosunun
kapısını açarak kaçmaya çalıştı. O es-
nada polise memuru M.K.'nin göğsüne,
yüzüne ve sırtına yumruk atan saldırgan,
ekipler tarafından etkisiz hale getirildi.

Polise kimlik vermedi

Olay yaşandığı esnada sokakta bulunan
Onurcan F. de yaşananlar cep telefo-
nuyla görüntülemeye başladı. Ekiplerin
izinsiz bir şekilde kayıt alamayacağını
söylemesi rağmen şahıs uyarıları dikkate
almadı. Bunun üzerine polis ekipleri,
şahsa kimliğini vermesini söyledi. Ancak
şahıs, "siz beni götüremezsiniz beni ala-
mazsınız ben vatandaşım” diyerek küfür
etmeye başladı. Şahıs ardından da polis
memurların yüzüne tükürerek kaçmaya
çalıştı.

Boğazını sıkıp göğsüne yumruk attı

O esnada şahsın babası olduğunu söyle-
yen Sırrı C., “Ben burada oturuyorum
buranın esnafıyım, benim çocuğumu

alamazsınız, terörist miyiz biz, sıkıyorsa
alın sizinle görüşeceğiz" diyerek hakaret
ve tehditlerde bulundu. Yaşanan arbe-
dede Sırrı C. polis memuru H.O.Ö.'yü
boğazını ve kollarını sıkarak göğsüne ve
ayaklarına yumruk atarak yaraladı.
Olayda polis memurunun parmağı kırı-
lırken, saldırgan Sırrı C. polis tarafından
gözaltına alındı. Şahsın oğlu Onurcan F.
ise kaçmaya çalışırken sokak üzerinde
yeniden yakalandı.

Mahalleliyi galeyana 
getirmeye çalıştılar

Gözaltına alınan Onurcan F., polis me-
muru K.A.‘yı yumruk atarak, tırnaklaya-
rak yaraladı. Ayrıca memurunu tekme
atarak ayağından da yaralayan şahıs,
cep telefonunun da ekranının kırarak
zarar verdi. Polisleri tehdit ve hakaretle-
rini sürdüren şahıs, babası Sırrı C.'nin
yardımıyla tekrardan kaçmaya çalıştığı
esnada memurlara "siz vatan hainisiniz,
suçlu olan sizsiniz, suçsuzları alıyorsu-
nuz, Allah'ın bir kulu yok mu" diyerek
çevredeki vatandaşları galeyana getir-
meye çalıştı. Takviye ekiplerin gelmesiyle
birlikte 3 şahıs etkisiz hale getirilerek

gözaltına alındı. Sırrı C.‘nin üzerinde ise
bıçak ele geçirildi. Şahıslar sağlık kont-
rolü için hastaneye götürüldüğü esnada
sevgilisini döven Adem A., araç içerinde
zorluk çıkartarak kafasını ve göğsünü
aracın çeşitli yerlerine vurarak araç içeri-
sinde tepindi. Kendisine ve araca zarar
vermeye çalışan şahıs, bunu engellemeye
çalışan polis memuru T.K.'yi sağ kolunu
aracın camına sıkıştırarak yaraladı.
Onurcan F. ve babası Sırrı C. de kafasını
ve göğsünü aracın çeşitliliği yerlerine vu-
rarak hem araca ve hem de kendine
zarar vermeye çalışarak güçlükle kontrol 

altına alındı.

5 polis yaralandı

O esnada KADES ihbarında bulunan
kadın Zamira Z., “ben şikayetçi olursam
beni öldürürler, yaşatmazlar, benim ha-
yatım biter, ne olur beni kurtarın, beni şi-
kayetçi yazmayın" diye bağırdı.
Gözaltına alınan 3 şahıs yaraladıkları
polis memurlarından şikayetçi olmadık-
larını söylediği öğrenildi. Hastanede sağ-
lık kontrolünden geçirilen 3 şahıs şiddete
uğrayan kadınla birlikte emniyete 
götürüldü.

Beyoğlu'nda KADES ihbarına giden polis ekipleri, sevgilisini dövüp kaçan şahsı çatıda kıstırdı. Şahıs 
gözaltına alınacağı esnada küfür ve tehdit ettiği memurlardan birini kafa atarak burnundan ve diğerini
de tekmeyle dudaklarından yaraladı. Kelepçelenen şahıs, ekip otosunun camını da kafa atarak kırarken,
kayıt almaması yönünde uyarılan bir şahıs ise kimliğini polise vermeyip direnince ortalık karıştı

Saldırganlar adliyeye sevk edildi
Polis memurları da hastanede darp raporu alma-
ları ve tedavi olmalarının ardından kendilerine
saldıran şahıslardan şikayetçi oldu. Emniyette 
ifadelerini alınarak “polise mukavemet”, “haka-
ret”, “görevli memura görevini yaptırmamak” ve
“ateşli silahlar kanununa muhalefet” suçlarından
adli işlem yapılan 3 şahıs adliyeye sevk edildi.

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

ORTALIGI
BIRBIRINE
KATTI!

HABER MERKEZİ

Başakşehir'de akaryakıt istasyonuna giren otomobil, yerde uyuyan köpeği altına alarak sürükledi. Çevrede
bulunan motokurye Cihan Karataş köpeğin sesini duyunca yardıma koştu. Kriko yardımıyla otomobilin
altından kurtarılan köpeğin çevredekilere adeta teşekkür edercesine davranışlara kameraya yansıdı

Cesedi inşaatta
bulundu!

Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, ilçede yasa dışı silah satışı yapıl-
dığını tespit etti. Ekipler, çalışmalarda

silah alan, satan ve sevkiyatını yapan E.Ö., D.D.,
M.A.K. ile D.P. isimli 4 şüpheliyi belirledi. Şüpheli-
lere ait araç tespit edilerek uzun süre takip edildi.
Şüpheli araca Fatih Yavuz Sultan Selim Mahalle-
si'nde bulunan bir otoparka girdiği sırada operas-
yon düzenlendi. Operasyonda araçta bulunan
E.Ö., D.D., M.A.K. ve D.P. gözaltına alındı. Şüp-
helilerin üzerinde, araçta ve otopark ofisi içerisinde
arama yapan ekipler, 306 adet silah sürgüsü, 242
adet silah kabzesi, 4 adet farklı çaplarda ruhsatsız
tabanca, 6 adet şarjör,  25 adet farklı silahlara ait
tabanca, iğne ve yayları ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandı. DHA

Beyoğlu'nda ruhsatsız silah satışı
yaptıkları tespitiyle gözaltına 
alınan 4 şüpheli, çıkarıldıkları
mahkeme tarafından tutuklandı

Silah ticareti 
yapanlara geçit yok

Hem lokantayı
hem evi soydular

Bağcılar De-
mirkapı Mahal-
lesi'nde 10 Mart

Cuma gecesi saat 23.45 sı-
ralarında yüzlerinde cerrahi
maske olan 3 kişi, bir lo-
kantanın önünde bir süre
çevreyi gözledi. Daha sonra
şüphelilerden biri brandayı
açarak lokantanın içine gi-
rerken, diğer ikisi de dışa-
rıda gözcülük yaptı. Kasa
bölümüne gelen hırsız, tele-
fonunun ışığıyla çevresini
aydınlatarak, kasayı açtı.

İçindeki paraları çalan şüp-
heli, dolapları da kontrol
etti. Dışarı çıkan şüpheli, bu
kez lokantanın üst katın-
daki dairenin penceresini
kontrol etti. Duvardan pen-
cereye tırmanan şüpheli,
pencereden içeri girerek cep
telefonunu çaldı. Hırsızlık
anları lokantanın güvenlik
kameraları tarafından kay-
dedildi. Lokanta sahibi ka-
mera kayıtlarıyla birlikte
polis merkezine giderek şi-
kayetçi oldu. DHA 

Bağcılar'da 3 şüpheli, önce lokantaya daha sonra üst katındaki daireye girerek hırsızlık
yaptı. Lokantada kasayı açarak içerisindeki parayı çalan şüpheliler, bir üst kattaki
daireden de cep telefonu aldı. Hırsızlık güvenlik kamerası tarafından kaydedildi
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Geçtiğimiz hafta Balıkesir, İzmir ve
Manisa illerimizdeydim. Hem bura-
daki işlerimizi koordine ettim hem

de yaşadığımız deprem felaketi sonrası hal-
kın durumunu gözlemledim. Şehirlerin yarı
yarıya boşaldıklarına şahit oldum. Halkta
panik havası ve büyük bir tedirginlik mev-
cut. Köyü olanlar köyde evleri olanlar şan-
slı. Şehirleri bırakıp köylerine gitmişler.
30-40 km yol yaparak köylerinden işlerine
gelenler var. Hatta bahçesinin üzerine çadır
kurup çadırlarda yaşayanlar var.

Yapıların yüzde yetmişi riskli ve eski bi-
nalar. Kahramanmaraş depremiyle gördük-

lerinden yaşananlardan çok etkilenmişler.
Depremi fiziksel olarak yaşamadıkları halde
kimse evine girmek istemiyor. Devletten bir
an önce yaşanıla bilinir güvenle oturacakları
konutlar yapılması için yardım bekliyorlar.

Ve benim memleketimin güzel yürekli in-
sanları bağını bahçesini sonuna kadar dep-
remde evsiz kalan insanlar için açmış
durumda. Uğradığım bir köyde, köy evle-
rini deprem zedelerle paylaşan aileler gör-
düm. Hepsi madden ve ruhen bitmiş
insanlarımıza kol kanat açmışlar. Yaşlı bir
teyze arazisini gösterip “istedikleri yere
gelsinler yerleşsinler.” Derken yüreğindeki
vefanın yüzüne yansıdığını hissettim.

Hep söylüyoruz vefa, yardımseverlik,
sahip çıkma bizim milletimizin genlerinde

var. Her defasında küllerinden yeniden doğ-
muş onlarca savaşlarda birlik beraberlik
içinde kurtuluş mücadelesi vermiş bu mil-
leti Alevi, Sünni, Çerkez, Laz diye ayrıştı-
ramazsınız. Müslüman, Yahudi, Hristiyan
ateist diye bölemezsiniz.

Bu ülke bizim bu vatan hepimizin. Yaşa-
dığımız afet binlerce kişiye mezar oldu. On
binlerce kişi enkaz altında kaldı. Çoğunun
kimlikleri bile belli değil mezar yeri bile

yok. Sağ kurtulanlar kurtulduklarına sevi-
nemedi. Bu karda kışta sokakta yaşam mü-
cadelesi verdi. Başlarını sokacak bir yer
bulmak için çırpındı devletin yardım eli
uzatmasını bekledi. Tüm ülke tek yürek
olup sokaktaki insanlarınızın yanında oldu.
Elinde avucunda ne varsa paylaştı. Kendi
ihtiyaçlarını bir kenara bırakıp yardıma ih-
tiyacı olanlara gönderdi. Elbette ki gün bir-
lik dayanışma günüydü.

İlkokul sıralarında bize aşılanan, çocuk
yaşımızda kollar Başkanlığı oluşturulan
Türk Kızılay'ımız vardı bizim. Her afette ilk
akla gelen, yardımımıza koşan, yaralarınızı
saran, güvenimiz olan, bayrağımızdan aldığı
ay logosuyla bizim Kızılay'ımız. Ve o Kızı-
lay'ımız bizlerin bağışları ve vergileriyle alı-

nan, insanlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak
yaralarını sarmak yerine elindeki çadırları
AHBAB derneğine satmıştı. Çadır sayısı
2050 adet en az 15 bin sokaktaki insanımı-
zın barınma ihtiyacını sağlayacak çadırlar.

Yurdumun insanı yarı aç yarı tok yaşar-
ken köylüler evlerini, ekmeğe muhtaçlar ek-
meğini, garip gruba elinde avucunda ne
varsa ihtiyaç sahibeleriyle paylaşırken
bizim Kızılay'ımız ticaret derdine düşmüş.
Kızılay bu ülkenin gururudur, çocukluğu-
muzdan bugüne kalbimizin en güzel yerin-
dedir. Türk Kızılay'ı yine bizimdir fakat,
Kızılay'ı yönetenler hangi ahlaktan, hangi
vicdandan, hangi milletten ve zürriyetten
onu bilemiyorum.

Sağlıcakla…

Tedirgin haldeyiz

eSenyurt'ta bulunan bir
site projesinden konut satın
alan onlarca kişi, evlerinin

zamanında teslim edilmediğini iddia
ederek, şirket binası önünde protesto
gerçekleştirdi. Depreme dayanıksız ev-
lerde oturmak zorunda kaldıkların be-
lirten bazı mağdurlar, projenin
bitirilerek konutların teslim edilmesi
için yetkililere çağrıda bulundu. Tüke-
tici Konfederasyonu Başkanı Aydın
Ağaoğlu, "Elimde tuttuğum tüketici ka-
nunu 2014 yılında yenilendiğinde bu
inşaatlar daha yeni yapılıyordu. Bu ka-
nuna göre, verilmesi gereken teminatlar
verilmemiş. Burada mağduriyet yaşanı-
yor. Tamamlama sigortası yapılmamış.
Satışlar tapudan değil, şirket kâğıdı ile
yapılmış. Oysa bu kanundan önce bile
yapılmış sözleşmelerin 1 yıl içinde bu
kanuna uygun hale getirilmesi yasal zo-
runluluk. İnşaat sahipleri hala harekete
geçmiyor. Mağdurlar çaresiz. Umutsuz
şekilde burada gelip haykırıyorlar" dedi.
Basın açıklamasını okuyan Semra
Kızıl, "Binlerce suç duyurusunda bu-
lunduk hala bir çözüm gerçekleşmedi.
Alın terimizi geri istiyoruz. Devletin
bize sahip çıkmasını istiyoruz. İnşaatlar
başlasın istiyoruz, evlerimizi istiyoruz"
ifadelerini kullandı. DHA

Şirket kağıdı ile 
satış yapılmış!

Küçükçekmece 
örnek olacak

Esenyurt'ta bir konut projesinden
ev satın alanlar, inşaatın
durdurulduğunu ve evlerinin tes-
lim edilmediğini belirterek, şirket
binası önünde basın açıklaması
yaptı. Tüketici Konfederasyonu
Başkanı Aydın Ağaoğlu, plaza
önünde yaptığı açıklamada "Bu-
rada mağduriyet yaşanıyor.
Satışlar tapudan değil, şirket
kağıdı ile yapılmış" dedi

D epremde yıkılan Hatay Antak-
ya'daki Elit Apartmanı'nda yaşa-
yan 4 kişilik Gövce ailesinden, iş

seyahati için 6 Şubat gecesi İstanbul'da olan
baba Mümtaz Gövce dışında sağ kurtulan
olmadı. 150 kişinin yaşamını yitirdiği apart-
manda eşi Sena, kızları Ece Birce (6) ile Elif
Eylül'ü (10) kaybeden Mümtaz Gövce, ya-
şadıklarını anlattı.

Bakakalıyorsunuz!

Depremden 8 ay önce apartmanın altında
bulunan bir dükkanda kolonların kırıldığını
fark edip durdurduklarını söyleyen Gövce,
"Bu işlem orada bitti diye biliyoruz. Sonra-
sında kontrol de ettik. Dükkanların dış cep-
hesi yapıldıktan sonra da bildiğimiz
kadarıyla o işlem orada bitmişti" dedi. Dep-
rem sonrası enkaz haline gelen apartmanın
fotoğraflarının kendisine gönderildiğini söy-
leyen Gövce, "O fotoğrafı görünce arabamla
hemen yola çıktım. Hatay'a 7 saate vardım.
Apartmanımız asma katlarla birlikte 9 kat ve

42 daireden oluşuyordu. Yaklaşık 175 kişi-
nin yaşadığı bir apartmandı. Biz üçüncü
kattaydık. Apartmanın eksi 1'nci kısmında
otoparkımız vardı. Yakınları orada olan kişi-
lerle birlikte, ellerimizde enkazı kaldıralım
dedik ama betonla savaş olmuyor. Öyle bir
enkazı elinizle kaldıramazsınız. Düşünün ki
her enkazın altından sesler duyuyorsunuz,
'Kurtarın beni, imdat' diye ama sadece baka-
kalıyorsunuz. Bu çaresizliği başka türlü ya-
şayamazsınız" dedi.

Uyuyor gibiydiler

Eşi ve kızlarını enkaz altından madencilerin
çıkardığını anlatan Gövce, "Kızlarıma ulaş-
tıklarında o kadar temizlerdi ki, stetoskop is-
tediler. Çıkartıldıklarında öptüm, sarıldım,
kokladım. Hala yanakları yumuşacıktı, mis
gibi kokuyorlardı. Üzerlerinde hala ten ko-
kuları vardı. Sanki 10 dakika önce vefat
etmiş gibilerdi. Üçü de uyuyor gibiydi.
Enkaz altından birçok cenaze çıkarttım ama
insanın kendi yakını olunca çok başka 

oluyor" açıklamasında bulundu.

Seni seviyorum

Enkaz altındayken 10 yaşındaki kızının ken-
disine whatsapptan sesli mesaj gönderdiğini
gözyaşları içerisinde anlatan Gövce, "Kızım
akıl etmiş sesli mesaj göndermiş. Fakat şe-
beke çekmediği için gönderilememiş. Tele-
fon benim elime geçtikten sonra, tekrar
gönder tuşuna bastığımda hepsi benim tele-
fonuma iletildi. Birinci sesli mesajında de-
diği şey de şu, 'Baba Antakya'da deprem
oldu. Lütfen yardım et, ambulans çağır,
konum at ben atamıyorum, bizi kurtarsın-
lar.' İkinci sesli mesajı, 'Baba sana ulaşamı-
yorum. Lütfen beni ara, bana yardım et.
Baba, annemlere ulaşamıyorum, galiba ben
de öleceğim.' Sonra bunu yazıya dökmüş.
Bu telefon eşimin telefonuydu ama, kızım-
daydı. O kadar yalnızlık duygusuna kapıl-
mış ki kendisine 'Seni seviyorum' diye mesaj
atmış. Kızım korkmuştur enkaz altında, ka-
ranlıktan çok korkardı" dedi. DHA

Silivri Belediye Meclisinin 2023
yılı mart ayı toplantısının 2. otu-
rumu gerçekleştirildi. Toplantıda

gündem maddelerinin görüşülmesinin ardın-
dan konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Fatih Mahallesi’nde Çamlık olarak
bilinen yere Millet Bahçesi ve Aile Sağlığı
Merkezi, Müjdat Gürsu Stadının güneyine
ise içerisinde sosyal alanlar bulunan Gölet ve
Millet Bahçesi kazandıracaklarını açıkladı.
Yılmaz ayrıca, Silivri’ye 500 yataklı Eğitim
Araştırma Hastanesi ve 100 yataklı Acil
Durum Hastanesi kazandırılacağını söyledi.

Trampa edilecek

Fatih Mahallesi’ne bir Millet Bahçesi ve yeni
bir Aile Sağlığı Merkezi kazandıracaklarını
açıklayan Yılmaz, “Her ay, hiç hız kesmeden;
hükümetimizle ve Silivri Belediyemizle ilçe-
mize kazandırdığımız projeleri meclis top-
lantılarımızda sizlerle paylaşıyoruz. Bu bize
büyük onur ve gurur veriyor. Fatih Mahalle-
si’nde bulunan ve yıllardır bakımsız, metruk
durumda olan yaklaşık 36 bin metrekare ala-
nımız var. Burası içerisinde daha önce İstan-

bul Üniversitesinin doktorlarının eğitim gör-
düğü, sonrasında da sağlık ocağı olarak kul-
lanılan; falezlerin hemen üzerinde Silivri’nin
en güzel manzaralarının seyredildiği, Çamlık
mevkii diye tabir ettiğimiz alan. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın
Murat Kurum ile Millet Bahçesi temel atma
töreninden sonra yaptığımız istişarelerde ta-
leplerimiz olmuştu. Bu alan şu an İstanbul
Üniversitesinin mülkiyeti. Hazinemiz bu
mülkiyeti İstanbul Üniversitesinin istediği
alanlarla trampa edecek. Daha sonra bu
arazi maliye hazinesine, yani milli emlağa
geçecek. Milli emlak ile bir protokol yaparak
Silivri Belediyesi olarak buraya bir Millet
Bahçesi inşa edeceğiz” dedi.

Maliyeti 25 milyon

Silivri Belediyesi olarak yeşile, çevreye, do-
ğaya ve insanların rahat nefes alacağı alan-
lara yatırım yapmaya devam ettiklerini dile
getiren  Yılmaz, “Müjdat Gürsu Stadı’nın
hemen güneyinde yer alan 10 bin metrekare-
nin üzerinde alanda; basket sahası, tenis
kortları ve dinlenme alanları yapıyoruz. Bu-

rada yaklaşık bin 500 metrekarelik bir gölet
bulunuyor. Bu alana Silivri Belediyesi tara-
fından işletmesi yapılacak; sosyal tesis, kafe-
terya, restoran, parklar ve yeşil alanların
bulunduğu bir Millet Bahçesi kazandıraca-
ğız. Bu tesisin açılışını haziran ayının ilk haf-

tasında yapmayı planlıyoruz. Maliyeti 25
milyon TL olacak bu yatırımı bir bağışçı ma-
rifetiyle, Silivri Belediyesinin kasasından tek
kuruş çıkmadan yapacağız. Silivri’ye hayırlı
uğurlu olsun.” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

info@gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

DEPREMDE AİLESİNİ KAYBETTİ, KIZININ SESLİ MESAJLARIYLA YIKILDI

Depremde Antakya'daki Elit
Apartmanı'nda 2 kızı ve eşini 
kaybeden Mümtaz Gövce, "10 

yaşındaki kızım enkaz altındayken
bana 'Baba annemlere ulaşamıyo-
rum, galiba ben de öleceğim' diye

sesli mesaj atmış. Ancak şebeke
çekmediği için bana mesaj gel-

medi. Bunun üzerine kızım öyle
bir yalnızlık duygusuna kapılmış

ki annesinin telefonundan kendi-
sine 'Seni seviyorum' yazmış" dedi.

KIZIMIN ÖLÜM SAATİ DÜZELTİLSİN
Yetkililerden tek bir isteği olduğunu da belirten Mümtaz Gövce, 
"Kızımın ölüm belgesinde ölüm saati 10.01 yazıyor. Kızım o saatte
ölmedi, çektiği fotoğraflar ve ses kayıtları var. Benim tek isteğim bir
baba olarak bunun düzeltilmesini istiyorum" ifadelerini kullandı. 

Silivri Belediye Meclisi mart ayı toplantısında konuşan Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’ye 500 yataklı eğitim araştırma hastanesi
ve 100 yataklı acil durum hastanesi kazandırılacağını söyledi

Silivri'ye 2 hastane 
Silivri Belediye
Başkanı Volkan
Yılmaz, Fatih 
Mahallesi’nde
Çamlık olarak 
bilinen yere Millet 
Bahçesi ve Aile
Sağlığı Merkezi,
Müjdat Gürsu
Stadının güne-
yine ise içerisinde
sosyal alanlar
bulunan Gölet ve
Millet Bahçesi 
kazandıracakla-
rını açıkladı. 

KüçüKçeKmece Belediyesi,
geçtiğimiz yıl iklim değişikliği
etkilerinin azaltılması konu-

sunda dâhil olduğu "Başkanlar Sözleş-
mesi" kapsamında, Batı Balkanlar ve
Türkiye'de enerji dönüşümünü sağlamayı
ve iklim değişikliğiyle mücadele etmeyi
amaçlayan Avrupa Birliği projesi için pilot
belediye seçildi. Türkiye’nin ilk BREEAM
Sertifikasına sahip kamu binasında hiz-
met veren Küçükçekmece Belediyesi, bu
kapsamda uluslararası alanda, çevre
dostu çalışmalarıyla örnek teşkil edecek.

Anlaşma sağlandı

Enerji Dönüşümü için AB: Batı Balkan-
lar ve Türkiye'de Belediye Başkanları
Sözleşmesi Projesi’nin detaylarını görüş-
mek üzere Belediye Başkanlık Binası’nda
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Kü-
çükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı
Faysal Güler, Küçükçekmece Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
yetkilileri, Projenin Türkiye Koordinatörü
Marmara Belediyeler Birliği temsilcisi
Mustafa Özkul, Proje Asistanı İlknur
Şahin, Uzun Dönem Proje Uzmanı
Gizem Mataracı bir araya geldi. Toplan-
tıda, iş birliği yapmak konusunda ortak
bir fikre varılarak, sözleşmenin imzalan-
ması konusunda da anlaşma sağlandı.
HABER MERKEZİ

GALIBA BEN DE
OLECEGIM!



5GÜNCEL 14 MART 2023 SALIwww.gazetedamga.com.tr

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
olası deprem anları ve sonrasında da
kullanılabilecek en büyük lojistik mer-

kezini, “300 Günde 300 Proje” maratonu
kapsamında, Sultangazi Cebeci Mahalle-
si’nde açtı. İBB’nin 2050 vizyonunda açık-
ladığı, “Kentsel Yapılı Çevre, Ulaşım ve
Altyapı” ve “Ekonomi ve Kalkınma” baş-
lıklarının en önemli örneklerinden biri
olan Cebeci Lojistik Merkezi'nin açılışı,
Başkan Ekrem İmamoğlu ile birlikte, Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel’in katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Bu merkez çok önemli

Açılışta konuşan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Milletçe acılı bir dönemin içinden
geçiyoruz. Yaşadıklarımızdan ders almak,
ders çıkartmak ve sürecin ileride başka acı-
lara vesile olmaması adına tedbirli olmak,
belki bugünün en önemli mottosu olmalı.
Günü kurtarmaya değil, durumu idare et-
meye değil, geleceği kurtarmaya dönük
adımlar atmanın zamanı geldi, geçiyor
bile. O bakımdan çok boyutlu çözümlere
dönük bir süreci tasarlamak zorundayız.
Bu kararlılığa son derece ihtiyacımız var.
Lojistik merkez çok önemli. Güçlü bir
benzerini Tuzla'da da yapıyor olmanın,
başlatmış olmanın değerini hissediyorum
buranın bitmiş halini gördüğüm an itiba-
riyle. Tuzla'da da güçlü bir lojistik merke-
zini İstanbullularla buluşturacağız” dedi. 

Büyük bedeller ödetir

“Depremin yaralarını hızlı ve kalıcı olarak
sarmak istediğimizden bahsettim. Böylesi
bir süreci eğer sağlamak istiyorsak, belli
koşulları da paralelinde mutlaka hayat ge-
çirmek zorundayız” diyen İmamoğlu,
“Örneğin; ekonomimiz güçlü olmak zo-
runda, eğer depreme karşı dayanıklı bir
kent, dayanıklı bir ülke var etmek istiyor-
sak. Yeni afetlere hazırlıklı olmak istiyor-
sak, devletimizin çok güçlü olmak
zorunda olduğunu hepimiz biliyoruz.
Devletin güçlü olmasının elbette altyapısı
var; kurallarıyla, kurumlarıyla, bütün idari
yapısıyla devletimizin güçlü olması. Bu
zinciri oluşturan halkalardan yalnızca bi-
rini güçlendirip, diğer halkaları ihmal
ederseniz, bütün zinciri zayıflatmış olursu-
nuz. En kritik anda bu zayıflık ortaya çıkar
ve büyük bedeller ödetir. Onun için, ‘Bir

zincir, en zayıf halkası kadar güçlüdür’
derler. Devlet de tam da böyle tanımlan-
malıdır. Devlet bir kurumlar zinciridir, hal-
kaların birbirine eklendiği ve asla zayıf bir
halkasının olmaması gerektiği bütüncül
bir organizasyondur” ifadelerini kullandı. 

Kızılay vurgusu

Sözlerini, “Her bir kurum ne kadar güç-
lüyse, devlet o kadar güçlüdür” şeklinde
sürdüren İmamoğlu, “Kızılay Genel Mü-
dürü ne kadar güçlüyse, ne kadar güveni-
lirse, Cumhurbaşkanı da o kadar güçlü ve
güvenilir hale gelir. Bu çok önemlidir. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi de aynı kavrama
sahiptir. Biz ne kadar güçlüysek, devletimizi
de o denli güçlendiren bir mekanizmanın
önemli bir parçası oluruz. İşte AFAD Genel
Müdürü ya da AFAD süreci ne kadar işinin
ehli bir biçimde yönetiliyor ve bir sisteme
sahipse, evet, Cumhurbaşkanı da işte o
kadar işinin sahibi ve güçlü olarak hissedi-
lir. Devlet zinciri böyledir. Devlet, en zayıf
halkası kadar güçlüdür. Biz, bu bütüncül
organizasyon şemasına, inanınız her aşa-
masında, her boyutunda böyle bakıyoruz.
Büyükşehir Belediyemize de böyle bakıyo-
ruz. Devlet dediğin, vatandaşına karşı değil,

afetlere karşı güçlü olur. Devlet, vatanda-
şına karşı gücünü gösteren değil, afetlere
karşı gücünü gösteren ve hazırlıklı oldu-
ğunu hissettiren, hepimiz için kutsal bir
yerde durur. Devlet; krizlere, sorunlara karşı
güçlü olur” açıklamasını yaptı. 

Hayal kırıklığına uğradık

Türkiye'nin ekonomiyi zayıflatan, devleti
güçten düşüren bir hastalık yaşadığını dile
getiren İmamoğlu, “Bu çok önemli. Bizim
bunu hep birlikte yükseltmemiz, bu zayıf-
lıkları gidermemi, devletimizi yükseltme-
miz ve güçlendirmemiz şart. Bizi, evet ne
yazık ki deprem yıktı, ama bu hastalıklar,
bu eksiklikler de inanınız o denli bizi üzdü,
canımızı sıktı, hayal kırıklığına uğrattı.
Bunu hep birlikte gidermeliyiz. Sorunu ve
sorumlularıyla birlikte analiz edip, hep bir-
likte gidermek zorundayız. Ama şu analizi
de yapmak durumundayız: Devletimizin
yaşadığı en önemli sorun, tüm gücü tek
elde toplarsanız, tek merkezde toplarsanız
işte temeldeki hastalığı ve kötülüğü ora-
dan başlatmış olursunuz. Kurumunuzun
içerisindeki her bireye olan inancınızı, gü-
veninizi, bir mekanizmayla, bir sorumlu-
luk ağıyla, bir kurumsallıkla

güçlendirmemiş iseniz, sorun oradan baş-
lar. Tek elde, tek insanda, tek bireyde top-
lanan güç, aslında hastalığın başlangıcıdır.
İşte deprem sürecinde yaşadığımız sorun-
ların bütününe baktığımızda, en sıkıntılı
anları karar verememe mekanizmalarının
işlediği o sorunların başladığı kavşakları
tam da bu kimlikte ve bu prensiplerde
yaşar ve görürsünüz” dedi. 

Durmak dinlenmek yok

“Türkiye'nin her yerinde güçlü bir iş birli-
ğini inşa etmek, büyük bir sorumluluğu-
muz” diyen İmamoğlu, “14 Mayıs'tan
sonra değişecek yönetim anlayışıyla bir-
likte, afete hazırlık konusunda İstan-
bul'da attığımız ve atacağımız adımlarla
birlikte aydınlık bir geleceğe taşıyacağını
varın siz hesap edin. Bu aydınlık ana eriş-
mek için, açık ve net söylüyorum, her
zaman da söyledim, bir nefer olarak söy-
lüyorum ki; o güne kadar durmak yok,
dinlenmek yok. Çok çalışmak var, milleti-
mize hak ettiği bir ortamı kazandırmak
var. Ben, bu yolun yolcusuyum. Elbette ki
bu yola, milletimizi davet ediyoruz. Biz,
çok kıymetli Genel Başkanım, Cumhur-
başkanı adayımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu'na sonsuz güveniyoruz. İşte bu
kararlılıkla, yaptığımız her işte, bizi bekle-
yen her afeti göz önüne alarak adımlar
atacağız, projelerimizi ona göre şekillen-
direceğiz. Başta İstanbul'umuzu ve ülke-
mizin her bölümünü, afete karşı dirençli
ve güçlü hale getirmek için büyük bir se-
ferberlik yürüteceğiz. Depremin var oldu-
ğunu hepimiz biliyoruz. Ama depremin,
afetin tek başına insanlarımızı öldürme-
diğini de bilmek zorundayız. Evet; dep-
rem bir kaderdir. Ama insanlarımızı
öldüren binaların varlığı, bir kader değil-
dir. Onu biz ne yazık ki insanlar olarak
ellerimizle yaptık. Hatalarımızdan döne-
ceğiz, eksiklerimizi gidereceğiz. Ve bun-
dan sonra hata yapılmasına da fırsat
vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

TOKI’YLE CANLANDI!

HABER MERKEZİ

6 Şubat’ta Kahramanmaraş
merkezli yaşanan deprem 10
ilde büyük hasara yol açtı. 50

bine yakın insanın hayatını kaybettiği
depremde, Kahramanmaraş, Adıyaman,
Hatay, Gaziantep ve Malatya’da binlerce
bina yıkıldı. TOKİ (Toplu Konut İdaresi)
kurtarma çalışmaları devam ederken bu
illerde yapılacak konutlar için harekete
geçmti. İlk etapta 27 Şubat’ta toplamda
6,8 milyarlık ihale yapıldı. 3 Mart’ta ise
13 milyarlık ikinci ihale yapıldı.

Pazarlık usulü yapıldı

Bu ihalelerin tamamı pazarlık usulüyle
bilindik şirketlere verildi. Gaziantep’te
921 konut 8 dükkan yapımı için davet
edilen şirketlerden biri de adresi Kay-
seri’de bulunan Can İnşaat Sanayi ve Li-
mited şirketi oldu. İhalenin yaklaşık
maliyeti 1 milyar 669 milyon lira olarak
belirlendi. 6 şirketin teklif verdiği ihale 1
milyar 638 milyon lirayla Can İnşaat’a
kaldı. İhalede sadece 31 milyonluk kırı-
mın yapılması da dikkat çekti.

TOKİ’yle uçuşa geçti

“Mükemmeli hedefliyoruz” parolasıyla
yola çıkan Can İnşaat, 1989 yılında ku-
ruldu. 2011 yılına kadar Kayseri’de kendi
çapında küçük işler yapan şirket 2011 yılı

itibarıyla adeta uçuşa geçti. 17 Haziran
2011 tarihinde konut ve kreş inşaat işi
alan şirketin TOKİ’den aldığı ilk ihalenin
bedeli ise 37 milyon oldu. O tarihten
sonra uçuşa geçen şirket TOKİ’den ihale
üstüne ihale aldı. İzmir, Elazığ depremi,
Kastamonu’daki sel felaketi sonrası o
bölgelerde yapılacak konut ihalelerinden
da payını alan şirket bugüne kadar TO-
Kİ’den 34 ihale kazandı. Son ihaleyle
birlikte şirketin TOKİ’den aldığı toplam
ihale tutarı 5 milyar TL’yi geçti.

Sadece TOKİ tercih etmiş

Şirketin web adresinin ‘Tarihçe’ bölü-
münde “Her projeyi kaliteden ödün ver-
meden taahhüt edilen sürenin çok daha
öncesinde teslim ederek sektörde tercih
edilen firmalardan biri olmuştur” ifade-
leri yer alıyor. Şirketi tercih eden kurulu-
şun sadece TOKİ olması ise dikkat
çekiyor. Firma TOKİ dışında sadece üç
bakanlık kuruluşundan ihale almış.
ERCAN ÖZTÜRK / ÖZEL HABER

MASALLAR

Ü lkemizin birçok yerinde kırklar, dedeler,
babalar ve ermişlerin yatırları var. Bura-
lara herkes dileklerini adaklarını getirir

bırakır ya da dağıtır. Geçenlerde Sezai Sami’den
duydum Gürün ilçesinin eski adıyla GÜBÜN kö-
yünde ünlü bir yatır olduğunu duydum. Hatta Sa-
habelerin birinin torunu olup seyitlerden olduğu
söylenen Ebuçirli burada yaşarmış.

Buralardaki Gürün’ lü olduğunu söyleyenlere
Gübün nerede dedim bilmiyorlar. Gübün’ü bilme-
yen Ebuçirli’yi de bilemez değil mi? Oysa yıllardır
orada yaşadığı halde bu değerli şahsı bilmiyorsa
bizim bir şey diyeceğimiz yok. Ama Ebuçirli deni-
len kişi adından da anlaşıldığı gibi kayısı işiyle il-
gilenmiş. Malatya’nın miş mişi neyse
buradakilerin de çiri aynı. Bu muhterem zatın
mezarının toprağı ziyaretçiler tarafından her
zaman eksilir ve birileri her zaman toprak koyar.
Bu muhterem şahsın buralara gelişi ile buralar da
oturan Ermeniler onu sevmeye başlamış. Araplar
ve Türkler o zamanlar da tarım, ziraatla ve zana-
atla pek ilgilenmez iken bu şahısın eli bu işlere
yatkın olduğundan Ermeniler tarafından sevil-
meye işlerini paylaşmaya ve hatta öğrenmek için
yanına gelmeye başlamışlar.

Günümüzde Gürün ’lüler kendi tarihlerini
geçmişlerini araştırıp yazmaya koyulmuşlar her
alt kültüre sahip olanlar gibi. Tarihi araştırırken
tarihsel doku malzemelerini iyi kullanması gerek-
mekte. Doktor hastayı iyi etmek isterken uzmanı
olmadığı konularda ahkâm kesmez. Bu nedenle
tarihsel araştırmalarımızda tarihle ve araştırma-
cılık bilgisi ve uzmanı olmayan konulara girme-
meleri tavsiye edilir. Çünkü bazen il veya ilçe
tarihi araştırırken kökenini ya bunlara bağla-
makta ya da ayrı olduğunu ima etmekte. Gürün
ve Gübün tarihi birbiri içine girdiğinden geçmişte
olduğu gibi düşman kardeş gibidirler. Kendi tarih-
lerini yazarken birbirlerini yok saymakta.

Tarihe ‘eytişimsek özdekçi’ açıdan baktığı-
mızda göçebe ve hayvancılıkla geçimini sağlayan
toplulukların kalıcı kültürel değerleri yoktur.
Çünkü kalıcı değerler bırakması için yerleşik top-
lum yapısına geçmeleri gerekirdi. Örneğin Asya
Bozkırlarında at koşturup cirit atan Orta Asya
topluluklarında çok büyük devletler kurmuş bile
olsa tarihlerini komşuları olan yerleşik yapıdaki
topluluklardan öğreniyoruz. Doğaldır ki bu tarih-
ler de onların yaptığı iyilikleri değil barbarlıkları
düşmanlıkları anlatılmakta. Asya Bozkırının top-
luluklarının yazılı tarihi olmadığından onları Çin-
lilerin ve Hintlilerin kendi tarihinden çıkarıp çok
iyi bir süzgeçten geçirip günümüzün ışığına çıkar-
mak gerekmektedir.

Avrupa’dan Amerika kıtasına gidenlerin yap-
tıkları iyilikleri değil vahşilikleri katliamı biliyo-
ruz. Özellikle teknolojinin ilerlemesi iletişim
araçlarının her yerde bulunabilmesi nedeniyle Af-
rika’da, Uzak Doğu da Orta Doğu da ve Avru-
pa’da yapılan katliamları öğreniyoruz. İşte bu
nedenle bugüne kadar yapılan tarihsel yapıtlar
gerçekleri yansıtmıyor. Yazılan tarihler bizlerin
değil baskıcı egemen hâkim güçlerin tarihidir.
Genel veya yerel tarih yazıcıları yan tutarak tarih
araştırması yapılmaz. Halkımızın tabiriyle “yiğidi
öldürsen bile hakkını vereceksin”.

Evet, küçük bir topluluğun tarihini araştırmak
çok zordur. Bunun zorluklarını bilip araştırmaya
o çerçeveden bakmalı. Çünkü nesnel olacağım
derken öznel açıdan baktık mı sonuç istemediği-
miz mecraya gider. Tarihe özellikle toplumsal ta-
rihe eytişimsel özdekçi açıdan bakmalı. Tarihi
araştıracağım derken içine edilmemeli.

Unutmadan belirtelim Gübün ’e giderseniz
Ebuçirli’yi ziyaret edin.

Tohma suyuna karışan bir pınar kenarında bir
söğüt ağacının altında, yanında kayısı, dut ve ekşi
elma ağaçlarıyla çevrili yerde yatmakta...

BEN BU YOLUN 
YOLCUSUYUM
Cebeci Lojistik Merkezi'nin açılışında konuşan Ekrem İmamoğlu, 14 Mayıs için
birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, “Bir nefer olarak söylüyorum ki; o güne
kadar durmak yok, dinlenmek yok. Ben, bu yolun yolcusuyum. Elbette ki bu yola,
milletimizi davet ediyoruz. Biz, çok kıymetli Genel Başkanım, Cumhurbaşkanı
adayımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na sonsuz güveniyoruz” ifadelerini kullandı

PANZEHİR GÜÇLÜ 
DEMOKRASİDİR
“Aslında devletin tüm gücünü tek
elde, tek merkezde toplanma ya da
toplama hastalığının panzehiri var
mıdır?” diye soran ve “Vardır. Adı
nedir? Güçlü bir demokrasidir” ceva-
bını veren İmamoğlu, “Liyakattir. İşi,
işinin ehline bırakma kavramıdır. Güç
ve yetkinin, o bütün-
cül bir organizasyon
şemasının içinde bu-
lunan her kademe
tarafından paylaşıl-
masıdır panzehiri.
İşte bu hastalığın
ilacı kişiler değil, iş
birliği ve uyum içeri-
sinde çalışan kurum-
ların varlığıdır. 14 Mayıs sonrasında
ortaya koymamız gereken iyileştirme
hamlesinin ve ayağa kaldırma ham-
lesinin temel prensibi bu olmalıdır, bu
olacaktır. Mutlaka güçlü ve liyakatli bir
süreci, memleketimize hızlıca kazan-
dırmak zorundayız. Memleketimizin
her kademesindeki insanımız değerli-
dir. Valilerinden genel müdürlerine,
bürokrasinin her kademesindeki in-
sanlar değerlidir. Çünkü bu millet, bu
devlet, milyonlarca insanımıza emek
verdi. Okuttu, eğitti, yurtdışına gön-
derdi, iş deneyimleri kazandırdı” dedi.

TOKİ'nin Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerden sonra yaptığı 20 milyarlık ihaleler tartışılmaya dervam
ediyor. 27 Şubat ve 3 Mart tarihlerinde yapılan ihalelerden en büyüğünün adresi Kayseri’de bulunan Can İnşaat
oldu. Gaziantep’te 921 konut 8 dükkan yapacak olan şirket bunun karşılığı olarak TOKİ’den 1 milyar 638 milyon
lira alacak. TOKİ’den 34’ncü ihalesini alan şirketin diğer kurumlardan aldığı ihale sayısı ise sadece üç

Talihliler
belli oldu 

Beylikdüzü Belediyesi tarafından ilçe halkının doğayla iç içe olmasını ve toprakla olan
bağını kuvvetlendirmek adına oluşturulan Hobi Bahçeleri için dördüncü kez kura
heyecanı yaşandı. Noter eşliğinde gerçekleşen kura çekiminde her biri 15 metrekare
olan 144 bahçeden 133’ü için 133 asil ve 130 yedek talihli çekimi yapıldı

Beylikdüzü Beledi-
yesi’nin Umut Meyve
Ormanı içerisinde oluş-

turduğu Hobi Bahçeleri’nde dör-
düncü dönem kura heyecanı
yaşandı. Beylikdüzü Atatürk kültür
ve Sanat Merkezi Trakya Salo-
nu’nda gerçekleşen, 802 kişinin
başvurduğu Hobi Bahçeleri kura
çekiminde isimler noter eşliğinde
belirlenirken her biri 15 metrekare
olan 144 bahçeden 133’ü için 133
asil ve 130 yedek talihli çekimi ya-
pıldı. Hobi Bahçeleri’nin 11 adeti
ise özel gereksinimli çocukların re-
habilitasyonunda kullanılmak
üzere tahsis edildi. kura heyeca-
nına Beylikdüzü Belediye Başkan
yardımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri ve çok sayıda gönüllü
katıldı. ilk topu çekerek gönüllüle-

rin ismini ve parsel numaralarını
okuyan Beylikdüzü Belediye Baş-
kan yardımcısı Tuncay demircan,
“Beylikdüzü Belediyesi olarak
beton yığını içerisine sıkışmış kent
insanını, hayatın akışından uzak-
laştırıp doğayla kucaklaşmasını
çok önemsiyoruz. Bu bilinçle yola
çıkarak hayata geçirilen Hobi Bah-
çeleri’nin dördüncü dönem talihli-
leri belirlemek üzere bir araya
geldik. Talihlilere şimdiden hayırlı
uğurlu olsun diyorum” şeklinde
konuştu.  

1 yıl kullanılacak

kura çekiminde, Hobi Bahçele-
ri’nin bakımını zamanında ve
doğru şekilde yapan, Ata Tohumu
Bankası’na katkı sağlayan ve fazla
ürünlerini Gıda Bankası’yla en çok

paylaşan üç hobi bahçesi gönül-
lüsü de “Hobi Bahçesi Tahsis
Uzatma Ödülü” ile ödüllendirdi.
Hobi Bahçeleri’nin 4. dönem kul-
lanım hakkını elde eden talihliler,
8 Nisan 2023 -31 Mart 2024 tarih-
leri arasında, bir yıl boyunca hobi
bahçesini kullanabilecekler. Gö-
nüllüler bu bir yıl içerisinde, bah-
çelerinde, herhangi bir ücret
ödemeden ekim, dikim, bakım ve
hasat işlemlerini yapıp kendi seb-
zelerini yetiştirecekler ve toprakla
iç içe olup şehrin stresinden uzak-
laşacaklar. kazanan talihliler çeki-
liş sonucu sms yolu ile tebliğ
edildikten sonra 7 iş günü içeri-
sinde Beylikdüzü Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü’ne evrak-
larıyla birlikte başvuru yapabile-
cek.  HABER MERKEZİ



FelaKetin ardından yaşadıkları kentten
göç etmek zorunda kalan, gittikleri şehir-
lerde yüksek kiralarla karşılaşan depremze-

derin bazıları da yıkılan evlerinin kredisini nasıl
ödeyeceğini düşünüyor. Evlerinden geriye borçları

kalan depremzedelere metrekare başına
yapılması planlanan sigorta ödemesi

ise konutların güncel fiyatlarının
altında kalıyor. Sigorta öde-

melerinin konut kredi borç-
larını karşılayabileceği

belirtiliyor. CHP İstan-
bul Milletvekili Özgür
Karabat da “Deprem-
zedelerin borçlandı-
rılması kabul
edilemez yardım pa-
ralarıyla konut
yapın” diyerek yaşa-

nan soruna tepki gös-
terdi.  Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum geçen

günlerde yaptığı açıklamada
1 milyon 700 bin binanın ince-

lendiğini ve 653 bin konutun acil
yıkılacak, ağır hasarlı, yıkık veya orta

hasarlı durumda olduğunu belirtmişti. Bakan, orta ha-
sarlı binaların da ağır hasarlı statüye koyulduğunu
ifade etmişti.

3 milyar lira ödeme

Türkiye Bankalar Birliği de afetin etkilediği 10 ildeki
banka müşterilerinin kredi ödemelerinin 6 ay ertelendi-
ğini açıklamıştı. Doğal Afet Sigortaları Kurumu
(DASK) ise bugüne kadar 326 bin 895 hasar ihbarı al-
dıklarını ve 3 milyar TL'lik hasar ödemesi yapıldığı be-
lirtti. Ayrıca 2022 yılında yapılan değişiklik ile DASK
teminat tutarı artırıldı ve bir konut için ödenecek en
yüksek tutar 640 bin TL olarak belirlendi.

Toplanan yardım paraları ne oldu?

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, toplanan
yardım paraları üzerinden  depremzedelerin konut so-
rununu gündeme getirdi. “AKP konutları 20 yıl taksitle
depremzedelere satacak” diyen Karabat, “Toplanan
yardım paraları ne oldu? Metrekare maliyeti piyasa
şartlarında 13-14 bin TL'yi buluyor. Çevre Bakanlığı,
bunu 7 bin TL olarak açıkladı. TOKİ de yüzde 40 süb-
vanse ederek konut yaptığını söylüyor. 7 bin TL üzerin-
den hesap yapalım. Türkiye Tek Yürek kampanyasında
115 milyar TL toplandı. Diğer yardımlarla 120 milyar
TL ediyor. Bu parayla 100 metrekareden 170 bin konut
yapılabiliyor” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

H azine ve Maliye Bakanı
Nureddin Nebati’den ül-
kedeki kiralık konut arzı-

nın artırılmasına yönelik yeni bir
açıklama geldi. “Ülkeye ‘kiralık
konut üreticisi’ kavramını getire-
rek, kiralık konut arzını artıraca-
ğız” diyen Nebati, “Kiralık
konutlar, kentsel dönüşümde riskli
yapı malik ve kiracılarına sunula-
cak” diye konuştu. Nebati, Şanlı-
urfa’da, Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum
ile kentsel dönüşümü desteklemek
amacıyla hayata geçirilecek yeni
finansman modellerine ilişkin
açıklamalarda bulundu.

Kentsel dönüşüm
açıklaması 

Nebati, kentsel dönüşüme yönelik
yeni finansman modeliyle ilgili,
“Konut üreticisi ile anlaşan ba-
ğımsız bölüm sahiplerine piyasaya
göre çok uygun koşullarda kredi
kullandırarak kentsel dönüşümü

teşvik edeceğiz. Bu modelle, konut
sahipleri hak kaybına uğramadan
ve emsaller korunarak kentsel dö-
nüşümü güçlü bir şekilde destekle-
yeceğiz.” dedi. Afet bölgesinin
yeniden imar ve ihyasını sağlamak
için Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı ile çalışmaları
hızla sürdürdüklerini bildiren Ne-
bati, bu kapsamda gereken her
türlü finansmanı Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı olarak sağlayacakla-
rını söyledi.

Krediye erişim kolaylaşacak

Nebati, kentsel dönüşüm proble-
minin çözümünde 3 ayrı yaklaşım
üzerinde Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ile eşgüdüm
içinde çalışmayı sürdürdüklerini
belirterek, şunları kaydetti: “Birinci
modelde konut üreticisi ile anla-
şan bağımsız bölüm sahiplerine
piyasaya göre çok uygun koşul-
larda kredi kullandırarak kentsel
dönüşümü teşvik edeceğiz. Bu

modelle, konut sahipleri hak kay-
bına uğramadan ve emsaller koru-
narak kentsel dönüşümü güçlü bir
şekilde destekleyeceğiz. İkinci mo-
delimizdeyse ada bazlı kentsel dö-
nüşüm kapsamında konut
üreticilerini teşvik edeceğiz. Bu
kapsamda konut üreticilerine
düşük maliyetli finansman desteği
sağlayarak depreme dayanıklı
konut arzını hızla artıracağız. Bu
iki durumda da KGF desteklerini
devreye alarak hem konut üretici-
sinin hem de bağımsız bölüm ma-
liklerinin krediye erişimlerini
kolaylaştıracağız.”

Enflasyonu dizginleyeceğiz

Çalışmalarına Kahramanmaraş
merkezli depremlerin yaşandığı 6
Şubat’tan önce başlanan ve dün-
yada farklı örnekleri olan üçüncü
modelin de özellikle kiralık konut
arzını artırmaya yönelik olduğuna
işaret eden Nebati, şu ifadeleri
kullandı: “Bu modelle ülkemize

‘kiralık konut üreticisi’ kavramını
kazandırmayı ve kiralık konut ar-
zını kısa sürede artırmayı hedefli-
yoruz. Model kapsamında
üretilen kiralık konutlar, öncelikle
kentsel dönüşümde riskli yapı
malik ve kiracılarına hizmet sağla-
yacaktır. Kiralama tutarları ve kira
artışları kamu otoritesi tarafından
belirlenecek ve kira tavanı uygula-
ması yapılacaktır. Böylece, özel-
likle salgın sonrasından bu yana
makul seviyelerin çok ötesinde
artış gösteren kira enflasyonunu
dizginleyeceğiz.” Nebati, deprem-
ler sonrası TOKİ projelerinde
görev alan yüklenicilerin ilk etapta
sözleşmelerini bağlamaları için ih-
tiyaç duydukları finansmana eri-
şimi kolaylaştırabilmek adına
yürürlükte olan Kredi Garanti
Fonu (KGF) paketini revize ede-
ceklerini dile getirerek, tüm model-
lerle ilgili diğer detayları gelecek
günlerde kamuoyuyla paylaşacak-
larını bildirdi. AA
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700 bin işçi
zam bekliyor!

Kamuda 700 binden fazla işçinin ücretle-
rine 2023-2025 dönemindeki zammın be-
lirleneceği görüşmelerde gözler, pazarlık

masasında işverenleri temsil eden Türk Ağır Sanayii
ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası’ndan
(TÜHİS) gelecek teklife çevrildi. Karayolları, demir-
yolları, il özel idareleri, şeker fabrikaları, elektrik üre-
tim santralleri, kömür işletmeleri, üniversiteler ve
hastanelerin de aralarında olduğu kamu kurum ve
kuruluşlarındaki 700 binden fazla işçiyi ilgilendiren
2023 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Pro-
tokolü görüşmelerinde süreç devam ediyor. TÜRK-
İŞ ve HAK-İŞ’in birlikte hareket ettiği ve işçi kesimini
temsil ettiği görüşmelere, Kahramanmaraş merkezli
depremler nedeniyle verilen ara sona erdi. Bu ay iti-
barıyla tüm sözleşmelerinin yürürlük süresinin dol-
ması sebebiyle sürecin hızlanması için geçen hafta
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileriyle
görüşen işçi tarafı, 20 Ocak’ta sundukları taleplere
karşı TÜHİS’ten gelecek teklifi beklemeye başladı.

Teklif bu hafta verilebilir

Süreci hızlandırmak için 9 Mart’ta AKP Genel Mer-
kezi’nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
görüşen TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, zi-
yaretin ardından, “Bir an evvel, seçimden evvel, 700
bin işçinin kamu sözleşmesinin bitmesini istiyoruz.
Toplumun talebi bu, benim, TÜRK-İŞ yönetiminin
talebi bu.” açıklamasında bulunmuştu. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ardından Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Bilgin ile görüşen Atalay, bu
görüşmede de sürecin hızlandırılıp sözleşmenin bu
ay içerisinde sonuçlanmasını istedi. Öte yandan, pa-
zarlık masasında işverenleri temsil eden TÜHİS’in
işçi kesiminin taleplerini değerlendirmeye başladığı
öğrenilirken, çalışmaların tamamlanması halinde bu
hafta içerisinde teklifini işçi kesimine sunması bekle-
niyor.  HABER MERKEZİ

Kamuda 700 binden fazla işçi,
2023-2025 dönemi toplu
sözleşmesindeki zammın bekliyor.
Gözler işverenleri temsil eden Türk
Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü
Kamu İşverenleri Sendikası'ndan
(TÜHİS) gelecek teklifte
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Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, 
Türkiye'ye 'kiralık konut üreticisi' kavramını getirerek,

kiralık konut arzını artıracaklarını duyurdu
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İçinde bulunulan zorlu
dönemde vatandaşların
konut ve barınma ihti-
yaçlarına çözüm olmak
ve finansmana erişimle-
rini kolaylaştırmak ama-
cıyla konut kredilerinde
uygulanan kredi değer
oranlarını güncelledikle-
rini anlatan nebati, şun-
ları kaydetti: “ayrıca,
deprem nedeniyle özel-
likle orta ve alt gelir gru-
buna yönelik konutların
daha uygun şartlarla
üretilmesine imkan sağ-
lamak amacıyla tOkİ
tarafından konut ve
konut ile ihale edilen
yapım işlerine ilişkin ola-
rak 2023 yılı sonuna
kadar uygulanmak
üzere damga vergisi is-
tisnası getirdik. Bu sü-
reçte, bir yandan da
yıkılan veya kullanıla-
maz hale gelen iş yerleri
için mobil çözümler de
üretiyoruz. 6 bin geçici
ticarethaneyi esnafımızın
hizmetine verdik, 3 bin
konteynerden oluşan
çarşıları da kuruyoruz.
Diğer taraftan, kurumla-
rımızla koordineli şe-
kilde ilerleyerek
OSB’lere yönelik de 
üzerimize düşen ne
varsa hızlıca yerine 
getireceğiz.” 

tOkİ’ye DaMga

Vergisi 
istisnası

Yıllara yayılan
kredilerle 
konut 
sahibi olan 
depremzedelerin
evleri yıkıldı,
borçları kaldı.
Depremzedeler
enkaza dönen
evlerinin kredi
borçlarını ise 
6 ay sonra 
ödemeye
başlayacak

Evler yıkıldı geriye

borçlar kaldı!

Ramazan kolisi
LÜKS OLDU!
Tarım Kredi Kooperatif marketlerinde geçen yıl
169 lira olan Ramazan kolisinin bu yıl 320 liraya
çıktı. Aynı koli 2018 yılında sadece 49 lira idi.
“Hani fiyatlar sabitlenmişti?” diye soran CHP
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Gıda 
enflasyonu devam ediyor, dar gelirliler Ramazan
ayını çok zor geçirecek. AKP Genel Başkanı sabit
fiyat anlatısı rafta zam olarak sırıtıyor” dedi

Tarım Kredi Kooperatif marketlerinde geçen yıl 169
lira olan Ramazan kolisinin bu yıl 320 liraya çıktı. Aynı
koli 2018 yılında sadece 49 lira idi. “Hani fiyatlar sa-

bitlenmişti?” diye soran CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
“Gıda enflasyonu devam ediyor, sabit gelirli ve dar gelirliler Ra-
mazan ayını çok zor geçirecek. AKP Genel Başkanı sabit fiyat an-
latısı rafta zam olarak sırıtıyor” dedi. Gürer, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın her fırsatta, Tarım Kredi Kooperatiflerinin satış market-
lerinde ürünlerin ucuz olduğunu söylemesine rağmen, bu market-
lerde de fiyatların geçen yıla göre yüzde 100'e yakın oranlarda
arttığına dikkat çekti. Tarım Kredi Kooperatifinden aldığı Ramazan
kolisinin içindeki ürünleri tek tek göstererek, ürünlerin geçen yılki
fiyatlarıyla bu yılkı fiyatlarını kıyaslayan Gürer, 2018 yılında 49 lira
olan Ramazan kolisinin geçen yıl 169 liraya bu yıl ise 320 liraya
kadar çıktığını ifade etti.

İçinde neler var?

Gürer, Tarım Kredi Kooperatifinden aldığı Ramazan kolisinde 1'er
kg bulgur, nohut, pirinç, mercimek, şeker, un, yarım kg çay, 1 litre
ayçiçek yağı, 2'şer adet makarna ve 2 şer adet çorba,1 paket tuz
ile 830 gram salça bulunduğunu belirtti.

Zeytin, peynir, et yok!

Ramazan kolisinin içinde peynir ve zeytinin olmadığını, kırmızı ve
beyaz etin ise bu kolide zaten düşünülmediğini anlatan Gürer,
“Ekmek fiyatlarındaki artış da dikkate alındığında bu yıl ramazan
sofraları geçen yıla göre nerede ise yüzde 100 artarak kurulacak.
Fakir fukara yediğini kısarak bütçesi oranında oruç tutacak ” dedi.

Hani fiyat sabitlenmişti?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın Tarım Kredi Koopera-
tiflerinde market fiyatların
sabitlendiği, indirimlerin ol-
duğu yönünde açıklamalar
yapıldığına da dikkat çeken
CHP'li Gürer, geçen yılki fiyat-
larla bu yılki fiyatlar kıyas-
landığını, bu söylemlerin
gerçeği yansıtmadığının net
bir şekilde görülebileceğini
vurguladı. HABER MERKEZİ

Gürer, gıda enflasyonunun devam ettiğini, sabit gelirli ve
dar gelirlilerin bu yıl da Ramazan ayını çok zor geçirece-
ğini ifade ederek, “Fiyat artışı sürdükçe vatandaşın beli
bükülüyor, mutfaktaki yangın devam ediyor. Zam üstüne
zam geldikçe huzur gidiyor, dertler artıyor, yoksulluk yay-

gınlaşıyor. Vatandaş birçok ürünü sofrasına koyamıyor.
Sebze ve meyve fiyatlarının yanında özellikle et fiyatları-
nın son aylarda hızla yükselmesi ailelerin bütçesini zorlu-
yor. Emekli içinse sorun giderek ağırlaşıyor. Bayram
ikramiyesinin asgari ücret seviyesine çıkarılsın diye kanun
teklifi de verdik. AKP iktidarı bu bağlamda bir türlü hare-
kete geçmedi” diye konuştu.

Mutfakta yangın var
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D emiryolunun kuze-
yinde kalan konut
alanlarının en az 4 par-

sel ve minimum 2 bin metrekare
birleşmesi ile +1 kat ilave şek-
linde İBB Meclisi’nde onayla-
nan planlarının askı sürecinde
nasıl bir tavır gösterileceği, iti-

raz sürecinin ne şekilde olacağı, Yeşilköy,
Yeşilyurt, Basınköy, Şenlikköy ve Ataköy
mahallelerini kapsayan planlarla ilgili değer-
lendirmelerin yapıldığı toplantıda, depreme
hazırlık noktasında da görüşler dile getirildi.
Farklı tartışmaların yaşandığı toplantının
açılış konuşmasını yapan İlçe Başkan Yar-
dımcısı ve Şehir Plancısı Caner Kılıç,
İBB’nin hazırladığı olası İstanbul depremi
ile ilgili risk tahminleri kitapçığı ve Bakır-
köy’de yaşanması muhtemel kayıpları anla-
tan bir sunum gerçekleştirdi. İBB’de kabul
edilen planların Bakırköy halkının beklenti-
lerini karşılamadığını söyleyen Kılıç, yine
geçtiğimiz hafta mecliste grubu bulunan si-
yasi parti ilçe başkanlarıyla yaptıkları top-
lantıdan bahsetti. CHP grubu olarak İBB’ye
gönderilen planların +1 kat artışlı haliyle,
diğer partilerin ise 4 parsel yerine 2 parsel, 2
bin metrekare birleşme yerine bin metrekare
birleşme ile +1 kat artışı talebiyle itiraz edil-
mesi yönünde görüş bildirdiğini ifade eden
Caner Kılıç, neler yapılabilir noktasında ka-
tılımcılara söz verdi. 

Kurumlar çöktü

Toplantıda konuşan Mimarlar Odası Baş-
kanı Mustafa Fazlıoğlu, öncelikle toplantı-
nın yapıldığı CHP ilçe başkanlık binasının
gözden geçirilmesi gerektiğini söyledi. Fazlı-
oğlu, Bakırköy’ün yapı stokunun yüzde
23’ünün 2000 sonrası, yüzde 17’sinin son
10 yılda yapıldığını belirterek, “2000 öncesi
yapılan tüm yapılar mezarlıktır” dedi. 2000
ve 2007 arası yapılan yapıların yapılış şek-
line göre değişim gösterebileceğini, 2007-
2018 arası yapılan yapıların, ‘İyi’, 2018’den
sonra yapılan yapılardan ise hiç korkulma-
ması gerektiğini belirten Fazlıoğlu,
“1998/2007 ve 2018’de yönetmelik değişik-
likleri oldu. Biz projelerimizi ve yapılarımızı
buna göre inşa etmeye çalıştık ama yapı yö-
netim süreci ülkemizde felaket. Maraş dep-
remi bize şunu gösterdi ki projelendirme,
denetleme, yerinde yapma, ustanın iş yap-
ması gibi tüm işlemlerin sistematik olarak
yeniden ele alınması ve irdelenmesi gerekli.
Gölcük depremi üzerinden 23 yıl geçti. Bu
depremde de devleti yöneten kurumların
çöktüğünü, ayakta kalanların muhalif olan
siyasi partiler, yapılar, STK ve gönüllü halkı
olduğunu gördük” dedi. 

Kalan sağlar bizimdir!

İBB’nin hazırladığı İstanbul deprem senar-
yosu dışında TMMOB’un hazırladığı bir se-
naryo daha olduğunu belirten Fazlıoğlu,
“İlçemiz genelinde yapılaşamaya bakınca
da sonuç korkunç. Olası 7,5 şiddetindeki bir
depremde Marmara çukurunda bir göçme
olursa tsunami oluyor ve Ataköy Olimpiyat
evine kadar geliyor. Bunu bilim insanları
söylüyor. 99 depremi sonrası devletin yap-
tığı toplantıya katıldım ancak ‘Ölen ölür
kalan sağlar bizimdir’ mantığını sezdiğim
için toplantıdan ayrıldım. Ataköy’de oturan
dönemin milletvekili, Bakan ve İstanbul Va-
lisi Kutlu Aktaş’tan oturduğu binanın plan-
larını nasıl elde edeceğini soruyordu. Bu
günde değişen bir şey yok. Bakırköy’ün dep-
rem sorunu, trafik sorunu, kamusal alanla-
rın yokluğu ve kent kimliği de özellikle son
yıllarda bir sorun. İBB planlama Müdür-
lüğü, Bakırköy’le ilgili planlama sürecinde
meslek odaları olarak bizimle de bir gö-
rüşme yaptı. Tren yolunun güneyindeki 4
mahallede toplulaştırma yapın, arka bahçe
kullanımlarını daha stabil hale getirin, çatı
katlar tam bağımsız bölüm olarak toplulaş-
tırma ile ufak da bir imar artışı şeklinde dü-
zenlensin, bodrum katlarını bir kat yukarı
kaldırın önerilerinde bulunduk. Her binanın
bir bodrumu olmalı, kaldı ki bina 10 kat ise,
2 kat bodrum olmalı. Bunun böyle bir mate-
matiği var. Örneğin Hatay’da yıkılan Röne-
sans Rezidans'ın bodurumu olmuş olsaydı
bu kadar kayıp olmazdı. Şu bir gerçek ki
bodrum katta yaşam olmaz. Bakırköy’ün
çok kimlikli tarihi yapısının korunması ve
geleceğe aktarılması, çarşı cami ve çevresi-
nin koruma altın alınarak geleceğe aktarıl-

ması gerektiğini, İstanbul caddesinin yaya-
laştırılmasını ve trafikten bahsederek öneri-
lerde bulunduk” aaçıklamasını yaptı. 

Maalesef beceremediler

“İstanbul Caddesi’nin planlamasını yapar-
ken bize tek şeride düşürülüyor diye müjde
verildi ama bunun çözüm olmadığını söyle-
dik” diyen Fazlıoğlu, “Daralttılar, beton du-
balar koydular, olmadı çiçek koydular.
Cadde trafiği gece açık, gündüz kapalı kal-
sın dedik çünkü esnafın olduğu bir cadde.
Ataköy girişinden Yenimahalle çıkışına,
hatta sahilde de insanların denizle buluş-
ması için alttan yol yapın dedik. Bunu Zey-
tinburnu’nda bir proje için yaptılar. Şunu da
söylemek lazım ki maalesef beceremediler.
Tüm bunlar için bir irade lazım. Burada da
yöneticilerimize görev düşüyor. Hep birlikte
dayanışma ile tüm bunları yapabiliriz ancak
ortak karar alma sürecinde bir takım eksik-
likler var. Tüm Bakırköy ve İstanbul’da çatı
katların bağımsız olması, mimari bir öge
olarak konsolun ortadan kalkması, birleşe-
rek ve birazda bonus vererek sorunları çöze-
biliriz. Devletin de klasik müteahhitliği
ortadan kaldırması lazım. Depremin mali-
yetinin ülkeye zararını görüyoruz. Tüm bun-
lar göz önüne alınarak, KDV, vergi
muafiyetleri yapılarak ve TOKİ/KİPTAŞ
gibi yapılarda çoğaltılarak uzun vadeli
düşük faizli kredilerle dönüşümün bir kıs-
mını göğüsleyerek, vatandaş da elini biraz
cebine atarak işin çözüleceğini düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Yola terkleri var

Fazlıoğlu'nun ardından söz alan İnşaat Mü-
hendisi Yavuz Selim Kaya, “Sosyal donatı
alanlarının yeterli olduğunu düşünüyorum.
Bakırköy yaşlı bir nüfusa sahip olduğu için
okul alanlarına ihtiyaç olduğunu düşünmü-
yorum, çünkü dışarıdan öğrenci alan bir il-
çeyiz. Çoğu parselin de yola terkleri var.
Kamu vatandaşın malını yola terk ettiriyor.
Burada kamunun gaspı söz konusu. 500
400’e düşüyor ve vatandaş yüzde 25’ini alı-
yor. Yola terki taban alanına katarak metre-
kare artışı olmalı” önerisinde bulundu. 

Senoryo iyimser

Geçmiş dönem İBB Meclis Üyesi ve İnşaat
Mühendisi Ali Rıza Akyüz ise geçtiğimiz
dönemde yaşananların benzerinin yaşandığı
bir sürece tanıklık ettiğini söyleyedi.  Akyüz,
İBB’den alınan kararın siyasi bir karar oldu-
ğunu belirterek, Ak Parti’nin istediği yere
dönüşüm şansı verdiğini, Büyükçekmece,
Maltepe ve Ataşehir’in de bundan faydalan-
dığını ancak bazı yerlere blok uygulandığını
ve bunlardan birinin de Bakırköy olduğunu
dile getirdi. İBB’nin hazırladığı deprem se-
naryosunun iyimser olduğunu, tüm verilerin
kendisine göre iki kat olduğunu dile getiren
Akyüz, “99 depreminde yönetimdeydim.
Kamu adına gelen taleplerle ilçemizdeki bi-
nalarda çalışmalar yaptık. Minimum kiriş
genişliği 25 cm, ancak bizim binalarda 12
cm. Bu binaların ayakta durma şansı yok.
Durum düşünülenden daha kötü. Millet

olarak unutkanız. Bu duyarlılığımızın
devam etmesi ve siyasilerimizin dilinden dü-
şürmemesi gerekiyor” açıklamasını yaptı. 

Tespitleri kim yaptı?

İmar Mevzuat Uzmanı ve Mimar Sedat
Yalçınkaya, beklenen olası deprem ve sürekli
imar planları düzenlenmesi üzerine konu-
şulduğunu belirterek, imar planları süreçle-
rinin en az 3-5 ay sürdüğünü ifade etti. 7.5
şiddetine dayanacak bina tespitlerine önem
verilmesi gerektiğini söyleyen Yalçınkaya,
“İBB’nin ve Kandilli Rasathanesi’nin hazır-
lamış oldugŭ olası Bakırköy Deprem Kayıp
Tahminler Kitapçığında Ataköy 9. Kısım ve
digĕr mahalleleri ile ilgili endisȩ duyuyorum.
Ataköy 9. Kısımdaki binaların tamamının
tünel kalıp ve radye temel ile yapıldıgı̆nı bili-
yoruz. 99 depremi sonrası İstanbul Teknik
Üniversitesi’nin yaptığı incelemeye göre
bazı binaların dayanıklı oldugŭna dair ra-
porlar mevcut ve 2003 yılında yine aynı üni-
versitenin çalısm̧alarına göre bu tarz
binaların dayanıklı olduğu raporlanmıs.̧
IḂB’nin hazırladıgı̆ raporda ise özellikle 16
binanın agı̆r sȩkilde yıkılacagı̆ belirtilmiş.
Eğer öyle ise; IḂB buradaki deprem senar-
yosunu neye göre yaptı? Bu bilgiye ulasm̧ış
degĭliz. Madem çürükse ve bir cinayetten
bahşediliyor, bu da biliniyor ve risk tesķil
ediliyorsa Bakırköy Belediyesi’ne neden yı-
kılsın denilmiyor? Ya da belediyemiz bilgi
sahibi ise neden ‘Binalar risklidir, dönüsü̧me
sokulsun’ demiyor? Tespitleri kim, nasıl
yaptı?” diye sordu. 

Bu işin partisi yok

Zeytinburnu Belediye Meclis Üyesi Hasan
Ali Hayıroğlu da  48 yıllık mühendis oldu-
ğunu belirterek, öncelikle zemin etüdünün
önemine değindi. Hayıroğlu, “Biz Zeytin-
burnu’nda dönüşümü aştık. Mevcut binalar
50-60 yıllık ve dönemin deprem yönetmeli-
ğine göre yapılmış. Vatandaşların çok işçi,
memur, emekli. Burada siyasilerin ve özel-
likle belediye başkanının dik durması lazım.
Gerekirse kapı kapı gezecek ve anlatacak.
Partili olarak değil, bürokrat olarak değer-
lendirmem gerekirse, Zeytinburnu Beledi-
yesi teknik başkan yardımcımız bunu yaptı
yapmaya da devam ediyor, İBB’de yatıp kal-
kıyor. CHP’li meclis üyesi olarak diyorum ki
Ak Parti’li belediyenin yaptığı tüm dönüşüm
planlarının tamamını oy birliği ile geçirdik.
Biz ne dersek komisyonda çıktı. Bu işin par-
tisi yok. Bu iş çalışmakla ve  emek vermekle
oluyor” dedi. 

Bu da ölüm demek!

İnşaat Mühendisi Hüseyin Ünlü, Şenlik-
köy’de bir villaya yapılan tetkikte betonun 7
çıktığını belirterek, “Bu da ölüm demek.
Kentsel dönüşüm itirazlarla vs zor ama
olmaz değil. Vatandaştan başlayarak, şef,
denetim, başkan herkes suçlu. İnşaatı yap-
mak zemini sağlamlaştırmaktan başlar”
dedi. Harita Mühendisi Veli Aslan ise Mar-
mara’’nın ortasında bir ilçe olarak öncelikle
depreme karşı bilgilendirme ve korunma yö-
netemleri geliştirilmesi gerektiğini söyledi.

Arslan, “Planlama sistemi apayrı
bir olaydır. Ranttır, paradır. Belediye sınırla-
rımız içerisinde AFAD Müdürlüğü var. Tüm
mahallelerde örgütlenerek, birimler kuru-
malı. Deprem toplanma alanlarında jenera-
tör ve sosyal donatı alanları hazırlanmalı.
Her mahallenin kurtarıcı ekibini mahalleli
tanımalı ve bilgi sahibi olmalı. İnsanlar bilgi
sahibi oldukça korkularını yener” diye ko-
nuştu. 

Dilekçe hazırladık

Bakırköy Kentsel Dönüşüm Dayanışma
Platformu Sözcüsü Feyza Özbir de İBB’de
kabul edilen Bakırköy’ün merkez 7 mahal-

lesi ile ilgili planların askı sürecine ilişkin
farklı itiraz dilekçesi hazırladıklarını belir-
terek, “İBB Şehir Planlama Müdürlüğü
neyi teklif etti ise onu istiyoruz. Halk ola-
rak yaşanan depremin ardından bu ülkede
kaçak yahut imar affı istemiyoruz” dedi.
Meclis Üyesi Şebnem Yükeb ise şehircilik
anlamında en doğru planlamanın parsel
bazında toplulaştırma olduğunu ancak,
depremsellik gerçeği ve ilçenin yapı stoku
göz önüne alınarak en hızlı çözümün çatı
katı piyeslerini bağımsız bölüm olması 
yönünde görüş bildirdi. Bu arada 
toplantıya katılan gazeteciler de 
görüşlerini açıkladı. 

2000 ONCESINDE
MEZAR YAPTILAR!

HABER
SELVİ SARITAÇ

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı, konunun uzmanlarıyla ilçe planları ve deprem konusunu masaya
yatırdı. İBB Meclisi'nde görüşülen ve tartışmalara neden olan 5 binlik planlarla izlenecek itiraz
sürecinin tartışıldığı toplantıda, Mimarlar Odası Başkanı Mustafa Fazlıoğlu önemli açıklamalarda
bulundu. “2000 öncesi yapılan tüm yapılar mezarlıktır” diyen Fazlıoğlu, Bakırköy’ün yapı 
stokunun yüzde 23’ünün 2000 sonrası, yüzde 17’sinin ise son 10 yılda yapıldığını söyledi Toplantıda konuşan Bakırköy Belediyesi Teknik

Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç, 7 mahallenin
planlarını Büyükşehir kadrolarının tüm analizleri
yaparak hazırladığını söyledi.  Ganiç, önesinde de
yapılan planların İBB’de reddedildiğini belirterek,
“İBB İmar Komisyonu’ndaki Ak Partili arkadaşlar
Demiryolunun kuzeyi için kat artışı hakkımız oldu-
ğunu, güneyinde ise olmadığını söyledi. 5 binlik
planınızı yapın, bizde o haklarınıza göre binlik
planlarda artış vereceğiz dediler. Siyasi iradeyle bir-
çok görüşme yapıldı. Ak Partili belediyelerin plan-
ları geldi ve geçti. Bakırköy plansız bir bölge değil.
16 ay mecliste bekledi ve revize edildi. Şehir planla-
madan gelen şekli yok sayıldı. İstenen çok basitti.
Demiryolu kuzeyinde 2 katlı yerler hariç bir kat
ilave, güneyinde ise çatı katlarının bağımsız bölüm
sayılması teklifiydi. Fakat hiçbir talebimiz kabul
görmedi. Onun yerine toplulaştırma ön görüldü”
dedi. Ülkemizin bu duruma gelmesinde vatanda-
şından yapı denetimcisine, inşaat ustasından büro-
kratına herkesin sorumluluğu olduğunu belirten
Ganiç, “Bu ülke kurtulsun istiyoruz ama bizden
başlamasın istiyoruz” eleştirisinde bulundu. Se-
çimlere giderken tüm siyasi parti başkan adayları-
nın Bakırköy halkına +kat vereceğini vaadettiğini
dile getiren Gani. “Siyasilerin görevi de verdiği söz-
leri tutmaktır. Bakırköy’ün emsali düşük değil.
Mutlaka toplulaştırma ve otopark yapmamız gere-
kir. İBB’de yapılan tüm toplantılara katıldık, kavga-
sını verdik. Verilen karar siyasidir” diye konuştu. 

BURADA 
DERDİMİZİ 

KİME ANLATIYORUZ?
Toplantıda konuşan İstanbul eski Bayındırlık Müdür-
lüğü baş mühendisi İsmail Hakkı Celayir, “İlçe bele-
diyelerinin parası varsa, çevre düzeni planı da dahil

olmak üzere 5 binlik planları yapma yetkisinin oldu-
ğunu söyledi. Plan yapma ile plan onaylama yetkisi-
nin karıştırılmaması gerektiğinin altını çizen Celayir,

“İlçe belediyesi planları yapar, İBB’ye sunar onlar
da revizyon yapıp onaylar. Bu da belediyenin kendi
işini kolaylaştırması, hızlandırması-
dır. Biz burada derdimizi kime anla-

tıyoruz? Bu işi takip edecek birinci
merci kim? Burada anlatılanlar dik-

kate alınmıyor, önemsemiyorsa bir
konuşmamızın da bir önemi yok. Bir
şeyler tartışılırken burada yetkili ki-

şinin olması lazım. Planlamanın sırrı
plan notundadır. Planlama notu si-

hirli kelimedir” dedi. 

SİYASİLERİN
GÖREVİ

SÖZÜNÜ
TUTMAKTIR



G enel Sağlık-İş, 14 Mart
Tıp Bayramı öncesi sağ-
lık çalışanlarının ekono-

mik ve sosyal sorunlarını gözler
önüne seren kapsamlı bir anket
çalışması yaptı. Anket sonuçları
sağlık çalışanlarının borçlarının
ve geçim sıkıntısının her geçen
gün daha da arttığını, gelecek

kaygısının çoğaldığını, toplum nezdindeki
saygınlığının azaldığını ortaya koydu. Sağ-
lık Çalışanlarının Güncel Sorunları Araştır-
ması-Mart 2023 isimli çalışmaya göre,
istifaları ve yurt dışına göçü durdurmaya
yönelik alınan önlemlere rağmen sağlık ça-
lışanlarının ekonomik durumları düzel-
medi, aksine daha da kötüleşti. Sendikanın
2019 yılında yaptığı araştırmada, gündelik
yaşamın devamı için borçlanmak zorunda
kalan sağlıkçıların oranı yüzde 69.6'ydı. Bu
oran 2021'de 72.8'e, 2022'de yüzde 75.3'e
çıkarken bu yılki ankette yüzde 81.1'e tır-

mandı. Bu veriler, borçla ayakta durabilen

sağlıkçıların oranının geride kalan 4 yılda
11.5 puan, son bir yılda da 5.8 puan birden
arttığını gösterdi.

Yüzde 92'si bankalara borçlu

Araştırmaya göre, sağlık çalışanlarının
yüzde 75'inden fazlasının aylık düzenli iş
geliri 20 bin liranın altında bulunuyor. Sağ-
lıkçıların yüzde 92.1'i bankalara, yüzde
19.8'i ailesine, yüzde 14.3'ü yakın arkadaş-
larına borçlu durumda. Kredi kartı kulla-
nan sağlıkçıların ise yüzde 35'i sadece
asgari tutarı ödeyebiliyor. Sağlıkçıların
önemli bir bölümünün  şiddet, baskı, yıl-
dırma, mobbing ve liyakatsızlık ile karşı
karşıya kaldığını gösteren araştırma, her 10
sağlıkçıdan 3'ünün deprem bölgesinde gö-
nüllü çalışma için başvurduğunu bunlar-
dan sadece 1'ine izin verildiğini de ortaya
koydu.

Çalışma koşulları iyileştirilsin

Raporu değerlendiren Genel Sağlık-İş Baş-

kanı Dr. Derya Uğur, sağlık emekçilerinin
ağır ve kötü çalışma koşullarının acilen dü-
zeltilmesini, tüm sağlık emekçilerini kapsa-
yacak kademeli ek gösterge artışı
yapılmasını talep etti. Sabit ve performans
ödemesi gibi sağlık çalışanlarının mağduri-
yetine sebep olan, çalışma barışını bozan
uygulamalara son verilmesini isteyen Dr.
Uğur, sağlıkta şiddeti önleyecek etkili bir
şiddet yasasının çıkarılması, deprem bölge-
sinde çalışan sağlıkçıların çalışma koşulları-
nın iyileştirilmesi ve çift maaş ödenmesi
çağrısında bulundu.

Hem ayrıştırıldık
hem ötelendik

Genel Sağlık İş Başkanı
Uğur gibi Sağlık Hizmet-
leri Sendikası (SAHİM-
SEN) Başkanı Özlem
Akarken de sağlıkçıların
yaşadığı sorunlara dikkat
çekti. Damga'ya konuşan 

Akarken, “Pandemide depremde hep ön
saftaydı sağlıkçılar. Bu yüzden bize; 'hakkı-
nız ödenmez' denildi ve gerçekten de öden-
medi.  24 saat usulü çalışan meslek
gruplarına yönelik ek mesai nöbet ücretleri
yeniden gözden geçirilmeli. Ek ödeme yö-
nemeliği yayınlandı ayrıştırıldık ötelendik.
Bir hekimin çok hasta bakması bir labora-
tuvar teknikerinin çok tahlil çalışması bir
röntgen teknisyeninin çok film çekmesi ge-
rekiyordu o hastanenin puantajı yükselsin
teşviki çok alsın diye. Bu da hep daha çok
çalışmak demekti. Çalışıldı ama karşılığı
alınmadı” dedi.
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14 Mart Tıp Bayramı'nda hekimler ve sağlık
çalışanları dertli. Genel Sağlık İş Başkanı Dr.
Derya Uğur, sağlıkçıların geçinemediğini ve
ekonomik sıkıntı içinde olduğunu belirtirken,
Damga'ya konuşan Sağlık Hizmetleri Sendikası
Başkanı Özlem Akarken ise “Pandemi ve 
deprem sürecinde sağlıkçılar hep en öndeydi. 
Bu nedenle 'sağlıkçıların hakkı ödenmez'
dediler, gerçekten de ödemediler” dedi
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Damga'ya konuşan Sağlık Hizmetleri Sendikası
Başkanı Özlem Akarken ise “Pandemi ve 
deprem sürecinde sağlıkçılar hep en öndeydi. 
Bu nedenle 'sağlıkçıların hakkı ödenmez'
dediler, gerçekten de ödemediler” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1794173)

İhale kayıt numarası: 2023/690
Mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesine ait Alibeyköy Oto Terminalinin işletme hakkı İstanbul Bü-

yükşehir Belediye Meclisinin 12.05.2011 tarih ve 1126 sayılı meclis kararı ile İSPARK A.Ş.ye verilmiştir.
İstanbul İli, Eyüp İlçesi, Alibeyköy Şehirlerarası Otobüs Terminali Güzeltepe Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı
Yeni baraj Yolu No:7 (2.Pafta 54 Ada 88 Parsel) Alibeyköy-Eyüp/İstanbul adresinde bulunan 2 adet tekli 12 m²
Yazıhane, 2 adet 20 m² Ticari Alanın 31.12.2025 tarihine kadar aşağıda belirtilen şartlarda Yamanevler Mah.
Karacabey Sk. No:4 İspark Haldun Alagaş Kat Otoparkı Ümraniye/İstanbul adresindeki ihale salonunda,
23.03.2023 Perşembe günü saat 11:00’de, Alibeyköy Cep Otogarı 8 ve 15 No.lu Yazıhaneler İle 2 Adet
Ticari Alan Kiralama İhalesi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 36'ıncı maddesine göre, Kapalı Teklif ihale
usulüne göre kiraya verilecektir.

İHALEYE KATILACAK OLANLARDA AŞAĞIDAKİ ŞARTLAR ARANIR;
A) İhaleye Katılacak Olanlarda Aşağıdaki Şartlar Aranır;
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

1) Gerçek kişilerde; Noter tasdikli İmza Beyannamesi ve Nüfus Kayıt Örneği,
2) Tüzel kişilerde; Tüzel kişiliğin Noter tasdikli İmza Sirküleri ile Ticaret Sicil Gazetesi.

b) Tebligat için kanuni adresini belirten Adres Beyanı,
c) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası Belgesi;
d) Geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı ya da Teminat mektupları dışındaki teminatların 
Mali İşler Müdürlüğü’ne (V.U.K. Genel Tebliği Sıra No:459 4.1. maddesi gereğince 7.000,00 (Yedibin) 
TL’yi aşan teminat bedelleri aracı finans kurumları kanalıyla idarenin T.Vakıflar Bankası T.A.O. – 
Validesultan Şubesi (IBAN = TR77 0001 5001 5800 7306 8610 19) IBAN numarasına) yatırılması ve 
makbuzlarının teklif zarfının içinde sunulması gerekir. 
(Mevduat veya Katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır.)
e) İhale şartnamesi alındığına dair belgenin aslı,
(İhale Şartnamesi; İdare adına İhale ve Satınalma Müdürlüğü İhale ve Sözleşmeler Şefliğinden 500,00 TL
(Beş Yüz Türk Lirası) karşılığında alınarak, şartname alındı makbuzu ihale dosyasına konulmak üzere istekli
veya yetkili vekillerine verilir.)
f) Vekâleten katılması halinde, Noter tasdikli Vekâletname ile vekilin İmza Beyannamesi,
g) Ulaştırma Bakanlığı tarafından verilen D1 ve/veya F1 ve/veya F2 Belgesi,
(Yazıhane için teklif veren firmalar tarafından istenecektir.)
h) Ulaştırma Bakanlığı tarafından verilen Zaman Tarifeleri Belgesi,
(Yazıhane için teklif veren firmalar tarafından istenecektir.)
ı) İstanbul otogarlarında faaliyet sürdürdüğüne dair Tahsis Belgesi veya Kira Kontratı.
(Yazıhane için teklif veren firmalar tarafından istenecektir.)
j) Ulaştırma Bakanlığı tarafından verilen M2 ve/veya K1 Yetki Belgesi.
(Emanet-Kargo Ofisi için teklif veren firmalar tarafından istenecektir.)
k) Ortak Katılım olması halinde İş Ortaklığı Beyannamesi.
l) İhaleye katılacak istekli hali hazırdaki mevcut kiracılardan ise cari hesap bakiyesinde sözleşme bitiş 
tarihinden önceki son ortak tüketim faturası hariç borç bakiyesi bulunması halinde ihaleye katılamaya-
caktır. İhaleye teklif vermiş olsa dahi teklifleri geçersiz sayılacaktır.
m) Yukarıda belirtilen maddelerdeki şartları yerine getiremeyen tüzel kişilikler vekâleten dahi olsa ihaleye 
katılamazlar.

B) Diğer Şartlar:
- Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, istekliler, istenen bütün 
bilgi ve belgelerin asıllarını veya Noter tasdikli suretlerini eksiksiz olarak hazırlayıp, ihale günü olan,
23.03.2023 Perşembe günü saat 11:00'e kadar Yamanevler Mah. Karacabey Sok.No.4 İspark Haldun Alagaş
Kat Otoparkı Ümraniye / İSTANBUL adresindeki İhale ve Satınalma Müdürlüğü/İhale ve Sözleşmeler Şefliği’ne
teslim edilecektir.
(Posta ile gönderilen tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır.)  
- İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
2886 sayılı Kanunun 17. maddesi gereğince ilan olunur.

İSTANBUL OTOPARK İŞLETMELERİ TİC. A.Ş.
ALİBEYKÖY CEP OTOGARI 8 VE 15 NO.LU YAZIHANELER İLE 2 ADET TİCARİ ALAN

KİRALAMA İHALESİ

Nev’i Açıklama         Kira Süresi   Toplam Alan

1 Yazıhane   8 No’lu Tekli     33 ay 12 m² 12.964,00 TL   427.812,00 TL      12.834,36 TL
2 Yazıhane   15 No’lu Tekli   33 ay 12 m² 12.964,00 TL   427.812,00 TL      12.834,36 TL
3 Ticari Alan  Ticari Alan       33 ay 20 m² 17.500,00 TL   577.500,00 TL      17.325,00 TL
4 Ticari Alan  Ticari Alan       33 ay 20 m² 17.500,00 TL   577.500,00 TL      17.325,00 TL

Genel Toplam KDV Hariç:     2.010.624,00 TL

Sıra
No

Muhammen
Kira Bedeli

33 Aylık Toplam
Kira Bedeli

Geçici Teminat
Bedeli

Hakkınız Odenmez
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler
dedİler
ödemedİler

Sağlıkçıların sorunlarının çözül-
mediğini aktaran Akarken “Biz bir
bütünüz dedikçe meslek grupla-
rına göre ayrıştırılıyoruz. Görev ta-
nımlarımız bir türlü çağımızın
şartlarına göre güncellenmiyor
pandemi de birçok arkadaşımız
koronavirüs nedeniyle vefat etti.

Depreme dayanıksız hastane bina-
larında bir çok arkadaşımız çağın
felakatinde vefat etti halen dep-
reme dayanıksız binalarda hizmet
vermeye çalışan arkadaşlarımız
var ev sahipleri kiralara yüzde yüz
zamlar yapıyor, aldığımız maaş
yetmiyor geçinemiyoruz. Deprem

bölgesinde depremi yaşayan mes-
lektaşlarımız bedenen ve ruhen
yıprandılar onlara hızlı çözümler
üretilmesi gerekiyor. Artık biz söy-
lemekten yorulduk sesimizi duyan
yok liyakatli güçlü bir yönetime ve
güçlü bir siyasi iradeye ihtiyacımız
var” diye konuştu.

ARTIK YORULDUK

Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor
Başakşehir

umut oluyor

Başakşehir Belediyesi, İstiklal
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif
Ersoy’u Anma Günü kapsamında,
Malatya’da depremin yaralarını 
sarmaya çalışan Kırpınar köyü 
sakinleriyle herkese umut olacak bir
farkındalık projesine imza attı

BaşakşehirBelediyesi, İstiklal
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet
Akif Ersoy'u Anma Günü için

Malatya’nın Kurucaovabeldesine bağlı Kır-
pınar köyü sakinleriyle birlikte farkındalık
çalışmasına imza attı. Kahramanmaraş
merkezli depremlerde evleri yıkılan ve
köyün tek okulu olan Kırpınar İlkokulu’na
sığınan köy halkı, depremin yaralarını hep
birlikte saracaklarının mesajını verdi. Sos-
yal medyada paylaşılan video kısa za-
manda büyük ilgi görerek takdir topladı.

İstiklal Marşı’nı okudular

Genciyle, yaşlısıyla hep birlikte İstiklal
Marşı’nı okuyan köy sakinlerinin görüntü-
leri duygu dolu anlar yaşattı. “Korkma!”
diye başlayan İstiklal Marşı’nı coşkuyla
okuyarak herkese umut olan Kırpınarlılar,
“Kurtuluş Savaşı’nda olduğu gibi yeniden
ayağa kalkacağız” dedi. Kurucaova beldesi
depremin en şiddetli hissedildiği noktalar-
dan biri olurken, beldede şu ana kadar dep-
remden dolayı 40 can kaybının yaşandığı
kaydedildi. “Yurdumun Üstünde Tüten En
Son Ocak” projesine ev sahipliği yapan
Kırpınar köyünün İstiklal Harbi sonrası
Gazi Halil Dede tarafından kurulduğu öğ-
renildi. HABER MERKEZİ

Beyoğlu’nda
eğitim vakti
Dünyada en çok kullanılan programlama 
dillerinden birisi olan Python eğitimleri Akademi
Beyoğlu’nda başlıyor. Yüz saatlik eğitimi içeren
program, kendini yazılım alanında geliştirmek
isteyen gençlere önemli bir fırsat sunuyor

DünyaDaki en popüler ilk dört program-
lama dilleri arasında yer alan Python eği-
timleri Akademi Beyoğlu Kasımpaşa

şubesinde başlıyor. Beyoğlu Belediyesi ile Bilge Adam
işbirliğinde hayata geçirilen eğitim programı, popüler
bir programlama dilini öğrenmek ve bu programlama
dili ile uygulama geliştirmek isteyen gençlere önemli
bir fırsat sunuyor. Mart ayının üçüncü haftası itiba-
riyle başlayacak eğitimlere katılmak için 265 kişi baş-
vurdu. Kursiyerlerin belirlenmesi için 16-25 yaş arası
gençlere yönelik düzenlenen online seviye belirleme
sınavında 138 kişi eğitimlere katılma hakkı kazandı.

Yazılım alanında gelişecekler

Beyoğlu Belediyesi Yazılım Akademisi- Python eği-
timleri, kursiyerlere yedişerli gruplar halinde verilecek.
Kursiyerler, Python programlama dilinin temellerini,
nesne yönelimli programlama (OOP) yapısını, Mon-
goDB’yi ve MongoDB ile Python arasındaki iletişimi
öğrenecek. Ayrıca big data, data science, yapay zeka,
gömülü sistemler alanlarında kendini geliştirme im-
kanı da bulacak. Toplamda 100 saat sürecek olan eği-
timleri başarıyla tamamlayan kursiyerler, BilgeAdam
Katılım Sertifikası’nı almaya hak kazanacak. Günü-
müzde Python ile yapay zeka, gömülü sistemler, ro-
botik, big data ve buna benzer birçok dalda uygulama
geliştiriliyor. Bu sayede Python, her geçen gün kulla-
nım alanlarını ve kullanım kapasitesini daha da 
artırıyor.  HABER MERKEZİ

Bu sergide iyilik var
Esenler Belediyesi, Çağdaş Türk resminin önemli isimlerinden İlhami 
Atalay ve öğrencilerinin Yeni Dinamizm Resim Sergisi'ndeki eserlerini
müzayede ile satışa sunacak. Satıştan elde edilen gelirler ise afetzedelere
bağışlanacak. Eserler, müzayede öncesi sanatseverlerin ilgisine sunuldu

Esenler Belediyesi, “Di-
namizmin Ressamı” ola-
rak tanınan Çağdaş Türk

resminin önemli ismi İlhami Ata-
lay ve öğrencilerinin eserlerinden
oluşan “Yeni Dinamizm” adlı
resim sergisine ev sahipliği yaptı.
Ressam Cemal Toy ile birlikte 36
sanatçının katıldığı sergideki 73
eser, Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen afetzede-
ler için müzayede ile satışa sunu-
lacak. Dr. Kadir Topbaş Kültür
Sanat Merkezi’nde kapılarını açan
serginin açılış programına ressam
İlhami Atalay ve ailesi, Esenler
Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Hasan Taşçı,  ressam, karikatürist
ve besteci Abdülbaki Kömür ve
çok sayıda sanatçı katıldı. İçinden
geçtiğimiz acılı dönemle kesişen

serginin ismi ise İlhami Atalay’ın
1984 yılında sanatta yeni yollar
hedefleyenlerle birlik olmak, çekir-
dek bir sanatçı grubu oluşturmak,
özellikle de o dönemin tek yönlü
sanat anlayışına yeni ve yerel bir
vizyon sunmak amacıyla kurduğu
“Dinamizm Hareketi”nden alıyor.
Coşkulu bir birlikteliğin, karşılıklı
vefanın, kendini tekrar etmeyen
bir devinim içerisinde var olmanın
ve yer bulmanın tezahürü olan
sergi, 22 Mart 2023 tarihine kadar
ziyaret edilebilecek. Sergide yer
alan eserler ise 17 Mart’ta gerçek-
leşecek müzayede ile satışa sunu-
lacak. Satıştan elde edilen gelirler
afetzedelere bağışlanacak. Müza-
yede, Esenler Kültür İnstagram
hesabı üzerinden canlı olarak ya-
yınlanacak.



S eçimlere çok kısa bir zaman kaldı. 
Bir anlamda iktidarın karne alma 
günü yaklaşıyor. Bugüne kadar vaad

edilenler nelerdi? 
Öyle ya! 
Yapacaklarını söyledikleri, uygulamaya ko-

yacakları kuralları, kanunları yerine getire-
meyenlerin, sahalara çıkıp “yaptık, yapıyoruz,
yapacağız” nidalarını yeniden dinlemenin bir
manası da yok.

***
Mevcut hükümetin 2011 yılının Haziran

ayı seçim beyannamesini açtım ve neler olmuş
neler olmamış yeniden bir göz attım. 

Örneğin;
Seçim beyannamesinde 2023 yılında Türki-

ye’yi dünyanın en büyük 10 ekonomisinden
biri yapacakları yazılıydı. İhracatını 500 mil-
yar doların üzerine çıkarmış, 2 trilyon dolar
milli gelir üreten tarihi ve değerleri ile barışık,
mutlu, huzur içinde yaşayan insanların ülkesi
olacaktık. 82 milyonu aşan bir nüfusla kişi
başına milli gelir 25 bin dolara yükseleceğini
öngörüyorlardı.

Oldu mu? Elbette hayır!
***

Ne yazık ki mutlu, huzur içinde yaşayan in-
sanları olmadığımız gibi, olmanın hayallerini
bile yitirmiş bir ülkenin vatandaşları olduk.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati,
2022 yılının değerlendirmesini yaptığı prog-
ramda 2023 yılını değerlendirirken şu cümle-
leri kurmuştu;

“Yüksek büyüme performansının etkisiyle
2022’de kişi başına gelirin 10 bin dolar sevi-
yesini aşacağını öngördüklerini belirterek, “Ki
bu, Orta Vadeli Program tahmininizin de üze-
rindedir. 2023 yılında da kişi başına gelirimi-
zin inşallah daha da yükselerek 12 bin doların
üzerine çıkacağını öngörüyoruz” demişti. 

Ee ne oldu 25 bin dolar? Öngörüleri birden
12 bin dolara düştü!

***
Biraz daha geriye gidelim ve Nureddin Ne-

bati bey’den önceki bakan Berat Albayrak’ın
TBMM Genel Kurulunda 2020 yılı Hazine ve
Maliye Bakanlığı Bütçe Görüşmeleri kapsa-
mındaki konuşmasına bakalım. 

Ne diyordu Berat Albayrak?
“Ekonomiyi küçültmeden, cari fazla vere-

rek kapattığımız bir yıl olacak inşallah. Cari
fazlanın yanında yine kronik alanlarımızdan
birisini enflasyon olarak kabul ediyoruz. Şunu
net şekilde bir kez daha söylemek istiyorum ki
eğer büyük ve güçlü Türkiye ideali kurmak is-
tiyorsak dünyanın en büyük 10 ekonomisinden
biri olmayı hedefliyorsak, enflasyonu kalıcı bir
şekilde yüzde 5’in altına taşımamız lazım. 

Bu kapsamda para politikalarımız ile ma-
liye politikalarımız arasında güçlü bir uyumu
tesis ettik. Attığımız her adımın, her düzenle-
menin ya da finansal alandaki her kararın en-
flasyondaki etkisini inceleyerek hareket
ediyoruz.”

***
Eski Bakan Berat Albayrak, “Para ve ma-

liye politikalarının güçlü eşgüdümü ile mal ve
hizmet pazarlarında rekabet ve verimliliği art-
tıracak yapısal reformlarla, enflasyonla müca-
delede güçlü duruşumuzu sürdürecek ve
enflasyonu kalıcı olarak tek haneli seviyelere
indireceğiz. Bu çerçevede, yeni ekonomi prog-
ramında enflasyonun 2020 yılında yüzde
8,5’e, program dönemi sonunda ise yüzde
4,9’a düşmesini hedefliyoruz.”

Diyerek, yine öngörmüşlerdi! 
Enflasyonumuz kaç?

Yani öngörülen hedefe bir türlü 
yaklaşamıyoruz.

İnşallah, maaşallah ile olmuyor demek ki...
***

Devam edelim...
İşsizlik oranı 2023 itibarıyla yüzde 5’e

inecekti. Şimdi açıklanan yüzde 10,4
Yerli uçak çıkacaktı.
Doktor, sağlık personeli sayısı artacaktı. 
Oysa şimdilerde, yetişmiş sağlık personeli-

miz daha iyi şartlarda çalışmak için Avrupa
ülkelerinin kapılarını çalıyor. Sayın hükümeti-
miz de “giderseniz gidin” deyip, en acımasız
sözlerle karşılık veriyor. 

***
Seçim Beyannemesine devam edelim.
Diyor ki; “Tüm vatandaşların kaynakların-

dan eşit ve adil bir biçimde ya-
rarlanması ve herkesin hayat tarzına, kültü-
rüne, inancına saygı gösterip kendilerini
ifade edebilmelerine imkan sağlayacağız.
Bunun için Ak Parti siyasetinde kendi insa-
nından korkan, her farklılığı düşmanlık ola-
rak gören, milletin sesine kulak vermeyen
ceberrut siyaset anlayışına yer yoktur.”

Ne harika değil mi? 
Ancak, öngörülen yine olmadı. 
Kendi insanından korkan hükümet, Dünya

Emekçi Kadınlar Gününde  yürüyüş yapmak
isteyen kadınlara biber gazı sıkmaktan çekin-
medi. Medeni bir ülkede en demokratik hak
olan yürüyüş ve gösterilerin yapılması 
engellendi. 

Stadyumlarda,“Hükümet istifa” diye ba-
ğıran taraftarı susturmak için, seyircisiz maç
oynatmayı çare olarak gördü. Deprem bölge-
sinde derdini anlatmak isteyen depremzede-
ler konuşurken mikrofonlar kesildi. Kısacası;
milletin sesine kulak vermeyen, o sizden bu
bizden diyerek her türlü ayrımcılığın yaratıl-
dığı ceberrut sistem anlayışı ile karşı karşıya
kaldık.

***
Oysa demokrasinin tanımını yaparlarken

devamında şu sözler vardı;
“Demokrasi, insanın özgürlüğü için güven-

liğin bir araç olarak kullanıldığı bir siyasal
rejimdir. Ak parti, güvenlik için özgürlüğü
feda eden bir anlayışı kesinlikle reddeder. Ak
parti, bireylerin, farklı toplum kesimlerinin
kendini özgürce ifade ettiği, haklarını aradığı
ve başkalarıyla diyalog için tüm imkanların
sağlandığı demokratik koşulları hazırlamış-
tır. Hedefimiz bu ortamın daha da geliştiril-
mesi ve gelecek nesillere aktarılmasıdır.”

Diye öngörülmüştü!
Hayal ettiğimiz ifade özgürlüğüne, hakla-

rımızı arayacağımız demokratik koşullara
bir türlü ulaşamadık. Özgürlük anlamında
dünya ülkeleri arasında en geri basamaklara
düşüyor ve en çok gazeteci hapseden ülke
olarak listelerde yer alıyoruz.

***
Tütün, alkol ve uyuşturucu ile mücadele

edilecekti. 
Yine, 2015’te yüzde 23’ün, 2019’da

yüzde 19’un, 2023’te yüzde 15’in altına indi-
rileceği öngörülmüştü.

Dipnot olarak eklemekte yarar var; Geçti-
ğimiz günlerde, BM Uluslararası Narkotik
Kontrol Kurulu, son açıkladığı uluslararası
narkotik raporunda Türkiye’de tüm uyuştu-
rucu kullanımından kaynaklanan ölümler
içinde metamfetamin bağlantılı ölümlerin
oranının 2018 yılında yüzde 6,2 olduğu, bu
oranın 2020 yılında yüzde 31,2'ye yükseldiği
kaydediğini rapora ekledi.

***
Obezite ile mücadele edilecekti. Beyanne-

mede şöyle yazıyordu; “Bugün her 100 yetiş-
kinin 32’si obezdir. Biz sağlıklı beslenme ve
düzenli fiziksel faaliyeti teşvik edeceğiz. Obe-
zite ile mücadeleyi küçük yaşlarda ve okul
çapında başlatacağız.”

Gelelim günümüze; Artan hayat pahalılı-
ğından kilosu 300 liraya dayanan ete, her
gün artan süt ve süt ürünlerine, yumurtaya
ulaşmak bu kadar zorlaşmışken, sağlıklı bes-
lenme ve obezite ile mücadele etmekten nasıl
söz edilebilir?

***
Kısacası; Öngördükleri şeyler neydi, ne ka-

darı gerçekleşti? Bütün bunları yapmak için
yeterli süreleri de olduğuna göre, yeniden
vaad dinlemek abesle iştigal olur.

Oy kullanmaya giderken;
Beyin göçüne engel olmayıp, yetişmiş

bilim insanlarımızı ülkeden kaçıranları, kapı-
sına kelepçe vurulan Boğaziçi Üniversitesini,
muhalefet liderini içeriye sokmayan TÜİK’i,
çadır satan Kızılay’ı, İstanbul Sözleşmesin-
den çıkılmasını ve artan kadın cinayetlerini,
“Kadınlar memur olamaz, mektebe gide-
mez”, “kadın sokakta gezecek bir şey değil-
dir”, “kızını doktor yapmak allah’a harp
açmaktır” diye fetva veren zatların cenaze
namazında oy için saf tutanları 
unutmayacağım.
Sevgiyle kalın

Öngörüyoruz 
inşallah!
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Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) üyesi bir grup, Yedikule Göğüs Hastalıkları
Hastanesi'nde hemşire H.Z.'nin yardımcı doktor S.E.'nin cinsel tacizine uğradığı iddiasıyla ilgili
eylem yaptı. Sağlık çalışanları, "Bu kamu kurumunda, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz
kadınlar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir işkence olduğunu, burada bulunan tüm
arkadaşlarımızın şahitliği ile anlatacağız. Bu hastanede sistematik cinsel saldırı var" dedi

SISTEMATIK
CİNSEL SALDIRI!

İ stanbul'da Yedikule Göğüs Hastalıkları
Hastanesi'nde görevli hemşire H.Z., asis-
tan doktor S.E. tarafından cinsel saldırıya

uğradığı iddiasıyla şikayetçi oldu. Asistan dok-
tor S.E. Önceki gün gözaltına alındı. SES
üyesi sağlık çalışanları da bugün hastane
önünde basın açıklaması yaparak cinsel saldı-
rıyı kınadı. "Evde, işte, sokakta taciz ve tecavüz
her yerde. Susmayacağız sessiz kalmayacağız"
pankartının açıldığı eylemde, hazırlanan ortak
açıklamayı SES Aksaray Şube Eş Başkanı Ya-
semin Bakır okudu. Bakır, "Bu açıklama, iş ye-
rimizde uzun süredir yaşanan ve ifşa etmek
için mağdurları beyana ikna edemediğimiz, ge-
linen noktada sistematik bir şekilde bu ku-
rumda kadınların maruz kaldığı cinsel
saldırıların ve tacizlerin topyekun kamuoyu ile
paylaşılması ve ifşa açıklamasıdır" dedi. 

Uygulamalar göstermelik

“Daha 8 Mart haftası içerisindeyken, kadınla-
rın yaşadığı cinsel saldırının ve şiddetin evde
sokakta, iş yerinde, her yerde olduğunu ifade
etmeye çalışıyorken, alanlar ve meydanlar biz-
lere kapatıldı” diyen Bakır, “İnkâr etmenin ve
yok saymanın kadına yönelik her türlü saldırıyı
ortadan kaldırmayacağını haykırıyorken, bu
kurumda-mesaisi başında çalışma arkadaşı-
mız, asistan Dr. S.E. isimli erkek fail tarafından
cinsel saldırıya maruz kaldı. Bizler, kadını yö-
nelik türlü saldırıya karşı etkili cezalandırmalar
ve hukuksal düzenlemeler diye bağırdıkça,
etkin ve köklü çözümler üretebilecek mekaniz-
malar devre dışı bırakıldığı gibi, göstermelik
uygulamalarla sorunlar daha da derinleştiril-
mekte, cezasızlık politikaları ile kadına yönelik
her türlü saldırı zihniyetin cüreti ve cesareti
daha da büyütülmektedir” ifadelerini kullandı. 

Nefes almak işkence

Yasemin Bakır açıklamanın devamında, “Sa-
dece bu hastanede, aslında kadına yönelik her
türlü istismar ve sömürünün en az tolere edil-
mesi gereken yer olan bu kamu kurumunda
bile, son 2 yıldır yaşanan olaylar ile biz kadın-
lar için yaşamak ve nefes almanın nasıl bir iş-
kence olduğunu, burada bulunan tüm
arkadaşlarımızın duyma, görme, tanık olma
şahitliği ile anlatacağız. Sistematik saldırıların,
örtbas edilen olayların nasıl gün be gün tacizci
ve tecavüzcü zihniyetleri koruyup cesaretlendi-
rerek, en son bir arkadaşımızın cinsel saldırıya
uğramasına dönüştüğünü anlatacağız” dedi. 

Yönetim sessiz kaldı

“Bu kamu kurumunda, bahsettiğimiz 2 yıllık
zaman dilimi içerisinde yoğun bakım servi-
sinde yatan bir hasta, hasta bakıcı tarafından
cinsel saldırıya maruz kaldı” iddiasında bulu-
nan Bakır, “Olaya tanık olan çalışanlar bu ki-
şiyi o gece alandan uzaklaştırdı ve hakkında
tutanak tuttular. Fakat kurum idarecileri olayı
duydukları anda bu kişiyi iş yerinden uzaklaş-
tırmadıkları gibi, ilgili tutanağı kendilerine refe-
rans alarak, varsa her hangi bir ihmal ve
eksiklik bunun sorumlularının tüm boyutları
ile gün yüzüne çıkarmasını sağlamadılar. Ya da
adli bir suç olan bu durumu ilgili mecralara ta-
şımadılar. Çünkü biliyorlardı; kurumun yöneti-
cileri olarak böyle bir soruşturmanın ucu
kendilerine de dokunacaktı. Sessiz kalmayı, üs-
tünü örtmeyi, suç ortağı olmayı tercih ettiler.
Bu saldırıyı kendileri de ifşa etmediler. Saldı-
rıya uğrayan kadın hastamız 3 gün sonra, evet
yanlış duymadınız tam 3 gün sonra yoğun
bakım servisinden bir klinik servisine transfer

edildikten sonra ancak şikâyetçi olarak ifşa etti.
Çünkü ilgili saldırgan kendisini yoğun bakım
servisinden sağ çıkamamakla tehdit etmişti”
didye konuştu. 

Olayın üstü örtüldü

Gerekil güvenlik önlemleri alınmadığı için,
daha 2 aylık hemşire olan bir çalışanın Arna-
vutköy Niyazi Kurtulmuş ek binasında bıçaklı
saldırıya uğradıığını belirten Bakır, “6 ay ra-
porla evine gönderilerek üstü örtüldü. Arkada-
şımızın bu saldırıdan tesadüfen kurtulduğunu
aylar sonra öğrendik. Yine hiç kimse hakkında
soruşturma ve ihmal tartışması yürütülmedi.
Güvenlik zafiyeti var dememize rağmen Ha-
dımköy ek binasında her hangi değişikliğe gi-
dilmedi. Bu kurumda, ismin ve etiketin her
şeyin üzerinde olduğunu yaşayarak öğrendiği-
miz iş yerimizde, güvenlik personeli, yani hepi-
mizin güvenliğinden sorumlu olan kişi, birden
fazla kadını taciz etti. Tacize uğrayan kadınlar,
kurum amirlerine yaşadıklarıyla ilgili bilgilen-
dirme yaptılar, fakat yine üstü örtüldü. Gözden
uzak olan, sözden de uzak olur denilerek, biraz
önce bahsettiğimiz şehrin neresinde olduğunu
çoğu çalışanın bilmediği o ek binaya gönderi-
lerek, suların durulması, olanların unutulma-
sına terk edildi. Aylar sonrasında terfi alan bu
şahıs güvenlik amiri olarak Yedikule de mesai-
sini doldurmaya devam etti” ifadelerini 
kullandı. 

Fail uzaklaştırıldı

Suçlamalarına devam eden Bakır, “Onlarca
yıllık tarihsel kimliği ile övünen, bu kamu kuru-
munda bir hasta yakını, gece nöbetçi hemşire
tarafından kandırılarak duygusal ilişkiye sü-
rüklendiğini ve olayın cinsel ilişkiye kadar var-
dırıldığını kurum amirleri ile paylaştı. Yine ilgili
fail gözden uzağa alınarak üstü örtüldü. Hatta
gözden uzağa gönderildi demekle haksızlık
edilir, 'Mükâfatlandırıldı' denilecek kadar rahat
bir yerde çalıştırıldı. Yedikule’de, marka hasta-
nemizde, 3 gün önce cinsel saldırıya uğrayan
çalışma arkadaşımızın yaşadıkları henüz ken-
disi tarafından ifşa edilmemişken, aynı gün ve
birkaç saat öncesinde tarafımıza şu bilgi ulaştı.
Yine bir kadın arkadaşımız, 1 yıldır sistematik
bir şekilde duygusal ilişkiye zorlanmakta ve ta-
cizlere maruz kalmaktaydı. Üstelik 3 ay önce
hastane müdürü ile yaşananları paylaştığını ve
hiçbir şey yapılmadığını ifade ediyordu. İlk
defa yaşananları kendi ağzı ile çalışma arka-
daşlarıyla paylaşan, dayanışma talep eden ve
gerekli olan ne varsa yapmak konusunda be-
yanda bulunan bir kadın arkadaşımız vardı”
dedi. 

Dünyada olmadan
yaşanamayacak tek şey

sağlıktır. Bütün emekleriniz
için teşekkür ediyor,

tüm sağlık personelinin 
14 Mart Tıp Bayramını en içten

dileklerimizle kutluyoruz...

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com
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Yaşanan bunca olayı çeşitli nedenlerden ötürü suç
duyurusuna dönüştüremediklerini dile getiren
Bakır, “Bizler Yedikuleli kadınlar olarak, elimizde
cinsel tacize dair ilk defa beyanda bulunmayı
kabul eden bir kadın arkadaşımız üzerin-
den, kamuoyuna bu olaylar silsilesini
ve ihmalleri tüm boyutlarıyla paylaş-
mayı düşünürken, aynı günün saat-
ler sonrasında hemşire
arkadaşımızın Dr. S.E. tarafından
cinsel saldırıya uğradığı bilgisiyle
sarsıldık. Şimdi soruyoruz; 8 Mart
haftasının daha içerisindeyken,
kadınlar her gün üçer, beşer öldü-
rülüyorken ve bu bir sistematik kat-

liama dönüşmüşken, kadınlar evde, sokakta, iş ye-
rinde her türlü şiddet, taciz ve cinsel saldırıya
maruz kalıyor derken, üstelik bir kadın için ifşanın,

en az saldırının kendisi kadar zor olduğunu bi-
liyorken, yaşananlara sessiz kalmak suç

ortaklığı değil de nedir? Kadınlar top-
lumsal cinsiyet eşitliği isterken, eril
zihniyeti yine yeniden üreten akılla
hareket etmek suç değil de nedir?
Kadınlar öldürülüyoruz diye çığlık
atarken ve bu bir soykırım radde-
sine gelmişken, yok saymak,
önlem almamak, adeta failleri af-

feden yasal uygulamalar suç değil
de nedir?” diye sordu.

SUÇ ORTAKLIĞI DEĞiL DE NEDiR?

DEVA PARTİSİ BEYLİKDÜZÜ İLÇE BAŞKANLIĞI



K ahramanmaraş merkezli depremlerde asma katlı
yapıların ve bodrumu olmayan binaların yıkıma
uğradığını ifade eden Beykent Üniversitesi İnşaat

Mühendisliği Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi. İnşaat Mühendisi
İhsan Karagöz, “Adana'da 17 veya 20 katlı binalarda tek kat
bodrum yapıldığını ve bu binaların hasar aldığını gördük.
Yani siz ne kadar yükseğe çıkarsanız yapılar da o kadar de-
rine doğru inmek zorunda. Ne kadar derine inerseniz yapı-
nın o salınımı azaltır, toprağın ritmiyle binanın salınım
ritmini birbirine uyumlu hale getirmiş olursunuz” dedi.
Asma katın katlar arası düzensizliğe neden olduğunu ve bi-
nanın simetrisini bozduğunu ifade eden İhsan Karagöz,
yüksek katlı binalarda ise mutlaka bodrum katı olması ge-
rektiğini belirterek, “Siz bir gökdelen yapıyorsanız 17,20
veya 25 katlı en azından dört beş kat aşağı doğru binayı
çakmanız gerekiyor. Yani binayı çaktığınız zaman şu oluyor;
yapının o salınımı azalıyor, toprağın ritmiyle binanın salı-
nım ritmi birbirine uyumlu hale geliyor. Bizim de amacımız
bu” diye konuştu.

Katlar arası düzensizlik

Karagöz, “Kahramanmaraş merkezli depremlerde binala-
rın yıkılış nedenlerini incelediğimizde, yumuşak kat dediği-
miz asma katların yıkımın nedenlerinden bir tanesi
olduğunu gördük. Aynı zamanda kısa kolon etkisi yaratan
tasarımlar ve bodrumu olmayan binaların yine bu depreme
karşı hasar aldığını gördük. Özellikle Adana'da 17 veya 20
katlı binalarda tek kat bodrum yapıldığını ve bu binaların
hasar aldığını gördük. Dolayısıyla buradaki bodrumların
bir katta yapılmasının yetersiz olduğunu gördük. Biz bun-
lara katlar arası düzensizlik diyoruz. İstiyoruz ki bir yapıda
katlar arası düzensizlik olmasın. Burada asma katı kastet-

miyorum. Belki yüksek katı düşünebiliriz. Yüksek
kat yapılabilir ama o zamanda onun kolonlarını,
kirişlerini yani taşıyıcı sistemini ona göre tasarla-
manız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Asma kat yapamazsınız

Binalarda kullanıcı müdahalesiyle yapılan hataların
ölümcül sonuçları olduğunu belirten İnşaat Mühen-
disi İhsan Karagöz, “Asma katlar sonradan kaçak ola-
rak yapılmıyor projelendirilirken yapılıyor veya yüksek
kat yapılıyor. Mesela diyelim ki siz giriş katını 6 metre yük-
sekliğinde yapıyorsunuz veya 5 metre yüksekliğinde yapı-
yorsunuz. Diğer katları 3’er metre yüksekliğinde
yapıyorsunuz. Daha sonra bu 5 metre olan kata ara bir kat
atıyorsun. Biz buna asma kat diyoruz. Deprem bölgesinde
karşılaştığımız sorunlardan bir tanesi buydu. Yani siz binayı
mühendislik etiğine ve mühendislik bilimine göre yaptınız,
teslim ettiniz ama kullanıcı daha sonra binaya müdahale
ediyor. Nasıl müdahale ediyor? Orada asma kat yok, asma
kat ilave ediyor. Veya kolon var orada kolonu kesiyor, kolo-
nun ebadını küçültüyor. Ya da duvar var orada, duvarı orta-
dan kaldırıyor camekan yapıyor. Bunlar kullanıcının
müdahalesiyle yapılan hatalar. Bu olmaması gereken bir
şey. Eğer ilk planladığınız betonarme projede asma kat
yoksa sonradan oraya asma kat yapamazsınız” diye
konuştu.

İlave yük sakıncalı
Yapılara daha sonradan yapılan başka müdahaleler de
olduğunu söyleyen İnşaat Mühendisi Karagöz, “Örneğin
balkonlar odaya katılıyor. Odalara çamaşır makinesi ko-
nuluyor. Orası bir yaşam alanına katılıyor. Eğer siz o bal-

konu
çamaşır
makinesi veya
buzdolabı için tasarlanmadıysanız oraya ilave yük getir-
miş oluyorsunuz. Esasında bu da yine bir sakınca doğu-
ruyor. Tasarlarken düşünmediğiniz daha sonra yaptığınız
her şey her şey binaya ilave yük oluyor. Nasıl ki kolonu
kestiğiniz zaman yapının bir bacağını yok ediyorsanız,
onu dengesiz hale getiriyorsanız hiç düşünülmeyen bir
yükü yüklediğiniz zaman bu da yapının dengesini bozar.
Başka yapılan bir şey de örneğin yapı beş katlı olarak ta-
sarlanmış, bunun üzerine daha sonra herhangi bir şekilde
iki kat daha yapılmış, yani her katta dört daire var üst
katta sekiz daire daha olmuş. Baktığımız zaman ilk başta
düşünmediğimiz statik hesapta dikkate almadığımız iki
daire gelmiş oluyor. Bu da yapılara zarar verir. Aynı şe-
kilde işte çatı dubleksi yapılıyorsa, herhangi bir şekilde o
çatı kaldırılıp oralara betondan çatı katı yapılıyorsa bun-
ların hepsi ilave yük anlamına gelir ki bu da yine yapılara

zarar veren yaklaşımlardır” ifadelerini kullandı. 

Bodrum katı olmalı

Yüksek katlı binalarda mutlaka bodrum katı olması ge-
rektiğini söyleyen Karagöz, “İstanbul’dan bahsedersek
mesela Şişli, Bağcılar, Sarıyer gibi hemen hemen 39 il-
çede binaların hepsi çok katlı. Mutlaka bodrum katı ol-
ması gerekiyor. En son Maraş depreminden örnek
vereyim; Depremden önce Adana'da Seyhan Barajı’nın
kenarında 12 tane bina yıkıldı ve oradaki birçok yüksek
katlı binalarda hasar aldı. Yine Maraş'ta yeni yapılan bi-
naların yine yüksek katlı olup oradaki binaların da hasar
almasının nedenlerinden bir tanesi bodrum katın yete-
rince yapılmayışı. Yani siz ne kadar yükseğe çıkarsanız
yapılarda o kadar da derine doğru gitmek zorundasınız.
Dolayısıyla siz bir gökdelen yapıyorsanız 17,20 veya 25
katlı en azından dört beş kat aşağı doğru binayı çakmanız
gerekiyor. Yani binayı çaktığınız zaman şu oluyor; yapının
o salınımı azaltıyor, toprağın ritmiyle binanın salınım
ritmi birbirine uyumlu hale geliyor. Bizim de amacımız
bu” dedi. DHA
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ASMA KATLI YAPILAR VE BODRUMU OLMAYAN BİNALAR YIKIMIN BİRİNCİ NEDENİ
İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Meclisi’ne
sunulan düzenlemeye
göre, yeni inşa edilecek
yapılarda asma kat 
olmayacak, 2 kattan 
fazla katı bulunan 
binalara bodrum katı
zorunluluğu getirilecek.
İnşaat mühendisi Dr. İhsan
Karagöz, asma katlı
yapıların ve bodrumu 
olmayan binaların yıkımın
birinci nedenlerinden
olduğunu söyledi

İnşaat Mühendisi İhsan Karagöz bir bina yapılırken yer seçi-
minin çok önemli olduğunu söyleyerek şu bilgileri verdi:
“Mutlaka, zemin etüdü yapılmalı. O zemine uygun olarak

temel sistemi tasarlanmalı yani zemin mekaniği dediği-
miz temel sistemi tasarlanmalı. Bu temel sistemin içeri-

sinde temeli nasıl tasarlayacağız? Kaç metre toprağın
altına gireceğiz? Kaç kat bodrum yapacağız? Bod-
rum'u nasıl tasarlayacağız? Bunları planlamalıyız.
Ondan sonra mutlaka iyi bir taşıyıcı sistemi tasar-
lanmalı. Burada kaliteli beton ve kaliteli donatı
kullanılmalı. Katlar arası düzensizliğe dikkat edil-
meli. Yatay düzensizliği ortadan kaldırılmalı. Pro-
jeler yapıldıktan sonra da acele etmeden iyi bir
mühendis tarafından uygulanmalı. Uygulanırken
denetlenmeli. Denetlendikten sonra da bu yapı
kullanıcıya aktarılmalı. Kullanıcı da bu yapıya mü-
dahale etmemeli. Yani kirişi delmemeli, kolonu

kesmemeli ve duvarı ortadan kaldırmamalı. İlave
kat çıkmamalı. Yani beş katlıysa bu bina altı, yedi

katlı olmamalı. Dolayısıyla bunu yaparsak herhalde
birçok sorunu kendiliğinden çözmüş olacağız.”

ZEMİN ETÜDÜ YAPILMALI

YIKILIYOR?
İBB Meclisi’ne sunulan düzenlemenin doğru bir karar olduğunu fakat

geç kalındığını sözlerine ekleyen Karagöz, “İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve yetkililere şunu sormak istiyorum; deprem bölgesinde as-
molen binaların çokça yıkıldığını gördük. Mesela asmolen döşemeleri
için ne düşünüyorlar? İstanbul’da yeni yapılan asmolen döşemele-
rine müsaade edecekler mi? Veya eğimi 70 dereceye varan böl-

geler var bu bölgede yapılaşmalar hala devam ediyor.
Mühendislik bilimine uymayan istinat duvarlarının ya-

pıldığını görüyoruz. Bu yıkılacak olan istinat du-
varları için bir önerileri var mı?”
değerlendirmesinde bulundu.
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DÖŞEMELERE 
MÜSAADE 

EDİLECEK Mİ? 

BAŞSAĞLIĞI

Vefat eden Yankı Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD) üyesi 

Saadettin Erşahin’e 
Allah'tan rahmet, sevenlerine ve
yakınlarına başsağlığı diliyoruz...

iSTANBUL GAZETECiLER DERNEĞi 



B ulgaristan'da üyelerinin ço-
ğunluğunu Türk ve Müslü-
manların oluşturduğu Hak

ve Özgürlükler Hareketi (HÖH), 2
Nisan'da yapılacak erken genel seçim-
lerden sonra hükümete katılmayı he-
defliyor. Ülkenin kuzeydoğusundaki
Rusçuk bölgesinde seçim kampanya-
sının açılışına katılan HÖH Partisi
Genel Başkanı Mustafa Karadayı,
kampanya çalışmalarını AA muhabi-
rine anlattı. Bu seçimlerde parti ola-
rak son derece net ve açık "sağduyu,
sorumluluk ve diyalog" sloganını seç-
tiklerini belirten Karadayı, "İnşallah,
bu seçimlerden sonra hükümet ortağı
oluruz ve Bulgaristan'ın en büyük
problemi olan, devam eden siyasi
krizi çözer, onu aşabiliriz." dedi.
Kampanya sırasında HÖH'ün millet-
vekili adayları ile Bulgaristan'ın tama-
mını gezeceklerini dile getiren
Karadayı, "Seçimdeki hedefimiz mil-
letvekili sayısını yükseltmek, parla-
mentoda iktidara katılmak, seçimden
sonra Bulgaristan'daki siyasi krizi
aşmak, hükümet kurup bu hükümette
ortak olmaktır." ifadelerini kullandı.
Bulgaristan'da 240 sandalyeli parla-
mentoda 36 milletvekili bulunan
HÖH'ün Genel Başkanı Karadayı, ül-
keyi köşe bucak gezerek mümkün ol-
duğu kadar çok seçmenle yüz yüze
gelmeye çalışacaklarını söyledi. Se-
çimde yurt dışında da oy kullanılabi-
leceğini anımsatan Karadayı, yurt
dışında ve Türkiye'de yaşayan Bulga-
ristan vatandaşlarına HÖH'e destek
vermeleri çağrısında bulundu.

Depremden sonra 
yardıma koştuk

Karadayı, parti olarak Kahraman-

maraş merkezli 11 ili etkileyen 6 Şu-
bat'taki depremlerin ardından ilk sa-
atlerde Türkiye'ye yardıma
koştuklarını anlattı. Seçimlerden
önce Türkiye'yi ziyaret edip Bulgaris-
tan vatandaşları ve partinin seçmen-
leriyle görüşmeyi planladıklarını
ifade eden Karadayı, "Maalesef bu
felaket, bu deprem engel oldu, büyük
Türkiye'ye büyük bir geçmiş olsun
diliyoruz." diye konuştu. Karadayı,
partinin yerel örgütlerinden 1500 ki-
şinin 29 bölgede seferber olup yar-
dım için kapsamlı kampanya
başlattığını belirterek, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Türkiye'nin, Türk halkı-
nın, kardeşlerimizin yanında yer
aldık. Biz Bulgaristan'da çok büyük
bir yardım kampanyası düzenledik.
115'ten fazla tırla Türkiye'ye yardım
malzemesi götürdük. Bağış hesapla-
rımızda 2,5 milyon leva (1,25 milyon
avro) birikti, yaklaşık 100 yaşam fur-
gonunu Türkiye'ye yolladık." Bulga-
ristan hükümetinin de ilk saatlerde
Türkiye'ye yardım ve kurtarma ekip-
leri yolladığına işaret eden Karadayı,
"Böylesi zor ve acı bir durumda ken-
dimizi mobilize ederek gerekli orga-
nizasyonumuzu yapabildik. Bunlar,
bizim için gurur verici olaylardır.
Yardım kampanyamız bizim açımız-
dan başarılı oldu." ifadelerini kul-
landı. HÖH'ün seçim
kampanyasındaki tüm etkinlikler,
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde ve Yunanistan'daki tren kaza-
sında hayatlarını kaybedenler için
saygı duruşuyla başlıyor.

İki yılda 5'inci genel seçim

Bulgaristan Parlamentosunun son 4
dönemde hükümet kuramaması

nedeniyle ülkede son iki yılda halk,
5'inci kez sandık başına gidecek. Bul-
garistan Dışişleri Bakanlığı, 2 Ni-
san'daki genel seçimde yurt dışında
yaşayan Bulgar vatandaşların ulusal
siyasete yön verebilmeleri için 3 kı-
tada, Türkiye dahil 62 ülkede 770'i
aşkın noktada sandık kuracak. Ka-
muoyu araştırmaları, yeni parlamen-
toda yer alabilecek en az 5 siyasi güç
arasında HÖH'ün 3'üncü büyük
parti olacağını gösteriyor. AA
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Japon hükümetinin, yasal
zorunluluk olmamasına
rağmen, tavsiye niteliğin-

deki maske yönetmeliği gevşetildi-
Böylelikle, 2020'den beri yürürlükteki
yüz maskesi takma yönetmeliği, ülke
genelinde, kişinin kendi tercihine bıra-
kıldı. Buna göre hava yolu, demir yolu,
otobüs dahil toplu ulaşım araçlarında
kişilerden maske takılması talep edil-
meyecek. Eğitim kurumları, prensip
gereği akademik yılın başladığı 1 Ni-
san'dan itibaren maske isteklerini

sonlandıracak. Berberler, güzellik sa-
lonları gibi yakın temasının sürdüğü
hizmet noktalarında ise müşterilerden
maske takmaları istenebilecek.

Çevrimiçi anket yapıldı

Konser gibi sosyal etkinliklerde de
katılımcılardan, bu faaliyetleri orga-
nize edenlerin kurallarına uymaları
istenecek. Yahoo Japan kuruluşunun
80 bini aşkın kişiye gerçekleştirilen
çevrim içi anketinde katılımcıların
yüzde 46,5'u maske takmayı sürdüre-

ceğini beyan etti. Ankete katılanların
yüzde 27'si maske takmayı bırakaca-
ğını ve katılımcıların yüzde 26'sı ise
bulunduğu yere göre karar vereceğini
belirtti. Japonya'da Kovid-19'un sta-
tüsü, salgın hastalıkların değerlendi-
rildiği 5 kademeli ölçek içerisinde, en
şiddetli ikinci kademede yer alıyor
Başbakan Kişida Fumio hükümeti
mayıs ayı başında, Kovid-19'u, verem
gibi hastalıkların değerlendirildiği, en
düşük seviye olan 5. kademeye indir-
meyi hedefliyor. AA
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HOH PARTISININ
HEDEFI KOALISYON 

İran ve ABD
anlaştı!
ABD'de bazı İran vatandaşları yaptırımları ihlal
etmek suçlamasıyla, İran'da da en az 3 Amerikan
vatandaşı casusluk iddiasıyla tutuklu bulunuyor

iran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan,
ABD ile tutuklu takası konusunda anlaşmaya var-
dıklarını söyledi. İran devlet televizyonuna konuşan

Abdullahiyan, nükleer müzakerelerle ilgili ABD ile aracılar üze-
rinden mesaj alışverişinin sürdüğünü belirtti. Abdullahiyan,
ABD ile tutuklu takası konusunda anlaşmaya vardıklarını ak-
tararak "Geçtiğimiz günlerde bir anlaşmaya vardık ve Ameri-
kan tarafında her şey yolunda giderse kısa vadede bir tutuklu
mübadelesine tanık olacağımızı düşünüyorum." dedi. Tutuklu-
ların takasını "tamamen insani bir durum" olarak değerlendir-
diklerini söyleyen Abdullahiyan, şunları kaydetti: "Geçen yılın
mart ayından itibaren ABD ile dolaylı görüşmeler yoluyla bir
belge imzalandı ve onaylandı. Şimdi bunun uygulanmasının
zemini hazırlandı. Bizim açımızdan her şey hazır, Amerikan ta-
rafı teknik koordinasyonlarını tamamlama aşamasında." Öte
yandan İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Ali Bakıri, bugün Tah-
ran-Washington arasında daha önceki tutuklu takaslarına ara-
cılık eden Umman'a giderek, Umman Dışişleri Bakanı Bedr
bin Hamed el-Busaidi ile bir araya geldi.

İki ülkede de tutuklu vatandaşlar var

ABD'de bazı İran vatandaşları yaptırımları ihlal etmek suçla-
masıyla, İran'da da en az 3 Amerikan vatandaşı casusluk id-
diasıyla tutuklu bulunuyor. İki ülke arasında daha önce de
tutuklu takası yapılmıştı. Son olarak İran'da tutuklu eski bir
ABD askeri ile ABD'de tutuklu İranlı bir bilim insanı Haziran
2020'de eş zamanlı olarak serbest bırakılmıştı. Ekim 2020'de
ise İran'da casusluk suçlamasıyla 10 yıl hapse mahkum edilen
85 yaşındaki İran-ABD vatandaşı Muhammed Bakır Namazi,
"insani nedenlerle" serbest bırakılarak ülkeden ayrılmıştı. Na-
mazi'nin oğlu Siyamek Namazi ise casusluk suçundan haliha-
zırda İran'da hapiste tutuluyor. AA

Çekya’dan
destek istedi
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy,
Rusya ile mücadelede Çekya'nın desteğinin
Ukrayna için önemli olduğunu bildirdi

Zelenskiy, Twitter hesabından yaptığı açıkla-
mada, Çekya Cumhurbaşkanı Petr Pavel ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdiğini belirterek, "Resmi ola-

rak görevine başlamasından dolayı tebrik ettim." ifadesini kul-
landı. Cumhurbaşkanı Pavel'e cephedeki durum ve
Ukrayna'nın güvenlik ihtiyaçları hakkında bilgi verdiğini akta-
ran Zelenskiy, Ukrayna'nın Avrupa Birliği (AB) üyeliğini tartış-
tıklarını kaydetti. Zelenskiy, Cumhurbaşkanı Pavel ile
işbirliğine devam etmek konusunda anlaştıklarına işaret ede-
rek, "Rusya saldırganlığıyla mücadelede Çekya'nın desteği Uk-
rayna için önemli." değerlendirmesinde bulundu. AA

Japonya'da Kovid-19 salgınına karşı maske kullanımına ilişkin yönetmelik hafifletildi

Japonlar için maske şart değil!

Bulgaristan'daki seçimler öncesi konuşan HÖH Genel Başkanı Mustafa Karadayı, “İnşallah bu seçimlerden sonra
hükümet ortağı oluruz ve Bulgaristan'ın en büyük problemi olan, devam eden siyasi krizi çözer, onu aşabiliriz” dedi

Çin etkili olacak
Çin'de üçüncü kez devlet başkanlığına seçilen Şi Cinping, ülkesinin kallkınma
ivmesini sürdürmek için küresel güvenlikte daha etkin rol oynayacağını söyledi

Şi, iktidardaki üçüncü
dönemini başlatan Çin
Ulusal Halk Kongresi

(ÇUHK) Genel Kurulunun kapanış
oturumunda, Çin'in "ulusal uyanı-
şını" gerçekleştirebilmek için kal-
kınma ve güvenlik arasında denge
sağlaması gerektiğini vurguladı.
Çin'in gelecek dönemde çok taraflı-
lığı savunacağını, küresel güvenlik
girişimlerini destekleyeceğini ve kü-
resel yönetim sisteminin reformuna
ve inşasına aktif şekilde katılacağını
belirten Şi, "Bu, dünya barışına ve
kalkınmasına pozitif enerji vererek
Çin'in kalkınmasına elverişli ulus-
lararası ortamı sağlayacaktır." dedi.
Şi, ulusal güvenliğe bütüncül bakı-
şın gerekli olduğunun altını çizerek,
"Güvenlik kalkınmanın temeli, istik-
rar refahın ön şartıdır." ifadesini
kullandı.

Mimariyi güvence 
altına alacağız

Çin'in ulusal güvenlik
sistemini ve ulusal gü-
venliğini koruma kap-
asitesini geliştirmesi
gerektiği dile ge-
tiren Şi,
"Kamu gü-

venliğini ve sosyal yönetim sistemini
güçlendirmeli, yeni kalkınma mode-
lini yeni bir güvenlik mima-
risiyle güvenceye
almalıyız." diye ko-
nuştu. Şi, ulusal sa-
vunmanın ve "her
cephede" geliştiril-
mesinin önemini
vurgulayarak, "Çin
silahlı kuvvetlerini
ülkenin egemenli-
ğini, güvenliğini ve
kalkınma çıkarla-
rını etkin şekilde
korumaya muktedir
bir 'Demir Çin

Seddi'
haline
ge-

tirmeliyiz." değerlendirmesinde bu-
lundu. Çin'in, "ulusal uyanışı"

gerçekleştirebilmesi
için "yüksek kaliteli

kalkınmaya"
odaklaması

gerektiğine
işaret eden
Şi, bilim ve
teknoloji
alanında öz

gelişime ve
kendine yeter-
liliği sağlama-
nın önemine

vurgu yaptı. Şi,
14. Ulusal Halk

Kongresinin 10
Mart'ta yaptığı oyla-

mada, oybirliği ile ye-
niden devlet

başkanlığına se-
çilmişti. AA
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sesiyle ve şarkılarıyla dikkatleri üs-
tüne çekmeye başlayan Seda Yüksel,
yeni teklisi ‘Zıpkın’ ile yeniden sahalara

geri dönüyor. 17 Mart Cuma günü video klibiyle
birlikte tüm dijital platformlarda Alex-t Prodüksi-
yon etiketiyle yayınlanacak şarkının yaratıcı pro-
düktörü Alex Tataryan. Sözleri Alex Tataryan
Aysun Aydın müziği Alex Tataryan’a ait şarkıdaki
ud, keyboard ve gitarları çalan Metehan Köseoğlu
aynı zamanda Zıpkın’ın aranjörlüğünü üstlendi.
Parlak müzikal renkliliğe sahip Zıpkın; her insanın
hayatından gelip geçmiş çeşitli hâllerin bıraktığı
duygular etrafında örülmüş bir anlatım yapısına
sahip. Seda Yüksel bu şarkı için yolculuğunu “Her
insan bir su damlasıdır, ben okyanus olmak istiyo-
rum’’ diyerek bahsediyor.

Seda Yüksel kimdir?

Seda Yüksel, 14.05.1991 yılında İstanbul/ Kadı-
köy’de doğdu. Aslen Rizeli. Müzik hayatına ilkokul-
daki ses yarışmaları ile başladı. Lirik soprano ses
aralığında kendine has tarzı ile duygusunu derinden
hissettirebilen bir yorumcu. Haliç Üniversitesi Türk
sanat müziği ses eğitimi bölümünde mezun oldu.
Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça ile çalışma imkanı yaka-
ladı. Profesyonel sahne hayatı, üniversite hayatına
devam ederken kendi orkestrası ile sahne alarak
başladı. 2019 yılında ‘O Ses Türkiye’ yarışmasına
katıldı. 2020 yılında ilk single çalışması ‘Aşk Senin
Adın’ 2021 yılında Alex Tataryan ile ilk düet çalış-
ması ‘İyikim Benim’ ardından ‘Beni Seviyor
musun?’, ‘Denizde Akşam’ sonrası yine Alex Tatar-
yan ile ‘Kum taneleri’ teklileri yayımlandı. 2022 yı-
lında ‘Kalbim’ ve ‘Zaman’ 2023 yılının ilk ayında
Evde Akustik adı altında evinde en doğal hali ile yo-
rumladığı ‘Güneşimi Kaybettim’ müzikseverlerin
beğenisine sunuldu.  HABER MERKEZİ

95. Oscar Ödül Töreni,
ABD'nin Los Angeles kentin-
deki Dolby Tiyatrosu'nda dü-

zenlendi. Törenin sunuculuğunu
komedyen Jimmy Kimmel üstlendi. En
İyi Film ödülü "Everything Everywhere
All At Once"a gitti. Film toplam 7 ödül
aldı. Diğer taraftan, ilk kez Asya kökenli
bir kadın, Michelle Yeoh, En iyi Kadın
Oyuncu ödülüne sahip oldu. Yeoh aynı
zamanda Birleşmiş Milletler Kalkınma

Programı'nın (UNDP) İyi Niyet Elçisi.

Kırmızı halı yoktu

Katılımcıların törene gelişlerinde üzerinde
yürüdükleri geleneksel kırmızı halı yerine, bu

yıl bej rengi halının kullanılması dikkati çekti.
Törende bazı ünlüler, mavi kurdele takarak BM

Mülteciler Yüksek Komiserliğinin (UNHCR) "Sı-
ğınmacılarla Birlikteyim" kampanyasına destek

verdi.Şarkıcı Rihanna ve Lady Gaga törende sahne
aldı. Lady Gaga törenin başında giydiği kıyafetini değiş-

tirerek sahneye kot pantolon ve tişört ile makyajsız olarak
çıktı. Geçen sene canlı yayında sunucu Chris Rock'ı tokatla-

yarak törenin gündemine damga vuran oyuncu Will Smith ise
seyirciler arasında yer alamadı. Smith'in bu olay nedeniyle 10 yıl

boyunca Oscar Ödül törenine katılımı yasaklanmıştı. AA

C annes
Film Fes-
tivali ve

BAFTA ödüllü ya-
pımcı ve yönetmen
Lynne Ramsay, "2023
Qumra Sinema Günleri"
kapsamında düzenlenen us-
talık sınıfında, "Oyuncuları yön-
lendirmek söz konusu olduğunda
çekinmem ve onları projeye mümkün
olduğunca erken dahil ederek birlikte keş-
fetmeye çalışırım." dedi. Doha İslami Eserler
Müzesi Oditoryumu'nda New York Film Festi-
vali eski direktörü Richard Pena moderatörlüğünde
gerçekleştirilen etkinliğe, çok sayıda amatör film yapımcısı
ve yönetmen katıldı. Lynne Ramsay, sette oyuncu ve ekiple güven
inşa etmenin önemine değinerek, "Oyuncuları yönlendirmek söz konusu
olduğunda çekinmem ve onları projeye mümkün olduğunca erken dahil
ederek birlikte keşfetmeye çalışırım. Daha sonra ne kadar ileri gidebile-
ceklerini görürüm. Karşılıklı güven ve ilişki kurmak için tüm anlaşmaz-
lıklar ilk etapta ortaya konmalı ve bir yönetmen olarak heyecanınızı film
setine getirmelisiniz." diye konuştu.

Duyguları öne çıkarıyorum

Sinemaya yaklaşımından da bahseden Ramsay, "Dünyayı anlamak için
dürüst ve açık olmalısınız. Farklı geçmişlerden ve farklı duygulara sahip
insanlarla tanışarak bakış açılarını anlamayı önemsiyorum, bu süreç
kendi içimde de bazı duyguları ortaya çıkarıyor." ifadelerini kullandı.
Ramsay, her zaman öğrenci gibi hissettiğine dikkati çekerek, film
yapım sürecinde edindiği tecrübeden daima bir şeyler öğrendiğini
söyledi. Usta yönetmenin filmlerinden kesitlerin izlenerek yo-
rumlandığı ekinlik, dinleyicilerin sorularının ardından sona erdi.
Ayrıca, "Qumra Sinema Günleri" kapsamında, Amil Shivji'nin
"Tug of War" ile Maha Haj'ın "Mediterranean Fever" filmlerinin
gösterimleri gerçekleştirildi.

Lynne Ramsay hakkında

İskoçya'nın Glasgow kentinde doğan Ramsay, üniversitede fotoğrafçılı-
ğın yanında kısa filmler de yapmaya başladı ve mezuniyet kısa filmi
"Küçük Ölümler" ile sinema sektöründe dikkatleri üzerine çekti. Film,
1996'da Cannes Film Festivali'nde En İyi Kısa Film Jüri Ödülü'nü ka-
zandı. İlk uzun metrajlı filmi "Ratcatcher" (1999) ile En Umut Verici
Yeni Oyuncu dalında BAFTA ödülü kazanan Ramsay, "Asla Gerçekten
Burada Olmadın" filmiyle 2017'de Cannes Film Festivali'nde bir Altın
Palmiye, En iyi Senaryo Ödülü ve Phoenix En iyi Erkek Oyuncu Ödü-
lüne layık görüldü. Lynne Ramsay, kariyeri boyunca zor ve alışılmamış
konuları filmlerinin teması olarak seçerek, yapımlarıyla duygusal ve et-
kili hikayeler anlatmaya devam ediyor. AA
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KOnuYA ilişkin yapılan
açıklamaya göre 70
yaşındaki sanatçı, Tar

Events Turkey organizasyonu ile
Maslak Tim Show Center'da
konser verecek. Clayderman'ın
albümleri, dünya çapında
yaklaşık 90 milyon albüm

satışına ulaşırken, sanatçı 270
altın ve 70 platinum albüme imza
attı. satışına imza attı. Babasının
yönlendirmesiyle müzik hayatına
küçük yaşlarda başlayan sanatçı,
henüz 6 yaşındayken notaları ana
dili Fransızcadan daha kolay oku-
maya ve piyano çalmaya başladı.

Richard Clayderman, Kraliyet Fi-
larmoni Orkestrası, Tokyo Senfoni
Orkestrası, Pekin Senfoni
Orkestrası ve Şangay Filarmoni
Orkestrasının da aralarında
olduğu çok sayıda önemli
orkestrayla aynı sahneyi 
paylaştı. AA

Dünyaca ünlü piyanist
Richard Clayderman, 

28 Nisan'da İstanbul'da
müzikseverlerle bir 

araya gelecek

ÜnlÜ piyanist istanbul’da 
KONSER VERECEK

ISINI 
bİlen bİr
yönetmen!
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yönetmen!
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bİlen bİr
yönetmen!
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bİlen bİr
yönetmen!
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bİlen bİr
yönetmen!
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bİlen bİr
yönetmen!

ISINI 
bİlen bİr
yönetmen!

ISINI 
bİlen bİr
yönetmen!

ISINI 
bİlen bİr
yönetmen!

Cannes Film Festivali ve BAFTA ödüllü yapımcı ve yönetmen
Lynne Ramsay,"Oyuncuları yönlendirmek söz konusu
olduğunda çekinmem ve onları projeye mümkün olduğunca
erken dahil ederek birlikte keşfetmeye çalışırım." dedi

Oscar Ödülleri
sahiplerini

buldu 
Oscar Ödülleri olarak da

bilinen ve sinema dünyasının
en prestijli ödüllerinden olan

95. Akademi Ödülleri'ni
kazananlar belli oldu

- En İyi Film: "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Kadın Oyuncu: Michelle Yeoh, "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Erkek Oyuncu: Brendan Fraser, "The Whale"
- En İyi Yönetmen: Daniel Kwan ve Daniel Scheinert, "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu: Jamie Lee Curtis, "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu: Ke Huy Quan, "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Uluslararası Film: "All Quite On The Western Front" (Almanya)
- En İyi Özgün Senaryo: "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Uyarlama Senaryo: "Women Talking"
- En İyi Belgesel: "Navalny"- En İyi Kısa Belgesel: "The Elephant Whisperers"
- En İyi Animasyon Filmi: "Pinocchio"
- En İyi Sinematografi: James Friend, "All Quite On The Western Front"
- En İyi Görsel Efekt: "Avatar: The Way of Water"
- En İyi Film Kurgusu: "Everything Everywhere All At Once"
- En İyi Film Müziği: "All Quite On The
Western Front"
- En İyi Özgün Şarkı: RRR, "Naatu Naatu"
- En İyi Ses Kurgusu: "Top Gun: Maverick"
- En İyi Yapım T- En İyi Kısa Animasyon:
"The Boy, The Mole, The Fox and
The Horse"
- En İyi Kostüm Tasarımı: "Black
Panda: Wakanda Forever"
- En İyi Makyaj ve Saç Tasarımı: "The
Whale"asarımı: "All Quite On The 
Western Front"
- En İyi Kısa Film: "An Irish Goodbye"

Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak
Seda Yüksel
duygulandıracak

Seda Yüksel’in duygu dozu yüksek

yeni teklisi 17 Mart Cuma günü tüm

dijital platformlarda yayında

Depremzede çocuklara moral verdiler
Yonca Evcimik, İrem
Derici, Atakan Işıktutan
ve Özgür Aras Maraş

merkezli depremler-
den kurtulan çocuk-
ları ÇOHAV (Çocuk
Hastalıkları Araş-
tırma, Önleme ve Te-
davi Vakfı)
organizasyonu ile Ha-
tay’da 11 ilde açılan
ilk Defne Orhanlı
Çadır Kent Okulu’nu
ziyaret etti. Yonca Ev-
cimik, İrem Derici,

Atakan Işıktutan ve Özgür Aras
Hatay’da Çadır Kentte yaşayan
400 çocukla gün boyu resim

yapıp, oyunlar oynarken ÇOHAV
(Çocuk Hastalıkları Araştırma, Ön-
leme ve Tedavi Vakfı) Mütevelli

Heyeti Başkanı Abide
Gülel ‘Yonca Evcimik,
İrem Derici, Atakan Işıktu-
tan ve Özgür Aras’a te-
şekkür ederken Çadır
Kentte çocukların yaptık-
ları tüm resimlerin İstan-
bul’da önümüzdeki ay
büyük bir organizasyonla
sergi olarak sergilenece-
ğini söyledi. 
HABER MERKEZİ
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SPOR Toto Süper
Lig'de 41 puanla 5. sı-
raya yükselen bordo-
mavililer, iç sahada
başarılı bir grafik ortaya
koyarak 30 puanı hane-
sine yazdırdı. Karadeniz
ekibi, sahasındaki 13 lig
maçında 9 galibiyet, 3
beraberlik, 1 mağlubiyet
alarak iç sahada lider
Galatasaray'dan sonra
en fazla puan toplayan
takım oldu. Sahasında
2,3 puan ortalaması ya-
kalayan Trabzonspor,
deplasmanda ise tam
ters bir grafik ortaya ko-
yarak 11 maçta 11 puan
topladı ve 1 gibi düşük
ortalamada kaldı. Trab-
zonspor, bu sezon lig,
Ziraat Türkiye Kupası
ve Avrupa kupalarında
olmak üzere iç sahada
toplam 19 karşılaşmaya
çıkarken bu karşılaşma-
larda 14 galibiyet, 4 be-
raberlik, 1 mağlubiyetle
sahadan ayrıldı.

Sadece 7 gol yedi

Trabzonspor, ligdeki 13
iç saha maçında kale-
sinde 7 gol görürken 24
gol attı. Bordo-mavili-
ler, sahasındaki karşı-
laşmaların 9'unda

kalesini gole kapatırken,
sadece 4 maçta gol
yedi. Bu karşılaşmaların
3'ünde kalesinde ikişer
gol gören Karadeniz
ekibi, bir maçta da 1 gol
yedi.

Avrupa'da
yenilmedi

Trabzonspor, iç saha
başarısını Avrupa ku-
palarındaki 5 maçta 4
galibiyet, 1 beraberlik
alarak gösterdi. Bordo-
mavililer, UEFA Şam-
piyonlar Ligi play-off
elemesinde sahasında
Danimarka'nın Kopen-
hag takımı ile golsüz
berabere kaldı. UEFA
Avrupa Ligi'nde Sırbis-
tan temsilcisi Kızılyıl-
dız'ı 2-1 mağlup eden
Karadeniz ekibi, Fran-
sa'nın Monaco takımını
4-0, Macaristan'ın Fe-
rencvaros takımını ise
1-0 yenmeyi başardı.
Karadeniz ekibi, UEFA
Avrupa Konferans Li-
gi'nde İsviçre'nin Basel
takımını da sahasında
1-0 mağlup etti. Trab-
zonspor, Ziraat Türkiye
Kupası'nda Yılport
Samsunspor'u 3-0
yendi. AA

t ürk futbolunun Cumhuriyet ile
yaşıt, "asırlık çınarı" Gençlerbirliği
Kulübü, 100. yıla ulaşmanın guru-

runu yaşıyor. Gençlerbirliği, 14 Mart
1923'te Ankara Sultanisi'nde (Atatürk Li-
sesi) öğrencilerin girişimleriyle kuruldu.
Başkent ekibinin kırmızı-siyah renkleri ise
bir rivayete göre "Ankara gelinciği"nden,
bir başka rivayete göre ise o sırada Kara-
oğlanoğlu Hanı'ndaki dükkanlarda başka
renk kumaş olmadığından seçildi. Kurul-
duktan sonra Ankara Futbol Ligi'ne katı-
lan Gençlerbirliği, otuz dört sezon
boyunca bu ligde mücadele etti. 10 şam-
piyonlukla ligdeki en başarılı takım konu-
mundaki başkent ekibi, 1941 yılında
İstanbul Futbol Ligi şampiyonu Beşik-
taş'ı finalde 4-1 yenerek Türkiye şampi-
yonu oldu. 1946 yılında finallerde
Beşiktaş ve Eskişehir Demirspor'u mağ-
lup eden Gençlerbirliği, ikinci kez Tür-
kiye futbol birincisi olmayı başardı.

Milli Lig'e katıldı

Gençlerbirliği, 1959 yılında Milli Lig
adıyla kurulan en üst kademe lige Anka-
ra'dan katılan dört takımdan biri odu.
1965-1966 sezonunu üçüncü sırada ta-
mamlayan kırmızı-siyahlılar; Beşiktaş,
Fenerbahçe ve Galatasaray dışında bu
ligde ilk üçe girebilen ilk takım unvanını
aldı. Başkent temsilcisi 1960'lar boyunca
özellikle Ankara'daki maçlarda, İstanbul
takımlarına karşı aldığı başarılı sonuç-
larla adından söz ettirirken, Köylü Sel-
çuk, Büyük Tevfik, Paçoz Oktay,
Rüzgarın Oğlu Zeynel lakapları takılan
simge isimler kulüp tarihine geçtiler.

Cavcav'ın dönüşü gidişatı
değiştirdi

1970 yılında küme düşen Gençlerbirliği,
2. ligde (Spor Toto 1. Lig) geçirdiği vasat
sezonların sonunda işlerin daha da kö-
tüye gitmesiyle 1979'da 3. lige (TFF 2.
Lig) kadar geriledi. 1981 yılında başkan
Hasan Şengel, kulüp tarihi için hayati
hamlesini yaptı ve 1978'deki kısa süreli
başkanlığının ardından İlhan Cavcav'ın
ikinci kez ve hayatını kaybedene kadar
kesintisiz kulüp başkanlığına gelmesini
sağladı. Cavcav, Türkiye Futbol Federas-
yonunda dönemin yöneticilerine 2. ve 3.
liglerin birleştirilmesi projesini kabul et-
tirdi. Amatör kümenin eşiğinden dönen
kulübü iki senede toparlayan İlhan Cav-
cav'ın yönetimindeki Gençlerbirliği, düş-
tükten 13 yıl sonra 1983'te 1. lige (Süper
Lig) döndü.

1987'de Türkiye Kupası'nı kazandı

Gençlerbirliği, 1987 yılında finalde Eski-
şehirspor'u yenerek ilk kez Türkiye Kupa-
sı'nı müzesine götürdü. Bu başarısının

ardından istikrarı yakalayamayan baş-
kent ekibi, 1988 yılında yeniden küme
düşme üzüntüsü yaşadı.

Altyapı-tesisleşme hamlesi

Bu kez bir sezon sonra en yakın rakibine
16 puan fark atarak 1. lige dönmeyi ba-
şaran kırmızı-siyahlılarda başkan İlhan
Cavcav, altyapı ve tesisleşmeyle ligde ka-
lıcı olmanın temellerini attı.Cavcav ay-
rıca yetenekli futbolcuları keşfetmek için
amatör maçlara bile gitti. Afrika kıtasın-
daki ülkelerde de maçlar izleyen Cav-
cav'ın transfer ettiği Moshoeu, Kushe ve
Kona'nın başarılı performansları, çok sa-
yıda Afrika kökenli futbolcunun da Tür-
kiye'ye gelmesini sağladı. Gençlerbirliği,
1995 yılında Moshoeu, Kushe ve Kona'lı
kadrosu ve heyecan verici oyunuyla ligi 5.
bitirdi. Kamerunlu Nijitap Geremi'yi
Real Madrid'e 5 milyon dolar bonservis
bedeli karşılığında satan Cavcav, bu geliri
kırmızı-siyahlı kulübün tesisleşmesinde
kullandı. Galatasaray'da UEFA Kupa-
sı'nı kazanan Ergün Penbe, altyapıdan
yetişerek Fenerbahçe'ye transfer olan
Tarık Daşgün ve Ümit Özat, Gençlerbir-
liği'nin altyapıya verdiği önemin en
önemli göstergesi oldu.Gençlerbirliği son
dönemde de Türk futboluna kazandır-
dığı İrfan Can Kahveci, Yıldırım Mert
Çetin, Berat Ayberk Özdemir ve gelece-

ğin yıldızı olarak gösterilen Arda Güler
ile altyapı misyonunu sürdürdü. İkinci
Türkiye Kupası şampiyonluğu ve Av-
rupa kupası macerasıGençlerbirliği,
2001 yılında Türkiye Kupası'nı ikinci
kez kazandı. Final maçında Fenerbah-
çe'ye penaltılarda üstünlük kuran kır-
mızı-siyahlı ekip, müzesindeki Türkiye
Kupası sayısını ikiye çıkardı. 2002-2003
sezonunda ligi Beşiktaş ve Galatasa-
ray'ın ardından üçüncü sırada bitiren
başkent temsilcisi, bir sonraki sezon

UEFA Kupası'nda Türkiye'yi temsil etti.
Kupada 2003-2004 sezonunda Black-
burn Rovers, Sporting Lizbon ve
Parma takımlarını eleyen Gençlerbirliği,
4. turda Valencia ile eşleşti. Ankara'da
İspanya temsilcisini 1-0 yenen Gençler-
birliği, deplasmanda rakibine uzatma
sonunda 2-0 mağlup olarak organizas-
yona veda etti. Kupada tek mağlubiye-
tini Gençlerbirliği'nden alan Valencia,
sezon sonunda UEFA Kupası'nı 
kaldırdı. AA

100 yıllık Cınar!
Ankara Sultanisi'nde (Atatürk Lisesi) öğrencilerinin girişimleriyle 14 Mart 1923'te kurulan,
Cumhuriyet ile yaşıt Gençlerbirliği, bugün Türkiye'nin 100 yıllık kulüpleri arasındaki yerini aldı

Spor Toto Süper Lig'in 25. hafta-
sında Adana Demirspor'u sahasında
4-1 yenen Trabzonspor, kendi
evinde topladığı puanlarla güldü

Beşiktaş'ın devre
arasında yeniden kad-
rosuna kattığı kame-

runlu golcü Vincent aboubakar,
üst üste 2 maçta gol sevinci ya-
şadı. Geçtiğimiz hafta Mke an-
karagücü karşısında
siyah-beyazlı ekibe galibiyeti
getiren golü atan aboubakar,
Başakşehir deplasmanında da
fileleri havalandırdı.Salih
Uçan'ın pasında ceza sahası dışı
sağ çaprazında topla buluşan
golcü futbolcu, rakibinden sıyrı-
larak çaprazdan yaptığı vuruşta
takımını öne geçirdi.

Tayyip Talha Sanuç
sakatlandı

Mücadelenin ilk yarısında tay-
yip talha Sanuç sakatlanarak
oyuna devam edemedi. 38. da-
kikada kendi ceza sahası
önünde sağ baldırını tutarak
kendisini yere bırakan genç sa-
vunmacı, sahayı sedyeyle terk
etti. Faslı futbolcu Romain
Saiss, 41. dakikada tayyip talha

Sanuç'un yerine oyuna dahil
oldu.

Masuaku bu sezon 2.
golünü attı

Mücadelenin ikinci yarısında
rakibi karşısında farkı 2'ye çıka-
ran Beşiktaş'ta, arthuar Ma-
suaku bu sezonki 2. golünü
kaydetti. Bu sezon ilk golünü
adana Demirspor karşısında
serbest vuruştan kaydeden Ma-
suaku, Medipol Başakşehir kar-

şısında 55. dakikada fileleri ha-
valandıran isim oldu.

Bu sezon 7. yenilgisin

UeFa avrupa konferans Ligi son
16 turu rövanş maçında 15
Mart Çarşamba günü 1-1'in rö-
vanşında Belçika ekibi Gent'i
konuk edecek turuncu-lacivert-
liler, Süper Lig'in 26. haftasında
ise 19 Mart Pazar günü deplas-
manda VavaCars Fatih kara-
gümrük'e konuk olacak.

Fırtına evİnde

gülüyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1793338)

1. İhalenin Yapılacağı Yer: Sarıyer Belediyesi Hizmet Binası Encümen Toplantı Salonu
Pınar Mahallesi Günyüzü Caddesi No: 2 Zemin Kat Sarıyer/İSTANBUL
2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2023 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı
olduğunu gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve
en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi aslı.
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c)
ve (d)’deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Teklif edilen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
h. Çevre ve Şehircilik Bakanlığından ihale süresince devam edecek şekilde 26/06/2021 tarihinde 31523 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğine uygun olarak Ambalaj atıkları 
toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
i. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın 
alındığına ilişkin makbuzun aslı, ibrazı zorunludur.
3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı Temizlik İşleri Müdürlüğünden 500,00.-TL (Beş Yüz Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir 
veya bedelsiz olarak görülebilir. 
5. İsteklilerin ihale günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası, 
Zemin Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir.
6. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

İLAN OLUNUR

SARIYER BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE TOPLANAN “KARIŞIK AMBALAJ
ATIKLARI SATIŞ İŞİ” İHALESİ İLANI

Geçici 
Teminat 
%3 (TL)

İlan şekli
ve Adedi

İhale 
Tarihi ve

Saati

Gençlerbirliği efsane
başkanını arıyor

Başkent ekibinin efsane başkanı İlhan Cav-
cav'ın 22 Ocak 2017'de hayatını kaybetme-
sinin ardından Gençlerbirliği Kulübünde
başkanlığa oğlu Murat Cavcav getirildi.
Gençlerbirliği, Murat Cavcav yönetiminde,
İlhan Cavcav'ın isminin verildiği 2017-
2018 sezonunda, 29 yıl kesintisiz yer aldığı
Süper Lig'den düştü. Kırmızı-siyahlılar, bir
sezon aranın ardından Süper Lig'e dön-
meyi başarsa da 2020-2021 sezonunda ye-
niden küme düşme üzüntüsü yaşadı.
Süper Lig'e veda eden Gençlerbirliği'nde

başkan Murat Cavcav, 10 Haziran
2021'de yapılan olağanüstü seçimli genel
kurulda aday olmadı, başkanlığa Niyazi
Akdaş seçildi. Son iki sezondur Spor Toto
1. Lig'de yer alan Gençlerbirliği, efsane
başkanının vefatı sonrası hem ekonomik
hem de sportif olarak İlhan Cavcavlı gün-
lerinden uzak bir görüntü sergiledi. İlhan
Cavcav döneminde Süper Lig'in çok ko-
nuşulan takımlarından olan kırmızı-si-
yahlılar, bu sezon Spor Toto 1. Lig'de
kümede kalma mücadelesi veriyor.

Spor Toto Süper Lig'in 
25. haftasında Beşiktaş, 
Medipol Başakşehir'i 
deplasmanda 2-0 mağlup etti
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F enerbahçe, ligde haftayı BAY geçtiği için ta-
mamen Sevilla ile oynayacağı Avrupa Ligi
son 16 turu rövanş maçına kilitlendi. İlk

karşılaşmadaki 2-0’lık yenilgiyi telafi etmeye ka-
rarlı olan Sarı Lacivertliler’de, Jorge Jesus’la ilgili
Brezilya basınında çıkan haberler tartışma yarattı.
Tecrübeli teknik adamın Brezilyalı bir gazeteciyle
yaptığı görüşmede, “Benim için mayısa kadar
beklemeniz gerek. Hepinizi kucaklıyorum” sözle-

rini kullanması, “Şimdiden ayrılığı planlı-
yor” yorumlarının yapılmasına 

neden oldu.

Suskunluğunu
bozdu

Jorge Jesus,
tartışma yara-
tan bu sözleri-
nin ardından

sonunda suskun-

luğunu bozdu. Portekizli çalıştırıcı, “Şu anda hepi-
miz tamamen Sevilla ile oynayacağımız rövanşa
odaklanmış durumdayız. Böylesine kritik bir maç
öncesinde böyle bir konunun gündeme gelmesi
beni fazlasıyla rahatsız etti. Şu anda ne mayıs
ayını ne de ayrılığı düşünüyorum. Benim tek dü-
şüncem Fenerbahçe’de başarılı olmak. Hem Avru-
pa’da yola devam etmek hem de ligde şampiyon
olmak için odaklandık” ifadelerini kullandı.

Tur imkansız değil

Deneyimli çalıştırıcı, rövanşla ilgili olarak ise,
“Eğer İspanya’daki maçın ilk 45 dakikasında or-
taya koyduğumuz futbolu bir kez daha sergilersek,
bu kez gol konusunda da daha iyi olacağımıza
eminim. 2-0’dan sonra turu geçmenin zor olduğu
bir gerçek ancak imkansız da değil. Gerekli çalış-
maları ve planları yapıyoruz. Taraftarımız önünde
muhteşem bir geri dönüşe imza atacağımıza ina-
nıyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Okan Buruk’tan
tarihi dokunuş
Galatasaray, Teknik Direktör Okan Buruk’un takıma adapte ettiği
pozitif havayla Türk Futbol Tarihi’ne geçerken, sarı-kırmızılılar, 24
haftalık sürecin sonrasında maç başına 2.5 puan ortalaması yakaladı
Galatasaray, Kasımpaşa’yı da 1-
0 devirerek, ligde üst üste 14. maçını
kazanıp, tarihi bir rekora imza attı. Bu
başarının arkasında Florya’daki pozi-
tif tablonun payı büyük oldu. Cim-
Bom ile anlaşmak için yurt dışından
gelirken, gülümsemesi ile adeta aylar
öncesinden büyük değişimin sinyalini
veren Teknik Direktör Okan Buruk,
bu pozitif ruhu Florya’ya da taşıdı.
Geçen sezonki travmaya rağmen çok
çabuk toparlanan sarı-kırmızılılarda
teknik kadro ile oyuncular arasındaki
sıcak ve samimi ilişki, başarının te-
mellerini attı. Yine futbolcuların kendi
arasında da son derece iyi bir ilişkinin
kurulması, kötü görünen tabloyu de-

ğiştirdi. Florya’daki mutluluk sahaya
taşındı ve Türk Futbol Tarihi’ne geçe-
cek bir başarı yakalandı. Zaniolo’nun
gol atıp, damga vurduğu ilk maçtan
sonra sergilediği sevinç gösteri de
bunun bir örneği oldu. Galatasaraylı
futbolcular, Kasımpaşa müsabakasın-
dan sonra topluca sevinmiş ve ortaya
çok şık görüntüler çıkmıştı.

2.5 puan ortalaması

Okan Buruk yönetiminde rekorları alt
üst eden sarı-kırmızılar, 24 hafta so-
nunda 60 puana ulaştı. Sarı-kırmızılı-
lar maç başına 2.5 puan ortalamasına
ulaşarak önemli bir başarıya imza
attı. Cim-Bom, bu 24 maçta 19 gali-

biyet, 3 beraberlik ve 2 yenilgi aldı.
Cim-Bom’da Nicolo Zaniolo’nun
daha ilk maçta gol atması, Avrupa
basınında da gündeme oturdu. İtal-
yan basınından La Gazetta dello
Sport, “Nicolo Zaniolo girdi ve go-
lünü attı. Daha ilk maçtan tabelayı
belirledi. Roberto Mancini şimdi gü-
lümseyebilir” diye yazdı. Goal’ün
İtalya hesabında ise şu ifadeler kulla-
nıldı: “Eski Roma forveti, Türkiye
Süper Ligi’ndeki ilk maçında Galata-
saray formasıyla gol attı: ikinci yarıda
sahada, sadece 11 dakika sonra golü
attı. Zaniolo’nun Türkiye Süper Ligi
macerası bundan daha güzel başlaya-
mazdı.” HABER MERKEZİ

Galatasaray'ın Trabzonspor maçında sakatlanan Fernando Muslera, 34
günlük kısa bir sürede iyileşti. Uruguaylı file bekçisinin bu süre içerisinde
her gün çalışma yaparak iyileştiği ve kendisini hazır tuttuğu öğrenildi
Galatasaray’ın yaşayan efsanesi Fernando
Muslera, 5 Şubat’ta oynanan Trabzonspor
mücadelesinde ayağından ciddi bir sakatlık
geçirdi. Yaklaşık 1.5 ay sahalardan uzak kal-
ması beklenen Uruguaylı file bekçisi, 34 gün
gibi kısa bir sürede tamamen iyileşip, saha-
lara döndü. 36 yaşındaki kalecinin, iyileşme
sürecinde yoğun bir şekilde çalıştığı öğre-
nildi. Bu süre içerisinde havuzda güçlen-
dirme çalışmaları gerçekleştiren
Muslera’nın, hiçbir gün tedavisini aksatma-

dığı ve ekstra özveri gösterdiği belirtildi. Bu
sezon çıktığı 23 maçın 10’unda kalesini gole
kapatan Muslera, Kasımpaşa maçı önce-
sinde eski takım arkadaşı Selçuk İnan ile
hasret giderdi.Geçit vermediSakat olmasına
rağmen ışıklarla reaksiyon çalışması yapan
Muslera, bu şekilde de formunu korumayı
başardı. Tecrübeli eldiven, Kasımpaşa mü-
cadelesinde Sarı-Kırmızılı formasına kavu-
şurken, kalesine gelen 2 şutta da geçit
vermedi. HABER MERKEZİ

Muslera 
SÜPER DÖNDÜ

5 dakikada

VISCA
Adana Demirspor'a karşı 76. dakikada oyuna giren Edin
Visca, 78’de Vitor Hugo’ya asist yaptı, 81’de ise frikikten
müthiş bir gol attı. 5 dakikada kalitesini gösteren ve maçı
çözen tecrübeli futbolcu, Akyazı’da ayakta alkışlandı

şampiyonluKta kilit rol oynayan ancak bu sezon büyük şanssızlıklar
yaşayan Edin Visca geri döndü... Önce kolu kırılan, iyileştikten sonra
ise köprücük kemiğinden ciddi bir sakatlık geçiren Boşnak yıldız, 74
günlük aranın ardından sahaya çıktı. 76. dakikada oyuna giren tecrü-
beli futbolcu, 77,08’de Vitor Hugo’nun kafa golünde kornerden asist
yaptı. Visca, 80.05’te ise çaprazdan ve çok dar açıdan müthiş bir frikik
golüyle fileleri havalandırdı. 5 dakikada maçı çözen ve galibiyeti getiren
başarılı oyuncu, Akyazı Stadı’ndaki karamsar havayı da tamamen de-
ğiştirdi. 74 gün sonra sahalara dönen Trabzonspor'un Boşnak yıldızı
Edin Visca, Adana Demirspor maçına damga vurdu.

Bir ilki başardı

Trabzonspor formasıyla ilk kez bir maçta hem gol hem de asist katkısı
sağlayan Edin Visca, bu sezon çıktığı 6 resmi karşılaşmada 3 kez skora
etki (1 gol, 2 asist) etti. Öte yandan 22 Kasım 2021’deki Gaziantep
maçından sonra Trabzonspor ilk kez serbest vuruştan ağları sarstı.
Son golü, Abdülkadir Ömür atmıştı. DHA

Anadolu Efes’in
rakibi Madrid
Anadolu Efes Basketbol Takımı, THY
Avrupa Ligi'nin 24. haftasından 
ertelenen maçta bu akşam İspanya'nın
Real Madrid ekibini konuk edecek
Kahramanmaraş merkezli deprem-
ler nedeniyle ertelenen karşılaşma,
Sinan Erdem Spor Salonu'nda saat
20.30'da başlayacak. Anadolu Efes,
Avrupa Ligi'nde bu sezon oynadığı 27
maçta 13 galibiyet ve 14 mağlubiyet
yaşadı. Real Madrid ise ligde çıktığı 27
maçın 19'unu kazanırken, 8'inde mağ-
lup oldu. Anadolu Efes, sezonun ilk
yarısındaki maçta rakibine deplas-
manda 94-85 yenilmişti.

Avrupa'da 795. randevu

Anadolu Efes, Avrupa kupalarında
795. maçına çıkacak. Lacivert-beyazlı
takım, Avrupa'da çıktığı 794 karşılaş-
mada 451 galibiyet ve 343 yenilgi ya-
şadı. Avrupa Ligi'nde ise 547.
müsabakasına çıkacak Anadolu Efes,
546 mücadelenin 294'ünü kazandı,
252'inden ise mağlubiyetle ayrıldı. AA

Ayrılığı değil
başarıyı 

düşünüyorum
Jorge Jesus, Brezilya basınında yer alan, bir gazeteciyle
yaptığı konuşmadaki, “Mayısa kadar bekleyin. Hepinizi
kucaklıyorum” sözleri sonrası başlayan tartışmalara son
noktayı koydu. Jesus, “Şu anda mayısı ya da ayrılığı değil
sadece Fenerbahçe ile başarılı olmayı düşünüyorum” dedi



B üyükçekmece Mimaroba'da yer alan
Gaşık Restoran'da gençlerle ve vatandaş-
larla bir araya gelen Büyük İç Anadolu

Platformu Başkanı Av. Mehmet Yalım, AK Par-
ti'den İstanbul Milletvekili aday adayı olduğunu
açıkladı. Gençlerle, vatandaşlarla ve basın men-
suplarıyla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadı-
ğını belirterek konuşmasına başlayan Yalım, “Her
yerde, her zaman gençler de gençler diyoruz.
Şimdi gençlerin adını yaptılar Z ku-
şağı. Hayır efendim, Türki-
ye'mizin, İç Anadolu'nun
yiğit gençleri diyeceğiz.
Yiğit hemşehrilerimiz
diyeceğiz.  Bugün
büyük İç Anado-
lu'muzun, Türki-
ye'mizin yiğit
gençlerine hitap
etmenin onurunu
yaşıyoruz. Bu-

rada tabii sa-
dece gençler

yok; dostla-
rımız var,
gazeteci ar-
kadaşlarımız
var. Hepinizle
birlikte olmanın mut-
luluğunu yaşıyorum” ifade-
lerini kullandı.

İç Anadolu her daim büyüktür

Başkanlığını yaptığı platforma niçin 'büyük'
adını verdiklerini de anlatan Yalım, “Biz

neden Büyük İç Anadolu diyoruz çünkü İç Ana-
dolu çok kıymetli. Büyük Selçuklu İmparatorluğu
yıkılınca yerine İç Anadolu bölgesinde kurulan
Anadolu Selçuklu Devleti bayrağı taşımaya
devam etti. Tarihteki yerine baktığınız zaman
Anadolu'ya giren düşmanlar yine hiçbir zaman
Ankara'yı geçememiştir. İç Anadolu bu anlamda
hep büyüktür” dedi.

Mühür İç Anadolu'da

Milletin gözünün İç Anadolu'da olduğundan ve
İç Anadolu'nun Türkiye için oldukça anlamlı ol-
duğundan söz eden Mehmet Yalım, “Tarihin cil-
vesine bakın ki devamında milletin son kongresi
Sivas'ta yapılmış, milletin meclisi Ankara'da top-
lanmış. Cumhuriyetimiz Ankara'da ilan edilmiş.
Ankara da başkent ilan edilmiş. Yani mühür ne-
rede İç Anadolu'da. İç Anadolu çok değerli.
Çünkü millete ve ümmete hizmet bayrağı İç Ana-
dolu'da dalgalanıyor. Milletin gözü, ümmetin
gözü İç Anadolu'da. Bugün sizlerle beraberiz

neden mi? Tarihi büyük, misyonu büyük İç Ana-
dolu diyoruz. Yüzölçümü olarak da nüfus olarak
da çok büyük. Çorum Karadeniz'de yer almasına
rağmen İç Anadolu kültürünü benimser, Isparta
Akdeniz'de olmasına rağmen yine bizim kültürü-
müzü benimser, Afyon Ege'de de olsa, Afyonlu
bizim gibi hisseder. Yani İç Anadolu bu haliyle
çok anlamlı bir ruha sahiptir. Türkiye içerisinde
bir numarayız” diye konuştu. 

Milyonlarcayız kalabalığız

İstanbul'daki İç Anadolu nüfu-
suna da dikkat çeken Yalım,

“Hepimiz şu an İstanbul'da-
yız. İstanbul'da da bir nu-
marayız. 2 milyon Sivaslı
hemşehrimiz burada ya-
şıyor. 2 milyon Aksa-
raylı, Niğdeli, Yozgatlı
var. 2 milyon da kim
var? Rumeli Balkan to-
runu dediğimiz Kara-

manlılar var. Yani
ezcümle İstanbul'da 7 mil-

yon gencimiz, insanımız var.
Biz de bugün buradayız ve

sizlerle yola çıkma-
nın mutluluğunu yaşı-

yoruz” ifadelerini kullandı.

Medeni cesaret göstereceğiz

Büyük İç Anadolu'nun sesini duyura-
caklarını ve büyük bir cesaret örne-
ğiyle yola çıkacaklarını vurgulayan
Mehmet Yalım, “Yerli ve milli olma-
nın bedelini ödeyeceğiz. Biz kendimiz
çalıp kendimiz oynamayacağız. Me-
deni cesaretimizi göstereceğiz. İç
Anadolu’nun hak ve hukukunu en iyi
en doğru şekilde temsil edeceğiz”
dedi.

Reisimizin yanındayız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan için sıkça kullanılan 'reis' sıfatını
yineleyen Yalım, “Muhalefetin tek bir
projesi var. O da Erdoğan’ı yıkmak.
Bunlar başka bir şey bilmiyor. Başka
projeleri de yok zaten. Biz yerli ve
milli olmanın bedelini ödüyoruz. Biz
elimizi taşın altına koyacağız. Üstlen-
miş olduğumuz misyon ağır bir mis-
yon. Bunun için ağırlığımızı koyacak,
reisimiz için mücadele edeceğiz. Biz
reisimizin ve milletimizin yanındayız”
şeklinde konuştu. 
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ShOW TV'nin sevilen dizisi
'Gelsin Hayat Bildiği Gi-
bi'de 'Songül' karakterine
hayat veren Devrim Öz-
kan'ın adı bir süredir Urugu-
aylı futbolcu Lucas Torreira
ile anılıyordu. Devrim
Özkan, geçtiğimiz aylarda
Türkiye Kupası'nda oynanan
Galatasaray-Kastamonuspor
maçını tribünden izlemişti.
Özkan'ın maçı izlediğini fark
eden Lucas Torreira ise karşı-
laşma bitmeden oyuncuyu
Instagram hesabından takibe
başlamıştı. Ardından ünlü
oyuncu, katıldığı 'Hazine' fil-
minin galasında basın men-
suplarının özel hayatıyla
alakalı sorularına, "Hepimiz
arkadaşız. Bu konuyu konuş-
mayalım" şeklinde yanıt ver-
mişti. Oyuncu, daha sonra
muhabirlerin, "Galatasaray
taraftarları sizi 'yenge' olarak

görmeye başladı. Bununla il-
gili neler söyleyeceksiniz?"
sorusuna ise, "Kim sizin yen-
geniz olur bilemem. Ben bu-
raya film için geldim" yanıtını
vermekle yetinmişti.

Hayatımdaki 
tek şey işim

Basına yansıyan haberler
sonrasında Devrim Özkan
önceki gün saat 14:40'da
açıklama yaptı. Aşk iddiala-
rını yalanlayan oyuncu, sos-
yal medya hesabından,
“Hayatımdaki tek şey işimdir.
Ve sadece işimle çok mutlu-
yum. Başka da bir açıkla-
mam yok. Teşekkürler”

mesajını paylaştı. Devrim
Özkan'ın bu açıklamasının
ardından, Galatasaraylı fut-
bolcu Lucas Torreira'nın sos-
yal medya heabından dün
sabah 09:09'da kırık kalp ve
ağlayan surat emojilerinin
bulunduğu bir tweet payla-
şıldı. Torreira'nın hesabından
09:44'te de 'Seni seviyorum'
ifadeleri kullanıldı. Bu tweet-
ler kısa süre içinde silindi.
Lucas Torreira ardından da
hesabının çalındığını açıkladı.
Futbolcu, "Üzgünüm, hesa-
bım 'hack'lendi. Şimdi her şey
yolunda Teşekkür ederim."
dedi. 
HABER MERKEZİ

AK DAVA ICIN YOLA
CIKIYORUM!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!

Kim sizin
yengeniz
bilemem!
Adı Galatasaraylı Lucas Torreira ile
anılan Devrim Özkan, aşk iddialarını
yalanladı. 'Galatasaray taraftarı sizi
yenge gibi görüyor' söylemine yanıt
veren Özkan, “Kim sizin 
yengeniz bilemem, benim
hayatımdaki tek şey işim” dedi 

Büyükçekmece'de
konuşan Büyük İç

Anadolu Platformu
Genel Başkanı 

Av. Mehmet Yalım,
AK Parti İstanbul 
Milletvekili aday
adayı olduğunu
açıkladı. Yalım, 

“Yerli ve milli birisi
olarak ak dava için

yola çıkıyorum,
desteğinizi 
istiyorum” 

diye konuştu

Milletvekili aday adaylığını açıklayan Mehmet Yalım'a, İstanbul Yozgat Platformu Başkanı Kazım Ekinci, 
Büyük Anadolu Platformu Gençlik Kolları Başkanı Yasin Fırat ve 100'den fazla genç de destek açıklaması yaptı.

Yalım, “Hep birlikte milletimiz için çıktığımız yolda emin adımlarla yürümeye devam edeceğiz” dedi.

Yozgatlılar
seninle

Büyük İç Anadolu Plat-
formu Genel Başkanı Av.
Mehmet Yalım’a İstanbul
Yozgat Platformu Başkanı
Kazım Ekinci ve Genç
Yozgatlılar Derneği de
tam destek verdi. Toplan-
tıya katılan Yozgat Plat-
formu Başkanı Kazım
Ekinci, “Kurulduğu gün-
den itibaren iç Anado-
lu’nun 13 ilini layıkıyla
temsil eden geleceğine
yönelik önemli projeler
üreten Büyük İç Anadolu
Platformu Genel Başkanı
Av. Sayın Mehmet Yalım
başkanımızın yanındayız.
Kendisi de herkes de bil-
sin ki Yozgatlılar seinlne”
ifadelerini kullandı. 

Depremzedeler için 118 bin TL
Eyüpsultan Belediyesi tarafından, deprem bölgesindeki
vatandaşlarımızın yaralarını sarmak ve ihtiyaçlarını 
gidermek amacıyla Eyüpsultan Camii Meydanı’nda
kurduğu Kardeşlik Çarşısı’nda 118 bin 707 TL toplandı
iki gün boyunca açık
olan çarşıda, ESMEK
kurs merkezlerinde yiye-
cek ve içecek hizmetleri
kurslarına devam eden
öğrencilerin yaptıkları yi-
yecekler ile Eyüpsultan’da
ikamet eden, evlerinde
yaptıkları el emeği ürün-
leri KOZA El emeği
ürünleri satış mağaza-
sında satarak ev ekono-
milerine katkı sağlayan

kadınların bağışladıkları
ürünler satışa sunuldu.
Çarşıda stant açan kadın-
lar satışlardan elde edilen
parayı, deprem bölgesin-
deki vatandaşlarımıza
ulaştırmak üzere Başkan
Deniz Köken’e teslim etti-
ler. Başkan Deniz Köken,
bu anlamlı destekleri için
Eyüpsultan’ın üreten ka-
dınlarına teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Kendinizi geliştirin gençler!
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, ilçedeki okulları tek tek gezerek gençlerle
bir araya gelmeye devam ediyor. Öğrencilerin
sorularını yanıtlayan ve tavsiyelerde bulunan
Başkan Kartoğlu, Prof. Dr. Necmettin Erbakan
Anadolu Lisesi’nde büyük ilgiyle karşılandı. Ba-
şakşehirli gençlerin her zaman bir adım önde
olmaları için projeler ürettiklerini ifade eden
Başkan Kartoğlu, “Kendinizi geliştirmek ve artı
birlerinizi artırmak için harika imkânlarınız var.
Okulunuzun hemen yanı başına Başakşehir
Kültür ve Yaşam Parkı’nı yapıyoruz. Yakında
açacağımız merkez yüzme havuzundan fitness
alanına kadar dolu dolu olacak. Bunun gibi bir-
çok örneği ilçemizin her mahallesinde bulma-
nız ve kullanmanız mümkün.” diye
konuştu.Bina risk analizini mutlaka yaptırınBa-
şakşehir Belediyesi olarak İstanbul’da beklenen
depreme karşı ilçedeki binaların risk haritasını
hazırladıklarını belirten Başkan Kartoğlu, “Eğer

binalarımız riskliyse mutlaka yenilemeliyiz.
2000 yılından önce yapılmış ve mühendislik
hizmeti almamış yapılarınızın risk analizini be-
lediyemize başvurarak yaptırabilirsiniz. Bu ger-
çekten önemli bir konu ve asla ihmale
edilmemelidir. Binalarımız ne kadar dayanıklı
olursa, deprem ve doğal afetlere karşı o kadar
hazırlıklı olmuş oluruz.” değerlendirmesinde
bulundu. HABER MERKEZİ


